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Kontakt
Die Verkaufsabteilung ist täglich zwischen 8.00 Uhr und 16.30 Uhr erreichbar.
T 	+31 43 40 99 500
E 	sales@coxgeelen.com
W 	www.coxgeelen.com

Cox Geelen | Emmastraat 92 | PO Box 6 | 6245 ZG Eijsden | Niederlande

Unsere Datenbank unter www.coxgeelen.com können Sie 24 Stunden am Tag mit unserer Produktsuchfunktion durchsuchen. 
Hier stehen Ihnen umfangreiche technische Daten zu unseren Produkten zur Verfügung.

ALLGEMEINES

· Lieferbedingungen
Lieferungen erfolgen ausschließlich gemäß den Allgemeinen Geschäftsbedingungen von Cox Geelen, die am
1. Januar 2019 bei der Geschäftsstelle des Amtsgerichts Rotterdam hinterlegt wurden.

· Lieferungen
Die Lieferungen erfolgen ausschließlich über die autorisierten Handelskanäle.

· Vorbehaltsklausel
Sortimentsänderungen und Druckfehler sind stets vorbehalten.

LEGENDE

Artikelanzahl pro Verpackungseinheit (Karton / Kiste)

Artikelanzahl pro Palette

Rabattcode

Auslaufender Artikel (z. B. Artikel-Nr. 101180·)

RAL 9016

RAL 9005

RAL 8023

RAL 7037



Abgas

Für Brennwertgeräte

1 Abgas
1.1 Dachdurchführungen
1.1.1 Für Brennwertgeräte
ECONEXT® Dachdurchführungen Brennwert
ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert Konzentrisch PP/Galvanisiert

Art.nr

ADDFAAB01 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert schwarz Ø 60/100 mit PP Abgasrohr

ADDFAAE01 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert terra Ø 60/100 mit PP Abgasrohr

ADNAAAB01 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert schwarz Ø 60/100 mit PP Abgasrohr

BDDFAAB01 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert schwarz Ø 80/125 mit PP Abgasrohr

BDDFAAE01 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert terra Ø 80/125 mit PP Abgasrohr

BDNAAAB01 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert schwarz Ø 80/125 mit PP Abgasrohr

BDNAAAE01 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert terra Ø 80/125 mit PP Abgasrohr

ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert Konzentrisch PP/Kunststoff

Art.nr

AJDFAAB01 ECONEXT® Kunststoff Dachdurchführung schwarz Ø 60/100 mit PP Abgasrohr

AJDFAAE01 ECONEXT® Kunststoff Dachdurchführung terra Ø 60/100 mit PP Abgasrohr

BJDFAAB01 ECONEXT® Kunststoff Dachdurchführung schwarz Ø 80/125 mit PP Abgasrohr

BJDFAAE01 ECONEXT® Kunststoff Dachdurchführung terra Ø 80/125 mit PP Abgasrohr

ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert Konzentrisch Alu/Galvanisiert

Art.nr

ABDFAAB00 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert schwarz Ø 60/100 mit Alu Abgasrohr

ABDFAAE00 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert terra Ø 60/100 mit Alu Abgasrohr

BBDFAAB00 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert schwarz Ø 80/125 mit Alu Abgasrohr

BBDFAAE00 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert terra Ø 80/125 mit Alu Abgasrohr

ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert Konzentrisch Alu/Kunststoff

Art.nr

AMDFAAB00 ECONEXT® Kunststoff Dachdurchführung schwarz Ø 60/100 Alu Abgasrohr

AMDFAAE00 ECONEXT® Kunststoff Dachdurchführung terra Ø 60/100 Alu Abgasrohr

BMDFAAB00 ECONEXT® Kunststoff Dachdurchführung schwarz Ø 80/125 Alu Abgasrohr

BMDFAAE00 ECONEXT® Kunststoff Dachdurchführung terra Ø 80/125 Alu Abgasrohr

277232 ECONEXT® Kunststoff Dachdurchführung schwarz Ø 80/125 Alu Abgasrohr

ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert Konzentrisch Edelstahl/Galvanisiert

Art.nr

BFDFAAB00 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert schwarz Ø 80/125 mit VA Abgasrohr

BFDFAAE00 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert terra Ø 80/125 mit VA Abgasrohr

277210 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert schwarz Ø 80/125 mit VA Abgasrohr

ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert Parallel PP/Galvanisiert

Art.nr

277218 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert schwarz Ø 80/80 mit PP Abgasrohr

277221 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert terra Ø 80/80 mit PP Abgasrohr

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

ECONEXT® kombinierte Dachdurchführung für Abgas und Lüftung

ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert Parallel PP/Kunststoff

Art.nr

277233 ECONEXT® Kunststoff Dachdurchführung schwarz Ø 80/80 mit PP Abgasrohr

277255 ECONEXT® Kunststoff Dachdurchführung schwarz Ø 80/80 mit PP Abgasrohr

ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert Parallel Alu/Galvanisiert

Art.nr

277208 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert schwarz Ø 80/80 mit Alu Abgasrohr

277209 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert terra Ø 80/80 mit Alu Abgasrohr

ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert Parallel Alu/Kunststoff

Art.nr

277231 ECONEXT® Kunststoff Dachdurchführung schwarz Ø 80/80 mit Alu Abgasrohr

ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert Parallel Edelstahl/Galvanisiert

Art.nr

277212 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert schwarz Ø 80/80 mit VA Abgasrohr

277213 ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert terra Ø 80/80 mit VA Abgasrohr

Adapter ECONEXT® Dachdurchführung für die Durchführung von Wärmepumpenkabeln

Art.nr

ADPXAA400 Adapter ECONEXT® Dachdurchführung Ø60/100 für Wärmepumpenkabeln

ECONEXT® kombinierte Dachdurchführung für Abgas und Lüftung
ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert/Lüftung parallel PP/Galvanisiert

Art.nr

277256 ECONEXT® Dachdurchf. Brennwert/Lüftung schwarz Ø 80/80-125 PP Abgas

ECONEXT® Dachdurchführung Brennwert/Lüftung Konzentrisch PP/Galvanisiert

Art.nr

277257 ECONEXT® Dachdurchf. Brennwert/Lüftung schwarz Ø 80/125-125 PP Abgas

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.

Lieferprogramm 2026 • ©Cox Geelen 2



Abgas

CoxStant® Dachdurchführungen Brennwert

CoxStant® Dachdurchführungen Brennwert
CoxStant® Dachdurchführung Brennwert Konzentrisch PP/Galvanisiert

Art.nr

CTBXAA500 CoxStant® Dachdurchführung Brennwert schwarz Ø 100/150 mit PP Abgas

CDBXAA500 CoxStant® Dachdurchführung Brennwert schwarz Ø 110/150 mit PP Abgas

CDBXAA300 CoxStant® Dachdurchführung Brennwert terra Ø 110/150 mit PP Abgasrohr

CNBXAA500 CoxStant® Dachdurchführung Brennwert schwarz Ø 110/160 mit PP Abgas

CNBXAA300 CoxStant® Dachdurchführung Brennwert terra Ø 110/160 mit PP Abgasrohr

CoxStant® Dachdurchführung Brennwert Konzentrisch Alu/Galvanisiert

Art.nr

CBBXAA300 CoxStant® Dachdurchführung Brennwert terra Ø 100/150 mit Alu Abgas

277227 CoxStant® Dachdurchführung Brennwert schwarz Ø 130/200 mit PP Abgas

Schachtabdeckungen
ECONEXT® PP Flex Kunststoff Schachtabdeckung

Art.nr

ARGWAA501 ECONEXT® Flex Schachtabdeckung Ø 60

BRGWAA501 ECONEXT® Flex Schachtabdeckung Ø 80

CoxDENS® PP Flex Kunststoff Schachtabdeckung

Art.nr

ARCTAA501 CoxDENS® PP Flex Schachtabdeckung Ø 60

BRCTAA501 CoxDENS® PP Flex Schachtabdeckung Ø 80

CRCTAA501 CoxDENS® PP Flex Schachtabdeckung Ø 110

CoxDENS® PP Starr Schachtabdeckung Metallisch

Art.nr

CZCTAA500 CoxDENS® PP Schachtabdeckung metallisch Ø 125

DKCTAA500 CoxDENS® PP Schachtabdeckung metallisch Ø 160

EKCTAA500 CoxDENS® PP Schachtabdeckung metallisch Ø 200

CoxDENS® PP Starr Kunststoff Schachtabdeckung

Art.nr

AACTAA501 CoxDENS® Schachtabdeckung Brennwert Ø 60 für PP starr

BACTAA501 CoxDENS® Schachtabdeckung Brennwert Ø 80 für PP starr

CLCTAA500 CoxDENS® Schachtabdeckung Brennwert Ø 100 für PP starr

CoxDENS® PP Starr und Alu Kunststoff Schachtabdeckung

Art.nr

CACTAA500 CoxDENS® Schachtabdeckung Brennwert PP Ø 100,110 und Alu Ø 100

Edelstahl Schachtabdeckung

Art.nr

APGEAA500 Edelstahl Schachtabdeckung Ø 60

BPGEAA500 Edelstahl Schachtabdeckung Ø 80

CPGEAA500 Edelstahl Schachtabdeckung Ø 110

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

ECONEXT® PP Flex Chimney Cover für Steinzeugmündung

CoxDENS® PP Starr Schachtabdeckung Edelstahl

Art.nr

FKDJAA000 CoxDENS® PP Schachtabdeckung Edelstahl Ø 250

ECONEXT® PP Dachdurchführung Haube für Flex

Art.nr

ARPLAA501 ECONEXT® PP Dachdurchführung Haube für Flex Ø 60

ECONEXT® PP Flex Chimney Cover für Steinzeugmündung

Art.nr

ARGKAA501 ECONEXT® Chimney Cover Ø 60 für Steinzeugmündung

BRGKAA501 ECONEXT® Chimney Cover Ø 80 für Steinzeugmündung

CoxDENS® PP Flex T-Abgasmündungsrohr

Art.nr

ARJFAA501 T-Abgasmündungsrohr Ø 60 - 80/80 L540 for CoxDENS® PP Flex Rohr Ø 60

BRJFAA501 T-Abgasmündungsrohr Ø 80 - 80/80 L540 für CoxDENS® PP Flex Rohr Ø 80

CoxDENS® PP Flex T-Abgasmündungsrohr mit Verlängerung

Art.nr

ARJGAA501 T-Abgasmündungsrohr Ø 60 - 80/80 L650-950 für CoxDENS® PP Flex Ø 60

BRJGAA501 T-Abgasmündungsrohr Ø 80 - 80/80 L650-950 für CoxDENS® PP Flex Ø 80

CoxDENS® PP Dachdurchführungen
CoxDENS® PP Starr Dachdurchführung

Art.nr

CZDHAA500 CoxDENS® PP Dachdurchführung Ø 125

DKDHAA500 CoxDENS® PP Dachdurchführung Ø 160

EKDHAA500 CoxDENS® PP Dachdurchführung Ø 200

1.1.2 Atmosphärische Anwendung
Dachdurchführungen
Aluminium Schachtabdeckung "Trega"

Art.nr

165080 Aluminium Schachtabdeckung "Trega" Ø 80 schwarz

167080 Aluminium Schachtabdeckung "Trega" Ø 80

165090 Aluminium Schachtabdeckung "Trega" Ø 90 schwarz

167090 Aluminium Schachtabdeckung "Trega" Ø 90

165100 Aluminium Schachtabdeckung "Trega" Ø 100 schwarz

167100 Aluminium Schachtabdeckung "Trega" Ø 100

165110 Aluminium Schachtabdeckung "Trega" Ø 110 schwarz

167110 Aluminium Schachtabdeckung "Trega" Ø 110

165130 Aluminium Schachtabdeckung "Trega" Ø 130 schwarz

167130 Aluminium Schachtabdeckung "Trega" Ø 130

165150 Aluminium Schachtabdeckung "Trega" Ø 150 schwarz

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

Für Brennwertgeräte

Art.nr

167150 Aluminium Schachtabdeckung "Trega" Ø 150

165180 Aluminium Schachtabdeckung "Trega" Ø 180 schwarz

167180 Aluminium Schachtabdeckung "Trega" Ø 180

165200 Aluminium Schachtabdeckung "Trega" Ø 200 schwarz

167200 Aluminium Schachtabdeckung "Trega" Ø 200

Aluminium Dachdurchführung ohne Haube
Art.nr

225003 Aluminium Dachdurchführung ohne Haube L1200 Ø 90 schwarz

225022• Aluminium Dachdurchführung ohne Haube L1500 Ø 90 schwarz

225004 Aluminium Dachdurchführung ohne Haube L1200 Ø 100 schwarz

225023 Aluminium Dachdurchführung ohne Haube L1500 Ø 100 schwarz

225005 Aluminium Dachdurchführung ohne Haube L1200 Ø 110 schwarz

225024 Aluminium Dachdurchführung ohne Haube L1500 Ø 110 schwarz

225006 Aluminium Dachdurchführung ohne Haube L1200 Ø 130 schwarz

225025 Aluminium Dachdurchführung ohne Haube L1500 Ø 130 schwarz

225007 Aluminium Dachdurchführung ohne Haube L1200 Ø 150 schwarz

225026 Aluminium Dachdurchführung ohne Haube L1500 Ø 150 schwarz

225008• Aluminium Dachdurchführung ohne Haube L1200 Ø 180 schwarz

225027 Aluminium Dachdurchführung ohne Haube L1500 Ø 180 schwarz

237008 Aluminium Dachdurchführung ohne Haube L1200 Ø 250

237009 Aluminium Dachdurchführung ohne Haube L1200 Ø 300

1.2 Mauerdurchführungen
1.2.1 Für Brennwertgeräte
ECONEXT® Mauerdurchführungen Brennwert
ECONEXT® Mauerdurchführung 2.0 Brennwert Konzentrisch PP/Kunststoff

Art.nr

AJPAAA601 ECONEXT® Kunststoff Mauerdurchführung 2.0 Ø 60/100 mit PP Abgasrohr

ECONEXT® Mauerdurchführung 2.0 Satz Brennwert Konzentrisch PP/Kunststoff
Art.nr

AJPKAA601 ECONEXT® Mauerdurchführung Satz Brennw.2.0 Ø 60/100 L1000 PP Abgasrohr

ECONEXT® Mauerdurchführung 2.0 Satz Brennwert Telesk. Konzentrisch PP/Kunststoff
Art.nr

AJPJAA601 ECONEXT® Telesk. Mauerdurchführung 2.0 Ø 60/100 L460-620 PP Abgasrohr

ECONEXT® Mauerdurchführung 2.0 Brennwert Konzentrisch PP/Galvanisiert
Art.nr

ADPAAA601 ECONEXT® Mauerdurchführung 2.0 Brennwert Ø 60/100 mit PP Abgasrohr

ECONEXT® Mauerdurchführung 2.0 Satz Brennwert Konzentrisch PP/Galvanisiert
Art.nr

ADPBAA601 ECONEXT® Mauerdurchf. 2.0 Satz Brennwert Ø 60/100 L1000 PP Abgasrohr

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

ECONEXT® Retrofit Mauerdurchführung Brennwert

ECONEXT® Mauerdurchführung Brennwert Konzentrisch PP/Galvanisiert
Art.nr

BDCLAA601 ECONEXT® Mauerdurchführung Brennwert Ø 80/125 mit PP Abgasrohr

ECONEXT® Mauerdurchführung Brennwert Parallel PP/Galvanisiert
Art.nr

277161 ECONEXT® Mauerdurchführung Brennwert Ø 80/80 mit PP Abgasrohr

ECONEXT® Mauerdurchführung Brennwert Parallel Alu/Galvanisiert
Art.nr

277163 ECONEXT® Mauerdurchführung Brennwert Ø 80/80 mit Alu Abgasrohr

ECONEXT® Retrofit Mauerdurchführung Brennwert
ECONEXT® Retrofit Mauerdurchführung Brennwert Konzentrisch PP/Galvanisiert

Art.nr

ADESAA601 ECONEXT® RETROFIT Mauerdurchführung Brennwert Ø 60/95 mit PP Abgasrohr

CoxStant® Mauerdurchführungen Brennwert
CoxStant® Mauerdurchführung Brennwert Konzentrisch PP/Galvanisiert

Art.nr

CDBKAA600 CoxStant® Mauerdurchführung Brennwert Ø 110/150 mit PP Abgasrohr

CNBKAA600 CoxStant® Mauerdurchführung Brennwert Ø110/160 mit PP Abgasrohr

CoxStant® Mauerdurchführung Brennwert Konzentrisch PP/Galvanisiert
Art.nr

CTBKAA600 CoxStant® Mauerdurchführung Brennwert Ø 100/150 mit PP Abgasrohr

Mauerdurchführung Brennwert Einwandig - 1-Rohr Mündung
Mauerdurchführung PP Zuluft

Art.nr

BKBFAA501 Mauerdurchführung PP Zuluft Ø 80 mit 2 Mauerblenden

Mauerdurchführung Brennwert PP Abgas
Art.nr

BKBGAA501 Mauerdurchführung Brennwert PP Abgas Ø 80 mit 2 Mauerblenden

1.3 Abgas Produkte
1.3.1 Für Brennwertgeräte
CoxDENS® PP/Aluminium mit CONNEXT® X7
CoxDENS® PP/Alu Rohr mit CONNEXT® X7

Art.nr

AEADAA601 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 60/100 L250 mit CONNEXT® X7

AEACAA601 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 60/100 L500 mit CONNEXT® X7

AEABAA601 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 60/100 L1000 mit CONNEXT® X7

BEADAA601 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 80/125 L250 mit CONNEXT® X7

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

CoxDENS® PP/Aluminium mit CONNEXT® X7

Art.nr

BEACAA601 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 80/125 L500 mit CONNEXT® X7

BEABAA601 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 80/125 L1000 mit CONNEXT® X7

CTADAA600 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 100/150 L250 mit CONNEXT® X7

CTACAA600 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 100/150 L500 mit CONNEXT® X7

CTABAA600 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 100/150 L1000 mit CONNEXT® X7

CNADAA600 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 110/160 L250 mit CONNEXT® X7

CNACAA600 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 110/160 L500 mit CONNEXT® X7

CNABAA600 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 110/160 L1000 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Rohr mit CONNEXT® X7
Art.nr

AEAAAA601 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 60/100 L1950 mit CONNEXT® X7

BEAAAA601 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 80/125 L1950 mit CONNEXT® X7

CTAAAA600 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 100/150 L1950 mit CONNEXT® X7

CNAAAA600 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 110/160 L1950 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Bogen 87° mit CONNEXT® X7
Art.nr

AEAHAA601 CoxDENS® PP/Alu Bogen 87° Ø 60/100 mit CONNEXT® X7

BEAHAA601 CoxDENS® PP/Alu Bogen 87° Ø 80/125 mit CONNEXT® X7

CTAHAA600 CoxDENS® PP/Alu Bogen 87° Ø 100/150 mit CONNEXT® X7

CNAHAA600 CoxDENS® PP/Alu Bogen 87° Ø 110/160 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Revisionsbogen 87° mit CONNEXT® X7
Art.nr

AECNAA601 CoxDENS® PP/Alu Revisionsbogen 87° Ø 60/100 mit CONNEXT® X7

BECNAA601 CoxDENS® PP/Alu Revisionsbogen 87° Ø 80/125 mit CONNEXT® X7

CTCNAA600 CoxDENS® PP/Alu Revisionsbogen 87° Ø 100/150 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Bogen 87° mit CONNEXT® X7 und Meßöffnung
Art.nr

CTHKAA600 CoxDENS® PP/Alu Bogen 87° Ø 100/150 CONNEXT® X7 mit Meßöffnung

CoxDENS® PP/Alu Bogen 45° mit CONNEXT® X7
Art.nr

AEAJAA601 CoxDENS® PP/Alu Bogen 45° Ø 60/100 mit CONNEXT® X7

BEAJAA601 CoxDENS® PP/Alu Bogen 45° Ø 80/125 mit CONNEXT® X7

CTAJAA600 CoxDENS® PP/Alu Bogen 45° Ø 100/150 mit CONNEXT® X7

CNAJAA600 CoxDENS® PP/Alu Bogen 45° Ø 110/160 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Bogen 30° mit CONNEXT® X7
Art.nr

AEDAAA601 CoxDENS® PP/Alu Bogen 30° Ø 60/100 mit CONNEXT® X7

BEDAAA601 CoxDENS® PP/Alu Bogen 30° Ø 80/125 mit CONNEXT® X7

CTDAAA600 CoxDENS® PP/Alu Bogen 30° Ø 100/150 mit CONNEXT® X7

CNDAAA600 CoxDENS® PP/Alu Bogen 30° Ø 110/160 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Bogen 15° mit CONNEXT® X7
Art.nr

AEDBAA601 CoxDENS® PP/Alu Bogen 15° Ø 60/100 mit CONNEXT® X7

BEDBAA601 CoxDENS® PP/Alu Bogen 15° Ø 80/125 mit CONNEXT® X7

CTDBAA600 CoxDENS® PP/Alu Bogen 15° Ø 100/150 mit CONNEXT® X7

CNDBAA600 CoxDENS® PP/Alu Bogen 15° Ø 110/160 mit CONNEXT® X7

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

CoxDENS® PP/Aluminium mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Schiebemuffe mit Rohrschelle
Art.nr

AECJAA601 CoxDENS® PP/Alu Schiebemuffe Ø 60/100 mit Rohrschelle

BECJAA601 CoxDENS® PP/Alu Schiebemuffe Ø 80/125 mit Rohrschelle

CTAKAA600 CoxDENS® PP/Alu Schiebemuffe Ø 100/150 mit Rohrschelle

CNCJAA600 CoxDENS® PP/Alu Schiebemuffe Ø 110/160 mit Rohrschelle

CoxDENS® PP/Alu Revisions-T-Stück mit CONNEXT® X7
Art.nr

AEALAA601 CoxDENS® PP/Alu Revisions-T-Stück Ø 60/100 mit CONNEXT® X7

BEALAA601 CoxDENS® PP/Alu Revisions-T-Stück Ø 80/125 mit CONNEXT® X7

CTALAA600 CoxDENS® PP/Alu Revisions-T-Stück Ø 100/150 mit CONNEXT® X7

CNALAA600 CoxDENS® PP/Alu Revisions-T-Stück Ø 110/160 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Revisionsstück mit CONNEXT® X7
Art.nr

AEAMAA601 CoxDENS® PP/Alu Revisionsstück Ø 60/100 mit CONNEXT® X7

BEAMAA601 CoxDENS® PP/Alu Revisionsstück Ø 80/125 mit CONNEXT® X7

CTAMAA600 CoxDENS® PP/Alu Revisionsstück Ø 100/150 mit CONNEXT® X7

CNAMAA600 CoxDENS® PP/Alu Revisionsstück Ø 110/160 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Kondensatablauf mit CONNEXT® X7
Art.nr

AEANAA601 CoxDENS® PP/Alu Kondensatablauf Ø 60/100 mit CONNEXT® X7

BEANAA601 CoxDENS® PP/Alu Kondensatablauf Ø 80/125 mit CONNEXT® X7

CTANAA600 CoxDENS® PP/Alu Kondensatablauf Ø 100/150 mit CONNEXT® X7

CNANAA600 CoxDENS® PP/Alu Kondensatablauf Ø 110/160 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Meßöffnung mit CONNEXT® X7
Art.nr

AEARAA601 CoxDENS® PP/Alu Meßöffnung Ø 60/100 mit CONNEXT® X7

BEARAA601 CoxDENS® PP/Alu Meßöffnung Ø 80/125 mit CONNEXT® X7

CTARAA600 CoxDENS® PP/Alu Meßöffnung Ø 100/150 mit CONNEXT® X7

CNARAA600 CoxDENS® PP/Alu Meßöffnung Ø 110/160 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Erweiterung Ø 60/100 - 80/125 mit CONNEXT® X7
Art.nr

BEAWAA601 CoxDENS® PP/Alu Erweiterung Ø 60/100 - 80/125 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Erweiterung Ø 80/125 - 110/160 mit CONNEXT® X7
Art.nr

CNDNAA600 CoxDENS® PP/Alu Erweiterung Ø 80/125 - 110/160 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Erweiterung Ø 80/125 - 100/150 mit CONNEXT® X7
Art.nr

CTAXAA600 CoxDENS® PP/Alu Erweiterung Ø 80/125 - 100/150 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Erweiterung Ø 110/150 - 110/160 mit CONNEXT® X7
Art.nr

CNDKAA600 CoxDENS® PP/Alu Erweiterung Ø 110/150 - 110/160 mit CONNEXT® X7

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

CoxDENS® PP/Aluminium Abgassystem

CoxDENS® PP/Alu Reduzierung Ø 110/150 - 100/150 mit CONNEXT® X7

Art.nr

CTEAAA600 CoxDENS® PP/Alu Reduzierung Ø 110/150 - 100/150 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Reduzierung Ø 100/150 - 80/125 mit CONNEXT® X7

Art.nr

CTHTAA600 CoxDENS® PP/Alu Reduzierung Ø 100/150-80/125 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Adapter mit CONNEXT® X7

Art.nr

CTBDAA600 CoxDENS® PP/Alu Adapter Ø 100/100 - 100/150 mit CONNEXT® X7

CNBDAA600 CoxDENS® PP/Alu Adapter Ø 100/100 - 110/160 mit CONNEXT® X7

CNAZAA600 CoxDENS® PP/Alu Adapter Ø 110/110 - 110/160 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Schachtbogen 87° mit Auflageschiene und CONNEXT® X7

Art.nr

CTCRAA600 CoxDENS® PP/Alu Schachtbogen 87° Ø100/150 mit Schiene und CONNEXT® X7

CNCRAA600 CoxDENS® PP/Alu Schachtbogen 87° Ø110/160 mit Schiene und CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Satz für Aussenwand mit CONNEXT® X7

Art.nr

AEMRAA601 CoxDENS® PP/Alu Satz für Aussenwand Ø 60/100 mit CONNEXT® X7

BEMRAA601 CoxDENS® PP/Alu Satz für Aussenwand Ø 80/125 mit CONNEXT® X7

CTMRAA600 CoxDENS® PP/Alu Satz für Aussenwand Ø 100/150 mit CONNEXT® X7

CNMRAA600 CoxDENS® PP/Alu Satz für Aussenwand Ø 110/160 mit CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Alu Abschlussstück für Aussenwand mit CONNEXT® X7

Art.nr

AEMDAA601 CoxDENS® PP/Alu Abschlussstück Ø60/100 Aussenwand CONNEXT® X7

BEMDAA601 CoxDENS® PP/Alu Abschlussstück Ø 80/125 Aussenwand CONNEXT® X7

CTMDAA600 CoxDENS®PP/Alu Abschlussstück Ø 100/150 Aussenwand CONNEXT® X7

CNMDAA600 CoxDENS®PP/Alu Abschlussstück Ø 110/160 Aussenwand CONNEXT® X7

CoxDENS® PP/Aluminium Abgassystem
CoxDENS® PP/Alu Rohr

Art.nr

ADADAA601 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 60/100 L250

ADACAA601 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 60/100 L500

ADABAA601 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 60/100 L1000

BDADAA601 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 80/125 L250

BDACAA601 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 80/125 L500

BDABAA601 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 80/125 L1000

CWADAA600 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 100/150 L250

CWACAA600 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 100/150 L500

CWABAA600 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 100/150 L1000

CDADAA600 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 110/150 L250

CDACAA600 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 110/150 L500

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

CoxDENS® PP/Aluminium Abgassystem

Art.nr

CDABAA600 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 110/150 L1000

CoxDENS® PP/Alu Rohr

Art.nr

ADAAAA601 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 60/100 L1950

BDAAAA601 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 80/125 L1950

CWAAAA600 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 100/150 L1950

CDAAAA600 CoxDENS® PP/Alu Rohr Ø 110/150 L1950

CoxDENS® PP/Alu Bogen 87°

Art.nr

ADAHAA601 CoxDENS® PP/Alu Bogen 87° Ø 60/100

BDAHAA601 CoxDENS® PP/Alu Bogen 87° Ø 80/125

CWAHAA600 CoxDENS® PP/Alu Bogen 87° Ø 100/150

CDAHAA600 CoxDENS® PP/Alu Bogen 87° Ø 110/150

CoxDENS® PP/Alu Revisionsbogen 87°

Art.nr

ADCNAA601 CoxDENS® PP/Alu Revisionsbogen 87° Ø 60/100

BDCNAA601 CoxDENS® PP/Alu Revisionsbogen 87° Ø 80/125

CWCNAA600 CoxDENS® PP/Alu Revisionsbogen 87° Ø 100/150

CoxDENS® PP/Alu Bogen 87° mit Meßöffnung

Art.nr

CWHKAA600 CoxDENS® PP/Alu Bogen 87° Ø 100/150 mit Meßöffnung

CoxDENS® PP/Alu Bogen 45°

Art.nr

ADAJAA601 CoxDENS® PP/Alu Bogen 45° Ø 60/100

BDAJAA601 CoxDENS® PP/Alu Bogen 45° Ø 80/125

CWAJAA600 CoxDENS® PP/Alu Bogen 45° Ø 100/150

CDAJAA600 CoxDENS® PP/Alu Bogen 45° Ø 110/150

CoxDENS® PP/Alu Bogen 30°

Art.nr

ADDAAA601 CoxDENS® PP/Alu Bogen 30° Ø 60/100

BDDAAA601 CoxDENS® PP/Alu Bogen 30° Ø 80/125

CWDAAA600 CoxDENS® PP/Alu Bogen 30° Ø 100/150

CoxDENS® PP/Alu Bogen 15°

Art.nr

ADDBAA601 CoxDENS® PP/Alu Bogen 15° Ø 60/100

BDDBAA601 CoxDENS® PP/Alu Bogen 15° Ø 80/125

CWDBAA600 CoxDENS® PP/Alu Bogen 15° Ø 100/150

CoxDENS® PP/Alu Schiebemuffe

Art.nr

ADAKAA601 CoxDENS® PP/Alu Schiebemuffe Ø 60/100

BDAKAA601 CoxDENS® PP/Alu Schiebemuffe Ø 80/125

CWAKAA600 CoxDENS® PP/Alu Schiebemuffe Ø 100/150

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.

Lieferprogramm 2026 • ©Cox Geelen 10



Abgas

CoxDENS® PP/Aluminium Abgassystem

Art.nr

CDAKAA600 CoxDENS® PP/Alu Schiebemuffe Ø 110/150

CoxDENS® PP/Alu Revisions-T-Stück
Art.nr

ADALAA601 CoxDENS® PP/Alu Revisions-T-Stück Ø 60/100

BDALAA601 CoxDENS® PP/Alu Revisions-T-Stück Ø 80/125

CWALAA600 CoxDENS® PP/Alu Revisions-T-Stück Ø 100/150

CDALAA600 CoxDENS® PP/Alu Revisions-T-Stück Ø 110/150

CoxDENS® PP/Alu Revisionsstück
Art.nr

ADAMAA601 CoxDENS® PP/Alu Revisionsstück Ø 60/100

BDAMAA601 CoxDENS® PP/Alu Revisionsstück Ø 80/125

CWAMAA600 CoxDENS® PP/Alu Revisionsstück Ø 100/150

CDAMAA600 CoxDENS® PP/Alu Revisionsstück Ø 110/150

CoxDENS® PP/Alu Kondensatablauf
Art.nr

ADANAA601 CoxDENS® PP/Alu Kondensatablauf Ø 60/100

BDANAA601 CoxDENS® PP/Alu Kondensatablauf Ø 80/125

CWANAA600 CoxDENS® PP/Alu Kondensatablauf Ø 100/150

CDANAA600 CoxDENS® PP/Alu Kondensatablauf Ø 110/150

CoxDENS® PP/Alu Meßöffnung
Art.nr

ADARAA601 CoxDENS® PP/Alu Meßöffnung Ø 60/100

BDARAA601 CoxDENS® PP/Alu Meßöffnung Ø 80/125

CWARAA600 CoxDENS® PP/Alu Meßöffnung Ø 100/150

CDARAA600 CoxDENS® PP/Alu Meßöffnung Ø 110/150

CoxDENS® PP/Alu Schachtbogen 87° mit Auflageschiene
Art.nr

ADCRAA601 CoxDENS® PP/Alu Schachtbogen 87° Ø 60/100 mit Auflageschiene

BDCRAA601 CoxDENS® PP/Alu Schachtbogen 87° Ø 80/125 mit Auflageschiene

CoxDENS® PP/Alu Schachtbogen 87° mit Auflageschiene
Art.nr

CWCRAA600 CoxDENS® PP/Alu Schachtbogen 87° Ø 100/150 mit Auflageschiene

CDCRAA600 CoxDENS® PP/Alu Schachtbogen 87° Ø 110/150 mit Auflageschiene

CoxDENS® PP/Alu Erweiterung Ø 60/100 - 80/125
Art.nr

BDAWAA601 CoxDENS® PP/Alu Erweiterung Ø 60/100 - 80/125

CoxDENS® PP/Alu Erweiterung Ø 80/125 - 100/150
Art.nr

CWAXAA600 CoxDENS® PP/Alu Erweiterung Ø 80/125 - 100/150

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

CoxDENS® PP/Kunststoff mit CONNEXT® X3

CoxDENS® PP/Alu Erweiterung Ø 80/125 - 110/150

Art.nr

CDAXAA600 CoxDENS® PP/Alu Erweiterung Ø 80/125 - 110/150

CoxDENS® PP/Alu Reduzierung Ø 100/150 - 80/125

Art.nr

CWHTAA600 CoxDENS® PP/Alu Reduzierung Ø 100/150 - 80/125

CoxDENS® PP/Alu Reduzierung Ø 110/150 - 100/150

Art.nr

CWEAAA600 CoxDENS® PP/Alu Reduzierung Ø 110/150 - 100/150

CoxDENS® PP/Alu Erweiterung Ø 60/100 - 80/125 Exzentrisch

Art.nr

BDENAA601 CoxDENS® PP/Alu Erweiterung Ø 60/100 - 80/125 exzentrisch

CoxDENS® PP/Kunststoff mit CONNEXT® X3
CoxDENS® PP/Kunststoff Rohr mit CONNEXT® X3

Art.nr

AJADAB601 CoxDENS® PP/Kunststoff Rohr Ø 60/100 L250 mit CONNEXT® X3

AJACAB601 CoxDENS® PP/Kunststoff Rohr Ø 60/100 L500 mit CONNEXT® X3

AJABAB601 CoxDENS® PP/Kunststoff Rohr Ø 60/100 L1000 mit CONNEXT® X3

CoxDENS® PP/Kunststoff Bogen 87° mit CONNEXT® X3

Art.nr

AJAHAB601 CoxDENS® PP/Kunststoff Bogen 87° Ø 60/100 mit CONNEXT® X3

CoxDENS® PP/Kunststoff Bogen 87° mit 2 Meßöffnungen und CONNEXT® X3

Art.nr

AJFAAA601 CoxDENS® PP/Kunststoff Bogen 87° kurz mit 2 MP Ø 60/100 CONNEXT® X3

CoxDENS® PP/Kunststoff Bogen 45° mit CONNEXT® X3

Art.nr

AJAJAB601 CoxDENS® PP/Kunststoff Bogen 45° Ø 60/100 mit CONNEXT® X3

CoxDENS® PP/Kunststoff Meßöffnung mit CONNEXT® X3

Art.nr

AJARAA601 CoxDENS® PP/Kunststoff Meßöffnung Ø 60/100 mit CONNEXT® X3

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

CoxDENS® PP

CoxDENS® PP/Kunststoff Adapter Parallel - Konzentrisch mit CONNEXT® X3
Art.nr

AJLYAA601 CoxDENS® PP/Kunststoff Adapter Ø 60/60 - 60/100 mit CONNEXT® X3

CoxDENS® PP/Kst feuerfeste Kaminanschl.mit Brandschutzmanchette und CONNEXT® X3
Art.nr

AJMFAA600 CoxDENS® PP/Kunststoff feuerf.Kaminanschl. Ø60/100 Brands.manch.und X3

CoxDENS® PP/Alu Revisionsstück mit CONNEXT® X3
Art.nr

AJAMAA601 CoxDENS® PP/Alu Revisionsstück Ø 60/100 mit CONNEXT® X3

CoxDENS® PP
CoxDENS® PP Grundbausatz Einwandig

Art.nr

AKFDAA001 CoxDENS® PP Grundbausatz Ø 60

BKFDAA001 CoxDENS® PP Grundbausatz Ø 80

CLFDAA000 CoxDENS® PP Grundbausatz Ø 100

CKFDAA000 CoxDENS® PP Grundbausatz Ø 110

CoxDENS® PP Rohr
Art.nr

FKABAA700

AKADAB601 CoxDENS® PP Rohr Ø 60 L250

AKADAA601 CoxDENS® PP Rohr Ø 60 L250

AKACAB601 CoxDENS® PP Rohr Ø 60 L500

AKACAA601 CoxDENS® PP Rohr Ø 60 L500

AKABAB601 CoxDENS® PP Rohr Ø 60 L1000

AKABAA601 CoxDENS® PP Rohr Ø 60 L1000

AKAAAB601 CoxDENS® PP Rohr Ø 60 L1950

AKAAAA601 CoxDENS® PP Rohr Ø 60 L1950

BKADAB601 CoxDENS® PP Rohr Ø 80 L250

BKADAA601 CoxDENS® PP Rohr Ø 80 L250

BKACAB601 CoxDENS® PP Rohr Ø 80 L500

BKACAA601 CoxDENS® PP Rohr Ø 80 L500

BKABAB601 CoxDENS® PP Rohr Ø 80 L1000

BKABAA601 CoxDENS® PP Rohr Ø 80 L1000

BKAAAB601 CoxDENS® PP Rohr Ø 80 L1950

BKAAAA601 CoxDENS® PP Rohr Ø 80 L1950

CLADAA600 CoxDENS® PP Rohr Ø 100 L250

CLADAB600 CoxDENS® PP Rohr Ø 100 L250

CLACAA600 CoxDENS® PP Rohr Ø 100 L500

CLACAB600 CoxDENS® PP Rohr Ø 100 L500

CLABAA600 CoxDENS® PP Rohr Ø 100 L1000

CLABAB600 CoxDENS® PP Rohr Ø 100 L1000

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

CoxDENS® PP

Art.nr

CLAAAA600 CoxDENS® PP Rohr Ø 100 L1950

CKADAA700 CoxDENS® PP Rohr Ø 110 L250

CKACAA700 CoxDENS® PP Rohr Ø 110 L500

CKACAB700 CoxDENS® PP Rohr Ø 110 L500

CKABAA700 CoxDENS® PP Rohr Ø 110 L1000

CKABAB700 CoxDENS® PP Rohr Ø 110 L1000

CKAAAA700 CoxDENS® PP Rohr Ø 110 L1950

CZACAA700 CoxDENS® PP Rohr Ø 125 L500

CZABAA700 CoxDENS® PP Rohr Ø 125 L1000

CZAAAA700 CoxDENS® PP Rohr Ø 125 L2000

DKACAA700 CoxDENS® PP Rohr Ø 160 L500

DKABAA700 CoxDENS® PP Rohr Ø 160 L1000

DKAAAA700 CoxDENS® PP Rohr Ø 160 L2000

EKACAA700 CoxDENS® PP Rohr Ø 200 L500

EKABAA700 CoxDENS® PP Rohr Ø 200 L1000

EKAAAA700 CoxDENS® PP Rohr Ø 200 L2000

FKACAA700 CoxDENS® PP Rohr Ø 250 L500

FKAAAA700 CoxDENS® PP Rohr Ø 250 L2000

CoxDENS® PP Bogen 87°

Art.nr

AKAHAB601 CoxDENS® PP Bogen 87° Ø 60

AKAHAA601 CoxDENS® PP Bogen 87° Ø 60

BKAHAB601 CoxDENS® PP Bogen 87° Ø 80

BKAHAA601 CoxDENS® PP Bogen 87° Ø 80

CLAHAA600 CoxDENS® PP Bogen 87° Ø 100

CLAHAB600 CoxDENS® PP Bogen 87° Ø 100

CKAHAA700 CoxDENS® PP Bogen 87° Ø 110

CZAHAA700 CoxDENS® PP Bogen 87° Ø 125

DKAHAA700 CoxDENS® PP Bogen 87° Ø 160

EKAHAA700 CoxDENS® PP Bogen 87° Ø 200

FKAHAA700 CoxDENS® PP Bogen 87° Ø 250

CoxDENS® PP Revisionsbogen 87°

Art.nr

CLCNAA600 CoxDENS® PP Revisionsbogen 87° Ø 100

CKCNAA700 CoxDENS® PP Revisionsbogen 87° Ø 110

CZCNAA700 CoxDENS® PP Revisionsbogen 87° Ø 125

DKCNAA700 CoxDENS® PP Revisionsbogen 87° Ø 160

EKCNAA700 CoxDENS® PP Revisionsbogen 87° Ø 200

FKCNAA700 CoxDENS® PP Revisionsbogen 87° Ø 250

CoxDENS® PP Bogen 87° kurz

Art.nr

BKJHAB601 CoxDENS® PP Bogen 87º kurz Ø 80

CoxDENS® PP Bogen 87° mit Meßöffnung

Art.nr

CLHKAA600 CoxDENS® PP Bogen 87° Ø 100 mit Meßöffnung

CLHKAB600 CoxDENS® PP Bogen 87° Ø 100 mit Meßöffnung

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

CoxDENS® PP

CoxDENS® PP Bogen 45°

Art.nr

AKAJAB601 CoxDENS® PP Bogen 45° Ø 60

AKAJAA601 CoxDENS® PP Bogen 45° Ø 60

BKAJAB601 CoxDENS® PP Bogen 45° Ø 80

BKAJAA601 CoxDENS® PP Bogen 45° Ø 80

BKJJAB601 CoxDENS® PP Bogen 45º kurz Ø 80

CLAJAA600 CoxDENS® PP Bogen 45° Ø 100

CLAJAB600 CoxDENS® PP Bogen 45° Ø 100

CKAJAA700 CoxDENS® PP Bogen 45° Ø 110

CKAJAB700 CoxDENS® PP Bogen 45° Ø 110

CZAJAA700 CoxDENS® PP Bogen 45° Ø 125

DKAJAA700 CoxDENS® PP Bogen 45° Ø 160

EKAJAA700 CoxDENS® PP Bogen 45° Ø 200

FKAJAA700 CoxDENS® PP Bogen 45° Ø 250

CoxDENS® PP Bogen 30°

Art.nr

AKDAAB601 CoxDENS® PP Bogen 30° Ø 60

AKDAAA601 CoxDENS® PP Bogen 30° Ø 60

BKDAAB601 CoxDENS® PP Bogen 30° Ø 80

BKDAAA601 CoxDENS® PP Bogen 30° Ø 80

CLDAAA600 CoxDENS® PP Bogen 30° Ø 100

CLDAAB600 CoxDENS® PP Bogen 30° Ø 100

CKDAAA700 CoxDENS® PP Bogen 30º Ø 110

CZDAAA700 CoxDENS® PP Bogen 30º Ø 125

DKDAAA700 CoxDENS® PP Bogen 30º Ø 160

CoxDENS® PP Bogen 15°

Art.nr

AKDBAB601 CoxDENS® PP Bogen 15° Ø 60

AKDBAA601 CoxDENS® PP Bogen 15° Ø 60

BKDBAB601 CoxDENS® PP Bogen 15° Ø 80

BKDBAA601 CoxDENS® PP Bogen 15° Ø 80

CLDBAA600 CoxDENS® PP Bogen 15° Ø 100

CKDBAA700 CoxDENS® PP Bogen 15° Ø 110

CZDBAA700 CoxDENS® PP Bogen 15° Ø 125

CoxDENS® PP Montageschelle

Art.nr

BKMTAB601 CoxDENS® PP Montageschelle Ø 80

BKMTAS601 CoxDENS® PP Montageschelle Ø 80 (4er Set)

CoxDENS® PP Auszugsicherung

Art.nr

AKNRAA600 CoxDENS® PP Auszugsicherung Ø 60

AKNRAB600 CoxDENS® PP Auszugsicherung Ø 60

BKNRAA600 CoxDENS® PP Auszugsicherung Ø 80

BKNRAB600 CoxDENS® PP Auszugsicherung Ø 80

CKNRAA600 CoxDENS® PP Auszugsicherung Ø 110

CKNRAB600 CoxDENS® PP Auszugsicherung Ø 110

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

CoxDENS® PP

CoxDENS® PP Revisions-T-Stück

Art.nr

AKALAA601 CoxDENS® PP Revisions-T-Stück Ø 60

BKALAA601 CoxDENS® PP Revisions-T-Stück Ø 80

CLALAA600 CoxDENS® PP Revisions-T-Stück Ø 100

CoxDENS® PP Revisionsstück

Art.nr

AKAMAA601 CoxDENS® PP Revisionsstück Ø 60

BKAMAB601 CoxDENS® PP Revisionsstück Ø 80

BKAMAA601 CoxDENS® PP Revisionsstück Ø 80

CLAMAA600 CoxDENS® PP Revisionsstück Ø 100

CLAMAB600 CoxDENS® PP Revisionsstück Ø 100

CKAMAA700 CoxDENS® PP Revisionsstück Ø 110

CZAMAA700 CoxDENS® PP Revisionsstück Ø 125

DKAMAA700 CoxDENS® PP Revisionsstück Ø 160

EKAMAA700 CoxDENS® PP Revisionsstück Ø 200

FKAMAA700 CoxDENS® PP Revisionsstück Ø 250

CoxDENS® PP Schiebemuffe

Art.nr

AKAKAA601 CoxDENS® PP Schiebemuffe Ø 60

AKAKAB601 CoxDENS® PP Schiebemuffe Ø 60

BKAKAA601 CoxDENS® PP Schiebemuffe Ø 80

BKAKAB601 CoxDENS® PP Schiebemuffe Ø 80

CLAKAA600 CoxDENS® PP Schiebemuffe Ø 100

CKAKAA700 CoxDENS® PP Schiebemuffe Ø 110

CKAKAB700 CoxDENS® PP Schiebemuffe Ø 110

CoxDENS® PP Kondensatablauf

Art.nr

AKANAA601 CoxDENS® PP Kondensatablauf Ø 60

BKANAA601 CoxDENS® PP Kondensatablauf Ø 80

CLANAA600 CoxDENS® PP Kondensatablauf Ø 100

CoxDENS® PP Kondensatablauf

Art.nr

CKANAA700 CoxDENS® PP Kondensatablauf Ø 110

CZANAA700 CoxDENS® PP Kondensatablauf Ø 125

DKANAA700 CoxDENS® PP Kondensatablauf Ø 160

EKANAA700 CoxDENS® PP Kondensatablauf Ø 200

CoxDENS® PP Meßöffnung

Art.nr

AKARAA601 CoxDENS® PP Meßöffnung Ø 60

BKARAA601 CoxDENS® PP Meßöffnung Ø 80

CLARAA600 CoxDENS® PP Meßöffnung Ø 100

CKARAA700 CoxDENS® PP Meßöffnung Ø 110

CZARAA700 CoxDENS® PP Meßöffnung Ø 125

DKARAA700 CoxDENS® PP Meßöffnung Ø 160

EKARAA700 CoxDENS® PP Meßöffnung Ø 200

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

CoxDENS® PP

CoxDENS® PP Schachtbogen kurz 87° mit Auflageschiene
Art.nr

BKPHAA601 CoxDENS® PP Schachtbogen kurz 87° Ø 80 mit Auflageschiene

CoxDENS® PP Schachtbogen 87° mit Auflageschiene
Art.nr

AKCRAA001 CoxDENS® PP Schachtbogen 87° Ø 60 mit Auflageschiene

BKCRAA001 CoxDENS® PP Schachtbogen 87° Ø 80 mit Auflageschiene

CLCRAA000 CoxDENS® PP Schachtbogen 87° Ø 100 mit Auflageschiene

CKCRAA000 CoxDENS® PP Schachtbogen 87° Ø 110 mit Auflageschiene

CZCRAA000 CoxDENS® PP Schachtbogen 87° Ø 125 mit Auflageschiene

DKCRAA000 CoxDENS® PP Schachtbogen 87° Ø 160 mit Auflageschiene

EKCRAA000 CoxDENS® PP Schachtbogen 87° Ø 200 mit Auflageschiene

CoxDENS® PP Erweiterung Ø 60 - 80 Zentrisch
Art.nr

BKASAA601 CoxDENS® PP Erweiterung Ø 60 - 80 zentrisch

CoxDENS® PP Erweiterung Ø 60 - 80 Exzentrisch
Art.nr

BKENAA601 CoxDENS® PP Erweiterung Ø 60 - 80 exzentrisch

CoxDENS® PP Erweiterung Ø 80 - 100 Zentrisch
Art.nr

CLATAA600 CoxDENS® PP Erweiterung Ø 80 - 100 zentrisch

CLATAB600 CoxDENS® PP Erweiterung Ø 80 - 100 zentrisch

CoxDENS® PP Erweiterung Ø 80 - 100 Exzentrisch
Art.nr

CLENAA600 CoxDENS® PP Erweiterung Ø 80 - 100 exzentrisch

CoxDENS® PP Erweiterung Ø 80 - 110 Zentrisch
Art.nr

CKHEAA700 CoxDENS® PP Erweiterung Ø 80 - 110 zentrisch

CoxDENS® PP Erweiterung Ø 100 - 110 Zentrisch
Art.nr

CKFEAA700 CoxDENS® PP Erweiterung Ø 100 - 110 zentrisch

CoxDENS® PP Reduzierung Zentrisch
Art.nr

AKHXAA601 CoxDENS® PP Reduzierung Ø 80 - 60 zentrisch

BKHXAA601 CoxDENS® PP Reduzierung Ø 100 - 80 zentrisch

CLHXAA600 CoxDENS® PP Reduzierung Ø 110 - 100 zentrisch

CoxDENS® PP Erweiterung Exzentrisch
Art.nr

CKATAA700 CoxDENS® PP Erweiterung Ø 80 - 110 exzentrisch

CZENAA700 CoxDENS® PP Erweiterung Ø 110 - 125 exzentrisch

DKENAA700 CoxDENS® PP Erweiterung Ø 110 - 160 exzentrisch

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

CoxDENS® PP Kaskade

Art.nr

DKATAA700 CoxDENS® PP Erweiterung Ø 125 - 160 exzentrisch

EKENAA700 CoxDENS® PP Erweiterung Ø 160 - 200 exzentrisch

FKENAA700 CoxDENS® PP Erweiterung Ø 200 - 250 exzentrisch

CoxDENS® PP Erweiterung Ø 150 - 160 Zentrisch
Art.nr

DKFHAA700 CoxDENS® PP Erweiterung Ø 150 - 160 zentrisch

CoxDENS® PP Reduzierung Exzentrisch
Art.nr

DKHXAA700 CoxDENS® PP Reduzierung Ø 160 - 125 exzentrisch

FKHXAA700 CoxDENS® PP Reduzierung Ø 250 - 200 exzentrisch

CoxDENS® PP Kaskade
CoxDENS® PP Kaskade Grundbausatz in Reihe

Art.nr

CKGYAA000 CoxDENS® PP Kaskade Grundbausatz Ø110-80 2 Kessel (Reihe)

CZGYAA000 CoxDENS® PP Kaskade Grundbausatz Ø125-80 2 Kessel (Reihe)

CZLLAA000 CoxDENS®PP Kaskade Grundbausatz Ø125-110 2 Kessel (Reihe)

DKGYAA000 CoxDENS® PP Kaskade Grundbausatz Ø160-80 2 Kessel in Reihe

DKLLAA000 CoxDENS® PP Kaskade Grundbausatz Ø160-110 2 Kessel (Reihe)

EKLLAA000 CoxDENS®PP Kaskade Grundbausatz Ø200-110 2 Kessel (Reihe)

FKLLAA000 CoxDENS®PP Kaskade Grundbausatz Ø250-110 2 Kessel (Reihe)

CoxDENS® PP Kaskade Verlängerung in Reihe
Art.nr

CKGZAA000 CoxDENS® PP Kaskade Verlängerung Ø110-80 (Reihe)

CZGZAA000 CoxDENS® PP Kaskade Verlängerung Ø125-80 (Reihe)

CZLMAA000 CoxDENS® PP Kaskade Verlängerung Ø125-110 (Reihe)

DKGZAA000 CoxDENS® PP Kaskade Verlängerung Ø160-80 (Reihe)

DKLMAA000 CoxDENS® PP Kaskade Verlängerung Ø160-110 (Reihe)

EKLMAA000 CoxDENS® PP Kaskade Verlängerung Ø200-110 (Reihe)

FKLMAA000 CoxDENS® PP Kaskade Verlängerung Ø250-110 (Reihe)

CoxDENS® PP Kaskade Grundbausatz Rücken-an-Rücken
Art.nr

CKHAAA000 CoxDENS® PP Kaskade Grundbausatz Ø110-2x80 2 Kessel (Rücke)

CZHAAA000 CoxDENS® PP Kaskade Grundbausatz Ø125-2x80 2 Kessel (Rücke)

CZLNAA000 CoxDENS® PP Kaskade Grundbausatz Ø125-2x110 (Rücke)

DKHAAA000 CoxDENS® PP Kaskade Grundbausatz Ø160-2x80 2 Kessel (Rücke)

DKLNAA000 CoxDENS® PP Kaskade Grundbausatz Ø160-2x110 (Rücke)

EKLNAA000 CoxDENS® PP Kaskade Grundbausatz Ø200-2x110 (Rücke)

FKLNAA000 CoxDENS® PP Kaskade Grundbausatz Ø250-2x110 (Rücke)

CoxDENS® PP Kaskade Verlängerung Rücken-an-Rücken
Art.nr

CZHBAA000 CoxDENS® PP Kaskade Verlängerung Ø125-2x80 (Rücken-an-R.)

CZLPAA000 CoxDENS® PP Kaskade Verlängerung Ø125-2x110 (Rücken-an-R.)

DKHBAA000 CoxDENS® PP Kaskade Verlängerung Ø160-2x80 (Rücken-an-R.)

DKLPAA000 CoxDENS® PP Kaskade Verlängerung Ø160-2x110 (Rücken-an-R.)

EKLPAA000 CoxDENS® PP Kaskade Verlängerung Ø200-2x110 (Rücken-an-R.)

FKLPAA000 CoxDENS® PP Kaskade Verlängerung Ø250-2x110 (Rücken-an-R.)

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

CoxDENS® PP Flex Abgassystem

CoxDENS® PP Kaskade Rückströmsicherung

Art.nr

BKFPAB600 CoxDENS® PP Kaskade Rückströmsicherung Ø 80

CoxDENS® PP Kaskade Rückströmsichering mit Siphon

Art.nr

BKHRAB600 CoxDENS® PP Kaskade Rückströmsichering Ø 80 mit Siphon

CoxDENS® PP Kaskade Luftansaugstück

Art.nr

BKGXAA600 CoxDENS® PP Kaskade Luftansaugstück Ø 80

CKGXAA600 CoxDENS® PP Kaskade Luftansaugstück Ø 110

CoxDENS® PP Kaskade Luftansaugstück Konzentrisch

Art.nr

BDGXAA600 CoxDENS® PP Kaskade Luftansaugstück Ø 80/125

CDGXAA600 CoxDENS® PP Kaskade Luftansaugstück Ø 110/150

CoxDENS® PP Flex Abgassystem
CoxDENS® PP Grundbausatz Flex Rohr mit ECONEXT® Flex Chimney Cover

Art.nr

ARGSAA001 CoxDENS® PP Flex Grundbausatz Ø 60 mit ECONEXT® Flex Chimney cover

BRGSAA001 CoxDENS® PP Flex Grundbausatz Ø 80 ECONEXT® Flex Chimney cover

CoxDENS® PP Flex Grundbausatz Flex Rohr

Art.nr

ARFYAA001 CoxDENS® PP Flex Grundbausatz Ø 60

BRFYAA001 CoxDENS® PP Flex Grundbausatz Ø 80

CRFYAA001 CoxDENS® PP Flex Grundbausatz Ø 110

CoxDENS® PP Flex Grundbausatz Flex Rohr Ø 100/110

Art.nr

CRJEAA000 CoxDENS® PP Flex Grundbausatz Flex Rohr Ø 100/110

CoxDENS® PP Flex Rohr - Starr Schornsteinanschlussstück

Art.nr

ARJDAA001 CoxDENS® PP Flex Rohr-starr Ø 60 Schornsteinanschlussstück

BRJDAA001 CoxDENS® PP Flex Rohr-starr Ø 80 Schornsteinanschlussstück

CRJDAA001 CoxDENS® PP Flex Rohr-starr Ø 110 Schornsteinanschlussstück

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

CoxDENS® PP Flex Abgassystem

CoxDENS® PP Flex Rohr
Art.nr

ARECAA601 CoxDENS® PP Flex Rohr Ø 60 L=12,5m

AREDAA601 CoxDENS® PP Flex Rohr Ø 60 L=25m

AREEAA601 CoxDENS® PP Flex Rohr Ø 60 L=50m

ARERAA601 CoxDENS® PP Flex Rohr Ø 60 L=80m

BRECAA601 CoxDENS® PP Flex Rohr Ø 80 L=12,5m

BREDAA601 CoxDENS® PP Flex Rohr Ø 80 L=25m

BREEAA601 CoxDENS® PP Flex Rohr Ø 80 L=50m

BRERAA601 CoxDENS® PP Flex Rohr Ø 80 L=80m

CRECAA601 CoxDENS® PP Flex Rohr Ø 110 L=15m

CREDAA601 CoxDENS® PP Flex Rohr Ø 110 L=25m

CoxDENS® PP Verbindungsstück Flex Rohr
Art.nr

ARFTAA601 CoxDENS® PP Verbindungsstück Flex Rohr Ø 60

BRFTAA601 CoxDENS® PP Verbindungsstück Flex Rohr Ø 80

CRFTAA601 CoxDENS® PP Verbindungsstück Flex Rohr Ø 110

CoxDENS® PP Starr-Flex Verbindungsstück für Schachtbogen
Art.nr

ARFZAA601 CoxDENS® PP Kupplung Schachtbogen Starr Einsteckende-Flex Ø 60

BRFZAA601 CoxDENS® PP Kupplung Schachtbogen Starr Einsteckende-Flex Ø 80

CRFZAA601 CoxDENS® PP Kupplung Schachtbogen Starr Einsteckende-Flex Ø 100/110

CoxDENS® PP Starr-Flex Adapter für Flex Rohr
Art.nr

0139AA601 CoxDENS® PP Flex Adapter PP starr - flex Ø 80-60

CoxDENS® PP Revisionsstück für Flex Rohr
Art.nr

ARFXAA601 CoxDENS® PP Revisionsstück Flex Rohr Ø 60

BRFXAA601 CoxDENS® PP Revisionsstück Flex Rohr Ø 80

CRFXAA601 CoxDENS® PP Revisionsstück Flex Rohr Ø 110

CoxDENS® PP Flex Schachtbogen kurz 87° mit Auflageschiene
Art.nr

BRPHAA601 CoxDENS® PP Flex Schachtbogen kurz 87° Ø 80 mit Auflageschiene

CoxDENS® PP Flex Schachtbogen 87° mit Auflageschiene
Art.nr

ARCRAA001 CoxDENS® PP Flex Schachtbogen 87° Ø 60 mit Auflageschiene

BRCRAA001 CoxDENS® PP Flex Schachtbogen 87° Ø 80 mit Auflageschiene

CoxDENS® PP Flex feuerfeste Kaminanschl. mit Brandschutzmanschette und Bogen 87°
Art.nr

ARMHAA600 CoxDENS® PP Flex feuerf.Kaminans.Ø 60/100 - 60 Brandschutzm.Bogen 87°

BRMHAA600 CoxDENS® PP Flex feuerf.Kaminans.Ø 80/125 - 80 Brandschutzm. Bogen 87°

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.
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Abgas

CoxDENS® PP Flex Abgassystem

CoxDENS® PP Flex feuerfeste Kaminanschl. mit Brandschutzmanschette und Bogen 45°

Art.nr

ARMGAA600 CoxDENS® PP Flex feuerf.Kaminans.Ø 60/100 - 60 Brandschutzm. Bogen 45°

BRMGAA600 CoxDENS® PP Flex feuerf.Kaminans. Ø 80/125 - 80 Brandschutzm.Bogen 45°

CoxDENS® PP Flex Mauerblende B2 mit Schachtbogen 45°

Art.nr

ARGGAA601 CoxDENS® PP Flex Mauerblende B2 Ø 60 - 60 mit Schachtbogen 45°

0141AA601 CoxDENS® PP Flex Mauerblende B2 Ø 80 - 60 mit Schachtbogen 45°

BRGGAA601 CoxDENS® PP Flex Mauerblende B2 Ø 80 - 80 mit Schachtbogen 45°

CRGGAA600 CoxDENS® PP Flex Mauerblende B2 Ø 110 - 160 mit Schachtbogen 45°

CoxDENS® PP Flex Mauerblende B3 mit Schachtbogen 45°

Art.nr

ARGJAA601 CoxDENS® PP Flex Mauerblende B3 Ø 60/100 - 60 mit Schachtbogen 45°

BRGJAA601 CoxDENS® PP Flex Mauerblende B3 Ø 80/125 - 80 mit Schachtbogen 45°

CRGJAA600 CoxDENS® PP Flex Mauerblende B3 Ø 110/160 - 110 mit Schachtbogen 45°

CoxDENS® PP Flex Mauerblende C9_x mit Schachtbogen 45°

Art.nr

ARGHAA601 CoxDENS® PP Flex Mauerblende C9_x Ø 60/100 - 60 mit Schachtbogen 45°

BRNPAA601 CoxDENS® PP Flex Mauerblende C9_x Ø 60/100 - 60 mit Schachtbogen 45°

BRGHAA601 CoxDENS® PP Flex Mauerblende C9_x Ø 80/125 - 80 mit Schachtbogen 45°

CRGHAA600 CoxDENS® PP Flex Mauerblende C9_x Ø 110/160 - 110 mit Schachtbogen 45°

CoxDENS® PP Flex Mauerblende C9_x mit Schachtbogen 87°

Art.nr

ARMPAA601 CoxDENS® PP Flex Mauerblende C9_x Ø 60/100 - 60 mit Schachtbogen 87°

BRMPAA601 CoxDENS® PP Flex Mauerblende C9_x Ø 80/125 - 80 mit Schachtbogen 87°

CoxDENS® PP Flex Mauerblende C9 mit Schachtbogen 45°

Art.nr

ARGFAA601 CoxDENS® PP Flex Mauerblende C9 Ø 80/80 - 60 mit Schachtbogen 45°

BRGFAA601 CoxDENS® PP Flex Mauerblende C9 Ø 80/80 - 80 mit Schachtbogen 45°

CoxDENS® PP Flex Mauerblende C9 senkrecht mit Schachtbogen 87°

Art.nr

BRJKAA601 CoxDENS® PP Flex Mauerblende C9 senkrecht Ø 80/80-80 Schachtbogen 87°

CoxDENS® PP Flex Deckenanschluss B2

Art.nr

ARHFAA601 CoxDENS® PP Flex Deckenanschluss B2 Ø 60 - 60

BRHFAA601 CoxDENS® PP Flex Deckenanschluss B2 Ø 80 - 80

CoxDENS® PP Flex Deckenanschluss B3

Art.nr

ARLZAA601 CoxDENS® PP Flex Deckenanschluss B3 Ø 60/100 - 60

BRLZAA601 CoxDENS® PP Flex Deckenanschluss B3 Ø 80/125 - 80

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
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Abgas

CoxDENS® PP Flex für Mehrfachbelegung

CoxDENS® PP Flex Deckenanschluss C9_x
Art.nr

ARGRAA601 CoxDENS® PP Flex Deckenanschluss C9_x Ø 60/100 - 60

BRGRAA601 CoxDENS® PP Flex Deckenanschluss C9_x Ø 80/125 - 80

CoxDENS® PP Flex Deckenanschluss C9_x teleskopisch
Art.nr

ARGTAA601 CoxDENS® PP Flex Deckenanschluss C9_x Ø 60/100 - 60 teleskopisch

BRGTAA601 CoxDENS® PP Flex Deckenanschluss C9_x Ø 80/125 - 80 teleskopisch

CoxDENS® PP Flex Deckenanschluss parallel C9
Art.nr

0145AA601 CoxDENS® PP Flex Deckenanschluss C9 parallel Ø 80/80 - 60

CoxDENS® PP Einziehhilfe für Flex Rohr
Art.nr

AREKAA001 CoxDENS® Einziehhilfe für Flex Rohr Ø 60

BREKAA001 CoxDENS® Einziehhilfe für Flex Rohr Ø 80

CREKAA001 CoxDENS® Einziehhilfe für Flex Rohr Ø 110

CoxDENS® Seil für Einziehhilfe Flex
Art.nr

AREPAA001 CoxDENS® Seil für Einziehhilfe Flex L=25m

CoxDENS® PP Flex für Mehrfachbelegung
CoxDENS® PP Flex MFB Haube

Art.nr

CRRBAA401 CoxDENS® PP Flex MFB Haube Ø 110

CoxDENS® PP Flex MFB T-Stück
Art.nr

CRRDAA601 CoxDENS® PP Flex MFB T-Stück Ø 110

CoxDENS® PP Flex MFB Boden Anschluss
Art.nr

CRRCAA601 CoxDENS® PP Flex MFB Boden Anschluss Ø 110

CoxDENS® PP Flex MFB Halterungsset, Anschlussrohr und Abdeckplatte
Art.nr

CRREAA001 CoxDENS® PP Flex MFB Halterungsset, Anschlussrohr Ø60 und Abdeckplatte

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
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Abgas

CoxDENS® PP Flex Multi für Mehrfachbelegung

CoxDENS® PP Flex Multi für Mehrfachbelegung
CoxDENS® PP Flex MFB Multi Montageschelle

Art.nr

ARRFAA000 CoxDENS® PP Flex MFB Multi Montageschelle 3 x Ø 60

CoxDENS® PP Flex MFB Multi Dachhaube 7x und 3 Deckeln

Art.nr

ARRGAA400 CoxDENS® PP Flex MFB Multi Dachhaube 7x Ø 60 und 3 Deckeln

CoxDENS® PP Flex MFB Multi Dachhaube 5x und 2 Deckeln

Art.nr

ARRHAA400 CoxDENS® PP Flex MFB Multi Dachhaube 5x Ø 60 und 2 Deckeln

CoxDENS® PP Flex MFB Multi Dachhaube 3x und 1 Deckel

Art.nr

ARRJAA400 CoxDENS® PP Flex MFB Multi Dachhaube 3x Ø 60 und 1 Deckel

CoxDENS® PP Flex MFB Multi Mündung

Art.nr

ARRKAA401 CoxDENS® PP Flex MFB Multi Mündung Ø 60

CoxHYBRID® PP Systeme für Mehrfachbelegung
CoxHYBRID® MFB PP Bausatz B01 Stockwerk Abschnitt

Art.nr

WBMCAA000 CoxHYBRID® MFB PP Bausatz mit 2 Rohre Ø 130 für 1 Etage

WDMCAA000 CoxHYBRID® MFB PP Bausatz mit 2 Rohre Ø 180 für eine Etage

CoxHYBRID® MFB PP Bausatz D01 Dachdurchführung

Art.nr

WBNWAA400 CoxHYBRID® MFB PP Dachdurchführung Ø 130 schwarz mit Boden Anschluss

WDNWAA400 CoxHYBRID® MFB PP Dachdurchführung Ø 180 schwarz mit Boden Anschluss

CoxHYBRID® MFB PP Bausatz C01 Flachdachkragen

Art.nr

WBBWAA000 CoxHYBRID® MFB PP Flachdachkragen Ø 130

WDBWAA000 CoxHYBRID® MFB PP Flachdachkragen Ø 180

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
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Abgas

CoxHYBRID® PP Systeme für Mehrfachbelegung

CoxHYBRID® MFB PP T001 Werkzeugkasten
Art.nr

WAEKAA400 CoxHYBRID® MFB PP Werkzeugkasten

CoxHYBRID® Set E002 Anschlussrohr PP/Kunststoff mit feuerfeste Kaminanschluss
Art.nr

WAMJAA600 CoxHYBRID® PP/Kstf. feuerf.Kaminanschl. Ø 60/100 mit Brandschutzm.

CoxHYBRID® Set E001 Anschlussrohr PP/Kunststoff mit Kaminanaschluss
Art.nr

WAMMAA600 CoxHYBRID® PP/Kunststoff Kaminanschluss Ø 60/100

CoxHYBRID® Set E004 Anschlussrohr PP mit feuerfeste Kaminanschluss
Art.nr

WAMKAA600 CoxHYBRID® PP/m feuerf.Kaminanschl.Ø60/100 +Brand.manschette

CoxHYBRID® Set E003 Anschlussrohr PP/Galvanisiert mit Kaminanschluss
Art.nr

WAMNAA600 CoxHYBRID® PP/Metal Kaminanschluss Ø 60/100

CoxHYBRID® Set E005 Anschlussrohr PP mit Kaminanschluss
Art.nr

WAMLAA600 CoxHYBRID® Set C12 Wandblende PP-Rohr + Lüftungsanschluss Zuluft Ø 60

CoxHYBRID® Unterstützung für 90° Verbindung
Art.nr

WBMXAA000 CoxHYBRID® Konsole für 90° Verbindung Ø 130

WDMXAA000 CoxHYBRID® Konsole für 90° Verbindung Ø 180

CoxHYBRID® Set E006 Anschlussrohr PP mit Abdeckung - Renovierung altes MFB
Art.nr

WAMSAA000 CoxHYBRID® PP/Alu Abdeckung Ø 60/100 für Sanierung altes MFB

CoxHYBRID® MFB PP Set F Dachdurchführung+Boden Anschluss - Renovierung altes MFB
Art.nr

WBNXAA400 CoxHYBRID® MFB PP Dachdurchf.Ø130+Boden Anschluss-Sanierung altes MFB

WDNXAA400 CoxHYBRID® MFB PP Dachdurchf.Ø180+Boden Anschluss-Sanierung altes MFB

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
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Abgas

CoxDENS® Facade PP/Edelstahl Ausenfassade Abgassystem

CoxHYBRID® Lüftungsanschlussblende - Wechsel MFB/mechanische Lüftung

Art.nr

WANBAA600 CoxHYBRID® Lüftungsanschlussblende Ø 125 - Wechsel MFB/mech.Lüftung

CoxHYBRID® Set E009 Verbindungsrohr PP mit Abdeckblende - Wechsel MFB/Belüftung

Art.nr

WANNAA000 CoxHYBRID® PP/Feuerverz. Abdeckblende Ø 60/100 - Wechsel MFB/Belüftung

CoxHYBRID® MFB PP Wechsel MFB / Mechanische Lüftung

Art.nr

WBPEAA400 CoxHYBRID® MFB PP Wechsel MFB-MLTop, Rohr und Boden Anschluss Ø 130

WDPEAA400 CoxHYBRID® MFB PP Wechsel MFB-MLTop, Rohr und Boden Anschluss Ø 130

CoxHYBRID® MFB PP Dachdurchführung Optifor Abgas

Art.nr

WBNZAA400 CoxHYBRID® MFB PP Dachdurchführung Optifor Ø 130 Abgas

WDNZAA400 CoxHYBRID® MFB PP Dachdurchf. Optifor Ø180 schwarz mit Boden Anschluss

CoxHYBRID® MFB PP Dachdurchführung Optifor Zuluft

Art.nr

WBRAAA400 CoxHYBRID® MFB PP Dachdurchführung Optifor Ø 130 Zuluft

WDRAAA400 CoxHYBRID® MFB PP Dachdurchführung Optifor Ø 180 Zuluft

CoxHYBRID® Verbindungsrohr PP mit Abdeckblende - Renovierung altes MFB/Optifor

Art.nr

WANYAA000 CoxHYBRID® Verbind.srohr PP Ø60 + Abdeckblende-Renovierung MFB/Optifor

CoxDENS® Facade PP/Edelstahl Ausenfassade Abgassystem
CoxDENS® Fassade PP/Edelstahl Rohr

Art.nr

BYACAA000 CoxDENS® Fassade PP/Edelstahl Rohr Ø 80/125 L500

BYABAA000 CoxDENS® Fassade PP/Edelstahl Rohr Ø 80/125 L1000

CoxDENS® Fassade PP/Edelstahl Bogen 87°

Art.nr

BYAHAA000 CoxDENS® Fassade PP/Edelstahl Bogen 87° Ø 80/125

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
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Abgas

CoxDENS® Facade PP/Edelstahl Ausenfassade Abgassystem

CoxDENS® Fassade PP/Edelstahl Bogen 45°
Art.nr

BYAJAA000 CoxDENS® Fassade PP/Edelstahl Bogen 45° Ø 80/125

CoxDENS® Fassade PP/Edelstahl Bogen 30°
Art.nr

BYDAAA000 CoxDENS® Fassade PP/Edelstahl Bogen 30° Ø 80/125

CoxDENS® Fassade PP/Edelstah Luftansaugstück
Art.nr

BYJBAA000 CoxDENS® Fassade PP/Edelstah Luftansaugstück Ø 80/125

CoxDENS® Fassade PP/Edelstahl T-Stück 87° mit Luftansaugung
Art.nr

BYNJAA000 CoxDENS® Fassade PP/Edelstahl T-Stück 87° Ø 80/125 mit Luftansaugung

CoxDENS® Fassade PP/Edelstahl Revisionsrohr
Art.nr

BYAMAA000 CoxDENS® Fassade PP/Edelstahl Revisionsrohr Ø 80/125

CoxDENS® Fassade PP/Edelstahl Mündungsabschlüss
Art.nr

BYJCAA000 CoxDENS® Fassade PP/Edelstahl Mündungsabschlüss Ø 80/125

CoxDENS® Fassade Edelstahl Wandschelle
Art.nr

BYBMAA000 CoxDENS® Fassade Edelstahl Wandschelle Ø 125

CoxDENS® Fassade Edelstahl Wandschelle Verlängerung
Art.nr

BYKFAA000 CoxDENS® Fassade Edelstahl Wandschelle Verlängerung

CoxDENS® Fassade Edelstahl Mauerblende 2-teilig
Art.nr

BYDDAA000 CoxDENS® Fassade Edelstahl Mauerblende Ø 130 2-teilig

CoxDENS® Fassade Edelstahl Mauerblende
Art.nr

BYBNAA000 CoxDENS® Fassade Edelstahl Mauerblende Ø 125

CoxDENS® Fassade Edelstahl Mauerblende
Art.nr

BYKNAA000 CoxDENS® Fassade Edelstahl Mauerblende
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Abgas

CoxDENS® Facade PP/Aluminium Fassade Abgassystem

CoxDENS® Facade PP/Aluminium Fassade Abgassystem
CoxDENS® Fassade PP/Alu Rohr

Art.nr

BDAGAA501 CoxDENS® Fassade PP/Alu Rohr Ø 80/125 L500

BDAFAA501 CoxDENS® Fassade PP/Alu Rohr Ø 80/125 L1000

CoxDENS® Fassade PP/Alu Rohr

Art.nr

BDAEAA501 CoxDENS® Fassade PP/Alu Rohr Ø 80/125 L1950

CoxDENS® Fassade PP/Alu Bogen 87°

Art.nr

BDHYAA501 CoxDENS® Fassade PP/Alu Bogen 87° Ø 80/125

CoxDENS® Fassade PP/Alu Bogen 45°

Art.nr

BDHZAA501 CoxDENS® Fassade PP/Alu Bogen 45° Ø 80/125

CoxDENS® Fassade PP/Alu AW-Adapter

Art.nr

BDJAAA501 CoxDENS® Fassade PP/Alu AW-Adapter Ø 80/125

CoxDENS® Fassade PP/Alu Luftansaugstück

Art.nr

BDJBAA501 CoxDENS® Fassade PP/Alu Luftansaugstück Ø 80/125

CoxDENS® Fassade PP/Alu Mündungsabschlüss

Art.nr

BDJCAA501 CoxDENS® Fassade PP/Alu Mündungsabschlüss Ø 80/125

CoxDENS® Fassade Alu Montageschelle

Art.nr

BBBMAA500 CoxDENS® Fassade Alu Montageschelle Ø 125 schwarz
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Abgas

Für Brennwertgeräten und Thermen

CoxDENS® Fassade Alu Mauerblende
Art.nr

BBBNAA500 CoxDENS® Fassade Alu Mauerblende Ø 125 schwarz

1.3.2 Für Brennwertgeräten und Thermen
CoxCentric® Alu/Alu mit CONNEXT® X7
CoxCentric® Alu/Alu Rohr mit CONNEXT® X7

Art.nr

ACADAA600 CoxCentric® Alu/Alu Rohr Ø 60/100 L250 mit CONNEXT® X7

ACACAA600 CoxCentric® Alu/Alu Rohr Ø 60/100 L500 mit CONNEXT® X7

ACABAA600 CoxCentric® Alu/Alu Rohr Ø 60/100 L1000 mit CONNEXT® X7

BCADAA600 CoxCentric® Alu/Alu Rohr Ø 80/125 L250 mit CONNEXT® X7

BCACAA600 CoxCentric® Alu/Alu Rohr Ø 80/125 L500 mit CONNEXT® X7

BCABAA600 CoxCentric® Alu/Alu Rohr Ø 80/125 L1000 mit CONNEXT® X7

CoxCentric® Alu/Alu Rohr mit CONNEXT® X7
Art.nr

ACAAAA600 CoxCentric® Alu/Alu Rohr Ø 60/100 L1950 mit CONNEXT® X7

BCAAAA600 CoxCentric® Alu/Alu Rohr Ø 80/125 L1950 mit CONNEXT® X7

CoxCentric® Alu/Alu Bogen 87° mit CONNEXT® X7
Art.nr

ACAHAA600 CoxCentric® Alu/Alu Bogen 87° Ø 60/100 mit CONNEXT® X7

BCAHAA600 CoxCentric® Alu/Alu Bogen 87° Ø 80/125 mit CONNEXT® X7

CoxCentric® Alu/Alu Bogen 45° mit CONNEXT® X7
Art.nr

ACAJAA600 CoxCentric® Alu/Alu Bogen 45° Ø 60/100 mit CONNEXT® X7

BCAJAA600 CoxCentric® Alu/Alu Bogen 45° Ø 80/125 mit CONNEXT® X7

CoxCentric® Alu/Alu Schiebemuffe
Art.nr

ACAKAA600 CoxCentric® Alu/Alu Schiebemuffe Ø 60/100

BCAKAA600 CoxCentric® Alu/Alu Schiebemuffe Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu Revisions-T-Stück mit CONNEXT® X7
Art.nr

ACALAA600 CoxCentric® Alu/Alu Revisions-T-Stück Ø 60/100 mit CONNEXT® X7

BCALAA600 CoxCentric® Alu/Alu Revisions-T-Stück Ø 80/125 mit CONNEXT® X7

CoxCentric® Alu/Alu Revisionsstück mit CONNEXT® X7
Art.nr

ACAMAA600 CoxCentric® Alu/Alu Revisionsstück Ø 60/100 mit CONNEXT® X7

BCAMAA600 CoxCentric® Alu/Alu Revisionsstück Ø 80/125 mit CONNEXT® X7
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Abgas

CoxCentric® Alu/Alu

CoxCentric® Alu/Alu Kondensatablauf mit CONNEXT® X7
Art.nr

ACANAA600 CoxCentric® Alu/Alu Kondensatablauf Ø 60/100 CONNEXT® X7

BCANAA600 CoxCentric® Alu/Alu Kondensatablauf Ø 80/125 mit CONNEXT® X7

CoxCentric® Alu/Alu Meßöffnung mit CONNEXT® X7
Art.nr

ACARAA600 CoxCentric® Alu/Alu Meßöffnung Ø 60/100 mit CONNEXT® X7

BCARAA600 CoxCentric® Alu/Alu Meßöffnung Ø 80/125 mit CONNEXT® X7

CoxCentric® Alu/Alu Erweiterung Ø 60/100 - 80/125 mit CONNEXT® X7
Art.nr

BCAWAA600 CoxCentric® Alu/Alu Erweiterung Ø 60/100 - 80/125 mit CONNEXT® X7

CoxCentric® Alu/Alu
CoxCentric® Alu/Alu Rohr

Art.nr

ABADAA600 CoxCentric® Alu/Alu Rohr Ø 60/100 L250

ABACAA600 CoxCentric® Alu/Alu Rohr Ø 60/100 L500

ABABAA600 CoxCentric® Alu/Alu Rohr Ø 60/100 L1000

BBADAA600 CoxCentric® Alu/Alu Rohr Ø 80/125 L250

BBACAA600 CoxCentric® Alu/Alu Rohr Ø 80/125 L500

BBABAA600 CoxCentric® Alu/Alu Rohr Ø 80/125 L1000

CoxCentric® Alu/Alu Rohr
Art.nr

ABAAAA600 CoxCentric® Alu/Alu Rohr Ø 60/100 L1950

BBAAAA600 CoxCentric® Alu/Alu Rohr Ø 80/125 L1950

CoxCentric® Alu/Alu Bogen 87°
Art.nr

ABAHAA600 CoxCentric® Alu/Alu Bogen 87° Ø 60/100

BBAHAA600 CoxCentric® Alu/Alu Bogen 87° Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu Bogen 45°
Art.nr

ABAJAA600 CoxCentric® Alu/Alu Bogen 45° Ø 60/100

BBAJAA600 CoxCentric® Alu/Alu Bogen 45° Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu Bogen 30°
Art.nr

ABDAAA600 CoxCentric® Alu/Alu Bogen 30° Ø 60/100

BBDAAA600 CoxCentric® Alu/Alu Bogen 30° Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu Bogen 15°
Art.nr

ABDBAA600 CoxCentric® Alu/Alu Bogen 15° Ø 60/100

BBDBAA600 CoxCentric® Alu/Alu Bogen 15° Ø 80/125
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Abgas

CoxCentric® Edelstahl/Alu

CoxCentric® Alu/Alu Schiebemuffe
Art.nr

ABAKAA600 CoxCentric® Alu/Alu Schiebemuffe Ø 60/100

BBAKAA600 CoxCentric® Alu/Alu Schiebemuffe Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu Revisions-T-Stück
Art.nr

ABALAA600 CoxCentric® Alu/Alu Revisions-T-Stück Ø 60/100

BBALAA600 CoxCentric® Alu/Alu Revisions-T-Stück Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu Revisionsstück
Art.nr

ABAMAA600 CoxCentric® Alu/Alu Revisionsstück Ø 60/100

BBAMAA600 CoxCentric® Alu/Alu Revisionsstück Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu Schachtbogen 87° mit Auflageschiene
Art.nr

ABCRAA600 CoxCentric® Alu/Alu Schachtbogen 87° Ø 60/100 mit Auflageschiene

BBCRAA600 CoxCentric® Alu/Alu Schachtbogen 87° Ø 80/125 mit Auflageschiene

CoxCentric® Alu/Alu Kondensatablauf
Art.nr

ABANAA600 CoxCentric® Alu/Alu Kondensatablauf Ø 60/100

BBANAA600 CoxCentric® Alu/Alu Kondensatablauf Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu Meßöffnung
Art.nr

ABARAA600 CoxCentric® Alu/Alu Meßöffnung Ø 60/100

BBARAA600 CoxCentric® Alu/Alu Meßöffnung Ø 80/125

CoxCentric® Alu/Alu Erweiterung Ø 60/100 - 80/125
Art.nr

BBAWAA600 CoxCentric® Alu/Alu Erweiterung Ø 60/100 - 80/125

CoxCentric® Alu/Alu Erweiterung Ø 80/125 - 100/150
Art.nr

CBAXAA600 CoxCentric® Alu/Alu Erweiterung Ø 80/125 - 100/150

CoxCentric® Edelstahl/Alu
CoxCentric® Edelstahl/Alu Rohr

Art.nr

BFADAA600 CoxCentric® Edelstahl/Alu Rohr Ø 80/125 L250

BFACAA600 CoxCentric® Edelstahl/Alu Rohr Ø 80/125 L500

BFABAA600 CoxCentric® Edelstahl/Alu Rohr Ø 80/125 L1000

CFADAA600 CoxCentric® Edelstahl/Alu Rohr Ø 100/150 L250

CFACAA600 CoxCentric® Edelstahl/Alu Rohr Ø 100/150 L500

CFABAA600 CoxCentric® Edelstahl/Alu Rohr Ø 100/150 L1000
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Abgas

CoxFix® Dickwandiges Aluminium Abgassystem

CoxCentric® Edelstahl/Alu Bogen 87°
Art.nr

BFAHAA600 CoxCentric® Edelstahl/Alu Bogen 87° Ø 80/125

CFAHAA600 CoxCentric® Edelstahl/Alu Bogen 87° Ø 100/150

CoxCentric® Edelstahl/Alu Bogen 45°
Art.nr

BFAJAA600 CoxCentric® Edelstahl/Alu Bogen 45° Ø 80/125

CFAJAA600 CoxCentric® Edelstahl/Alu Bogen 45° Ø 100/150

CoxCentric® Edelstahl/Alu Schiebemuffe
Art.nr

BFAKAA600 CoxCentric® Edelstahl/Alu Schiebemuffe Ø 80/125

CFAKAA600 CoxCentric® Edelstahl/Alu Schiebemuffe Ø 100/150

CoxFix® Dickwandiges Aluminium Abgassystem
CoxFix® Alu Rohr unlackiert

Art.nr

260080 CoxFix® Alu Rohr Ø 80 L250 unlackiert

260081 CoxFix® Alu Rohr Ø 80 L500 unlackiert

260082 CoxFix® Alu Rohr Ø 80 L1000 unlackiert

260083 CoxFix® Alu Rohr Ø 80 L1500 unlackiert

260084 CoxFix® Alu Rohr Ø 80 L2000 unlackiert

260085 CoxFix® Alu Rohr Ø 80 L2500 unlackiert

260087 CoxFix® Alu Rohr Ø 80 L2750 unlackiert

260086 CoxFix® Alu Rohr Ø 80 L3000 unlackiert

260100 CoxFix® Alu Rohr Ø 100 L250 unlackiert

260101 CoxFix® Alu Rohr Ø 100 L500 unlackiert

260102 CoxFix® Alu Rohr Ø 100 L1000 unlackiert

260103 CoxFix® Alu Rohr Ø 100 L1500 unlackiert

260104 CoxFix® Alu Rohr Ø 100 L2000 unlackiert

260107 CoxFix® Alu Rohr Ø 100 L2750 unlackiert

260106 CoxFix® Alu Rohr Ø 100 L3000 unlackiert

CoxFix® Alu Bogen 87° unlackiert
Art.nr

270080 CoxFix® Alu Bogen 87° Ø 80 unlackiert

270100 CoxFix® Alu Bogen 87° Ø 100 unlackiert

CoxFix® Alu Bogen 45° unlackiert
Art.nr

271080 CoxFix® Alu Bogen 45° Ø 80 unlackiert

271100 CoxFix® Alu Bogen 45° Ø 100 unlackiert

CoxFix® Alu Meßöffnung unlackiert
Art.nr

BAARAA000 CoxFix® Alu Meßöffnung Ø 80 unlackiert

CAARAA000 CoxFix® Alu Meßöffnung Ø 100 unlackiert
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Abgas

CoxFix® Dickwandiges Aluminium Abgassystem

CoxFix® Alu Erweiterung unlackiert
Art.nr

BAASAA000 CoxFix® Alu Erweiterung Ø 60 - 80 unlackiert

272070 CoxFix® Alu Erweiterung Ø 70 - 80 unlackiert

272072 CoxFix® Alu Erweiterung Ø 80 - 100 unlackiert

272073 CoxFix® Alu Erweiterung Ø 90 - 100 unlackiert

272074 CoxFix® Alu Erweiterung Ø 100 - 110 unlackiert

272075 CoxFix® Alu Erweiterung Ø 110 - 130 unlackiert

272076 CoxFix® Alu Erweiterung Ø 130 - 150 unlackiert

CoxFix® Alu Reduzierung unlackiert
Art.nr

272081 CoxFix® Alu Reduzierung Ø 90 - 80 unlackiert

272082 CoxFix® Alu Reduzierung Ø 100 - 80 unlackiert

CoxFix® Alu Kondensatablauf unlackiert
Art.nr

BAANAA000 CoxFix® Alu Kondensatablauf Ø 80 unlackiert

CAANAA000 CoxFix® Alu Kondensatablauf Ø 100 unlackiert

CoxFix® Alu Kondensatablauf Horizontal unlackiert
Art.nr

273100 CoxFix® Alu Kondensatablauf horizontal Ø 100 unlackiert

CoxFix® Alu Kondensatablauf Vertical/Horizontal unlackiert
Art.nr

274080 CoxFix® Alu Kondensatablauf vertikal/horizontal Ø 100 unlackiert

CoxFix® Alu Schiebemuffe unlackiert
Art.nr

275081 CoxFix® Alu Schiebemuffe Ø 80 unlackiert

275101 CoxFix® Alu Schiebemuffe Ø 100 unlackiert

CoxFix® Alu Schachtbogen 87° mit Auflageschiene unlackiert
Art.nr

BACRAA000 CoxFix® Alu Schachtbogen 87° Ø 80 mit Auflageschiene unlackiert

CACRAA000 CoxFix® Alu Schachtbogen 87° Ø 100 mit Auflageschiene unlackiert

CoxFix® Alu Revisions-T-Stück unlackiert
Art.nr

CAALAA000 CoxFix® Alu Revisions-T-Stück Ø 100 unlackiert

CoxFix® Alu Revisionsstück unlackiert
Art.nr

BAAMAA000 CoxFix® Alu Revisionsstück Ø 80 unlackiert

CAAMAA000 CoxFix® Alu Revisionsstück Ø 100 unlackiert
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Abgas

CoxFix® Dickwandiges Aluminium Abgassystem

CoxFix® Alu Kesselanschlussstück unlackiert

Art.nr

276080 CoxFix® Alu Kesselanschlussstück Ø 80 unlackiert

CoxFix® Alu Anschlussmuffe unlackiert

Art.nr

113194 CoxFix® Alu Anschlussmuffe Ø 80 unlackiert

CoxFix® Alu Rückströmsicherung unlackiert

Art.nr

BAFPAA000 CoxFix® Alu Rückströmsicherung Ø 80 unlackiert

CoxFix® Alu Rohr weiß

Art.nr

BAADAA600 CoxFix® Alu Rohr Ø 80 L250 weiß

BAADAB600 CoxFix® Alu Rohr Ø 80 L250 weiß

BAACAA600 CoxFix® Alu Rohr Ø 80 L500 weiß

BAACAB600 CoxFix® Alu Rohr Ø 80 L500 weiß

BAABAA600 CoxFix® Alu Rohr Ø 80 L1000 weiß

BAABAB600 CoxFix® Alu Rohr Ø 80 L1000 weiß

BAAAAA600 CoxFix® Alu Rohr Ø 80 L1950 weiß

CAADAB600 CoxFix® Alu Rohr Ø 100 L250 weiß

CAACAB600 CoxFix® Alu Rohr Ø 100 L500 weiß

CAABAB600 CoxFix® Alu Rohr Ø 100 L1000 weiß

CoxFix® Alu Bogen 87° weiß

Art.nr

BAAHAA600 CoxFix® Alu Bogen 87° Ø 80 weiß

BAAHAB600 CoxFix® Alu Bogen 87° Ø 80 weiß

CAAHAB600 CoxFix® Alu Bogen 87° Ø 100 weiß

CoxFix® Alu Bogen 45° weiß

Art.nr

BAAJAA600 CoxFix® Alu Bogen 45° Ø 80 weiß

BAAJAB600 CoxFix® Alu Bogen 45° Ø 80 weiß

CAAJAB600 CoxFix® Alu Bogen 45° Ø 100 weiß

CAAJAA600 CoxFix® Alu Bogen 45° Ø 100 weiß

CoxFix® Alu Meßöffnung weiß

Art.nr

CAARAA600 CoxFix® Alu Meßöffnung Ø 100 weiß

CoxFix® Alu Erweiterung weiß

Art.nr

BAASAA600 CoxFix® Alu Erweiterung Ø 60 - 80 weiß

CAATAA600 CoxFix® Alu Erweiterung Ø 80 - 100 weiß
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Abgas

Edelstahl geschweißt Abgassystem

CoxFix® Alu Kondensatablauf weiß

Art.nr

CAANAA600 CoxFix® Alu Kondensatablauf Ø 100 weiß

CoxFix® Alu Rohr Gerade geschweißt unlackiert

Art.nr

253251 CoxFix® Alu Rohr geschweißt Ø 250 L1000 unlackiert Fix-Safe Dichtung

CoxFix® Alu 2-teiliger Segmentbogen 45° unlackiert

Art.nr

255251 CoxFix® Alu Segmentbogen 45° Ø 250 unlackiert mit Fix-Safe Dichtung

CoxFix® Alu 3-teiliger Segmentbogen 87° unlackiert

Art.nr

254251 CoxFix® Alu Segmentbogen 87° Ø 250 unlackiert mit Fix-Safe Dichtung

Edelstahl geschweißt Abgassystem
Edelstahl Rohr

Art.nr

BPADAB000 Edelstahl Rohr L250 Ø 80

BPACAB000 Edelstahl Rohr L500 Ø 80

BPABAB000 Edelstahl Rohr L1000 Ø 80

Edelstahl Bogen 87°

Art.nr

BPAHAB000 Edelstahl Bogen 87° Ø 80

Edelstahl Bogen 45°

Art.nr

BPAJAB000 Edelstahl Bogen 45° Ø 80

CoxVLT PP Lüftungsmaterial
CoxVLT PP Lüftungsrohr schwarz

Art.nr

252182 CoxVLT PP Lüftungsrohr L250 Ø 80 schwarz

252181 CoxVLT PP Lüftungsrohr L500 Ø 80 schwarz

252180 CoxVLT PP Lüftungsrohr L1000 Ø 80 schwarz

252185 CoxVLT PP Lüftungsrohr L2000 Ø 80 schwarz

252186 CoxVLT PP Lüftungsrohr L3000 Ø 80 schwarz
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Abgas

Atmosphärische Anwendung

CoxVLT PP Lüftungsbogen 87° schwarz

Art.nr

252187 CoxVLT PP Lüftungsbogen 87º Ø 80 schwarz

CoxVLT PP Lüftungsbogen 45° schwarz

Art.nr

252188 CoxVLT PP Lüftungsbogen 45º Ø 80 schwarz

1.3.3 Atmosphärische Anwendung
NEN 7203, Aluminium-Abgassystem
NEN 7203 Aluminium Abgasrohr

Art.nr

282100 NEN 7203 Alu Abgasrohr L250 Ø 100

281100 NEN 7203 Alu Abgasrohr L500 Ø 100

280100 NEN 7203 Alu Abgasrohr L1000 Ø 100

282110 NEN 7203 Alu Abgasrohr L250 Ø 110

281110 NEN 7203 Alu Abgasrohr L500 Ø 110

280110 NEN 7203 Alu Abgasrohr L1000 Ø 110

282130 NEN 7203 Alu Abgasrohr L250 Ø 130

281130 NEN 7203 Alu Abgasrohr L500 Ø 130

280130 NEN 7203 Alu Abgasrohr L1000 Ø 130

282150 NEN 7203 Alu Abgasrohr L250 Ø 150

281150 NEN 7203 Alu Abgasrohr L500 Ø 150

280150 NEN 7203 Alu Abgasrohr L1000 Ø 150

NEN 7203 Aluminium Abgasbogen 90°

Art.nr

284100 NEN 7203 Aluminium Abgasbogen 90° Ø 100

284110 NEN 7203 Aluminium Abgasbogen 90° Ø 110

284130 NEN 7203 Aluminium Abgasbogen 90° Ø 130

284150 NEN 7203 Aluminium Abgasbogen 90° Ø 150

NEN 7203 Aluminium Abgasbogen 45°

Art.nr

285100 NEN 7203 Aluminium Abgasbogen 45° Ø 100

285110 NEN 7203 Aluminium Abgasbogen 45° Ø 110

285130 NEN 7203 Aluminium Abgasbogen 45° Ø 130

285150 NEN 7203 Aluminium Abgasbogen 45° Ø 150

NEN 7203 Aluminium T-Stück 45°

Art.nr

287100 NEN 7203 Aluminium T-Stück 45° Ø 100

287110 NEN 7203 Aluminium T-Stück 45° Ø 110

287130 NEN 7203 Aluminium T-Stück 45° Ø 130

287150 NEN 7203 Aluminium T-Stück 45° Ø 150
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Abgas

NEN 7203, Aluminium-Abgassystem

NEN 7203 Aluminium T-Stück 90°

Art.nr

286100 NEN 7203 Aluminium T-Stück 90° Ø 100

286110 NEN 7203 Aluminium T-Stück 90° Ø 110

286130 NEN 7203 Aluminium T-Stück 90° Ø 130

286150 NEN 7203 Aluminium T-Stück 90° Ø 150

NEN 7203 Aluminium Mauerblende

Art.nr

288100 NEN 7203 Alu Mauerblende Ø 100

288110 NEN 7203 Alu Mauerblende Ø 110

288130 NEN 7203 Alu Mauerblende Ø 130

288150 NEN 7203 Alu Mauerblende Ø 150

NEN 7203 Aluminium Deckel

Art.nr

292100 NEN 7203 Aluminium Deckel Ø 100

292110 NEN 7203 Aluminium Deckel Ø 110

292130 NEN 7203 Aluminium Deckel Ø 130

292150 NEN 7203 Aluminium Deckel Ø 150

NEN 7203 Aluminium Erweiterung

Art.nr

296008 NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 80 - 100

296009 NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 80 - 110

296010 NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 80 - 130

296011• NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 80 - 150

296012 NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 90 - 100

296013 NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 90 - 110

296014 NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 90 - 130

296015• NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 90 - 150

296016 NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 100 - 110

296017 NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 100 - 130

296018 NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 100 - 150

296020 NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 110 - 130

296021 NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 110 - 150

296023 NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 130 - 150

296024 NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 130 - 180

296026 NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 150 - 180

296027 NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 150 - 200

296028 NEN 7203 Aluminium Erweiterung Ø 180 - 200

NEN 7203 Aluminium Rußrohr

Art.nr

289100 NEN 7203 Aluminium Rußrohr Ø 100
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Abgas

Gebläuter Stahl, einwandiges Abgassystem

NEN 7203 Aluminium Kaminanschluss Rechteckig
Art.nr

290100 NEN 7203 Aluminium Kaminanschluss rechteckig Ø 100

NEN 7203 Aluminium Kaminanschluss Rund
Art.nr

291100 NEN 7203 Aluminium Kaminanschluss rund Ø 100

Gebläuter Stahl, einwandiges Abgassystem
Gebläuter Stahl Abgasrohr

Art.nr

101092 Gebläuter Stahl Abgasrohr L1000 Ø 92

101098 Gebläuter Stahl Abgasrohr L1000 Ø 92

101105 Gebläuter Stahl Abgasrohr L1000 Ø 105

101111 Gebläuter Stahl Abgasrohr L1000 Ø 111

101125 Gebläuter Stahl Abgasrohr L1000 Ø 125

101131 Gebläuter Stahl Abgasrohr L1000 Ø 131

101150 Gebläuter Stahl Abgasrohr L1000 Ø 150

Gebläuter Stahl Abgasbogen 90°
Art.nr

102092 Gebläuter Stahl Abgasbogen 90° Ø 92

102098 Gebläuter Stahl Abgasbogen 90° Ø 98

102105 Gebläuter Stahl Abgasbogen 90° Ø 105

102111 Gebläuter Stahl Abgasbogen 90° Ø 111

102125 Gebläuter Stahl Abgasbogen 90° Ø 125

102131 Gebläuter Stahl Abgasbogen 90° Ø 131

102150 Gebläuter Stahl Abgasbogen 90° Ø 150

Gebläuter Stahl Abgasbogen 45°
Art.nr

103092 Gebläuter Stahl Abgasbogen 45° Ø 92

103098 Gebläuter Stahl Abgasbogen 45° Ø 98

103105 Gebläuter Stahl Abgasbogen 45° Ø 105

103111 Gebläuter Stahl Abgasbogen 45° Ø 111

103125 Gebläuter Stahl Abgasbogen 45° Ø 125

103131 Gebläuter Stahl Abgasbogen 45° Ø 131

103150 Gebläuter Stahl Abgasbogen 45° Ø 150

Gebläuter Stahl T-Stück 90°
Art.nr

106125 Gebläuter Stahl T-Stück 90° Ø 125

106150 Gebläuter Stahl T-Stück 90° Ø 150

Gebläuter Stahl Mauerblende
Art.nr

104092 Gebläuter Stahl Mauerblende Ø 92

104098 Gebläuter Stahl Mauerblende Ø 98

104111 Gebläuter Stahl Mauerblende Ø 111
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Abgas

Gebläuter Stahl, einwandiges Abgassystem

Art.nr

104125 Gebläuter Stahl Mauerblende Ø 125

104131 Gebläuter Stahl Mauerblende Ø 131

104150 Gebläuter Stahl Mauerblende Ø 150

Gebläuter Stahl Deckel

Art.nr

107125 Gebläuter Stahl Deckel Ø 125

107150 Gebläuter Stahl Deckel Ø 150

Gebläuter Stahl Erweiterung

Art.nr

105018 Gebläuter Stahl Erweiterung Ø 111 - 131

105021 Gebläuter Stahl Erweiterung Ø 111 - 150

105022 Gebläuter Stahl Erweiterung Ø 125 - 150

105023 Gebläuter Stahl Erweiterung Ø 131 - 150

105026 Gebläuter Stahl Erweiterung Ø 150 - 180

105028 Gebläuter Stahl Erweiterung Ø 150 - 200

Gebläuter Stahl Erweiterung

Art.nr

105014 Gebläuter Stahl Erweiterung Ø 92 - 111

105002 Gebläuter Stahl Erweiterung Ø 98 - 111

105015 Gebläuter Stahl Erweiterung Ø 100 - 111

105003 Gebläuter Stahl Erweiterung Ø 105 - 111

105016 Gebläuter Stahl Erweiterung Ø 111 - 120

105017 Gebläuter Stahl Erweiterung Ø 111 - 125

105020 Gebläuter Stahl Erweiterung Ø 125 - 131

Gebläuter Stahl Rußrohr

Art.nr

105008 Gebläuter Stahl Rußrohr Ø 111

Gebläuter Stahl Kaminanschluss rechteckig

Art.nr

105009 Gebläuter Stahl Kaminanschluss rechteckig Ø 111

Gebläuter Stahl Verbinder

Art.nr

105007 Gebläuter Stahl Verbinder Ø 111
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Abgas

Anwendung für EFH

1.4 Fertigschornsteine
1.4.1 Anwendung für EFH
ECONEXT® Kamin-Set: Haube mit Dachaufsatz und Verlängerungsrohren
ECONEXT® Qi Kamin-Set Schrägdach - Farbe matt schwarz

Art.nr

265140 ECONEXT® Qi Kamin-Set Schrägdach 23°-25° matt schwarz

265141 ECONEXT® Qi Kamin-Set Schrägdach 26°-28° matt schwarz

265142 ECONEXT® Qi Kamin-Set Schrägdach 29°-31° matt schwarz

265143 ECONEXT® Qi Kamin-Set Schrägdach 32°-34° matt schwarz

265144 ECONEXT® Qi Kamin-Set Schrägdach 35°-37° matt schwarz

265145 ECONEXT® Qi Kamin-Set Schrägdach 38°-40° matt schwarz

265146 ECONEXT® Qi Kamin-Set Schrägdach 41°-43° matt schwarz

265147 ECONEXT® Qi Kamin-Set Schrägdach 44°-46° matt schwarz

265148 ECONEXT® Qi Kamin-Set Schrägdach 47°-49° matt schwarz

265149 ECONEXT® Qi Kamin-Set Schrägdach 50°-52° matt schwarz

265150 ECONEXT® Qi Kamin-Set Schrägdach 53°-55° matt schwarz

265151 ECONEXT® Qi Kamin-Set Schrägdach 56°-58° matt schwarz

265152 ECONEXT® Qi Kamin-Set Schrägdach 59°-61° matt schwarz

ECONEXT® Qi Kamin-Set Flachdach - Farbe matt schwarz

Art.nr

265180 ECONEXT® Qi Kamin-Set Flachdach matt schwarz

ECONEXT® sQ Kamin-Set Schrägdach - Farbe matt schwarz

Art.nr

265240 ECONEXT® sQ Kamin-Set Schrägdach 23°-25° matt schwarz

265241 ECONEXT® sQ Kamin-Set Schrägdach 26°-28° matt schwarz

265242 ECONEXT® sQ Kamin-Set Schrägdach 29°-31° matt schwarz

265243 ECONEXT® sQ Kamin-Set Schrägdach 32°-34° matt schwarz

265244 ECONEXT® sQ Kamin-Set Schrägdach 35°-37° matt schwarz

265245 ECONEXT® sQ Kamin-Set Schrägdach 38°-40° matt schwarz

265246 ECONEXT® sQ Kamin-Set Schrägdach 41°-43° matt schwarz

265247 ECONEXT® sQ Kamin-Set Schrägdach 44°-46° matt schwarz

265248 ECONEXT® sQ Kamin-Set Schrägdach 47°-49° matt schwarz

265249 ECONEXT® sQ Kamin-Set Schrägdach 50°-52° matt schwarz

265250 ECONEXT® sQ Kamin-Set Schrägdach 53°-55° matt schwarz

265251 ECONEXT® sQ Kamin-Set Schrägdach 56°-58° matt schwarz

265252 ECONEXT® sQ Kamin-Set Schrägdach 59°-61° matt schwarz

ECONEXT® sQ Kamin-Set Flachdach - Farbe matt schwarz

Art.nr

265280 ECONEXT® sQ Kamin-Set Flachdach matt schwarz
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Abgas

ECONEXT® Kamin-Set: Haube mit Dachaufsatz und Verlängerungsrohren

Air seal für ECONEXT® Qi und sQ

Art.nr

265065 Air seal Ø 515 für ECONEXT® Qi und sQ

265066 Air seal Ø 850 für ECONEXT® Qi und sQ
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Lüftung

Natürliche Lüftung

2 Lüftung
2.1 Dachdurchführungen
2.1.1 Natürliche Lüftung
CoxVent® 3000
CoxVent® 3000 PP Lüftungshaube

Art.nr

248422 CoxVent® 3000 PP Lüftungshaube Ø 90-100

248423 CoxVent® 3000 PP Lüftungshaube Ø 110-125

248424 CoxVent® 3000 PP Lüftungshaube Ø 150-160

CoxVent® 3000 Aluminium Lüftungshaube

Art.nr

248452 CoxVent® 3000 Aluminium Lüftungshaube Ø 90-100

248453 CoxVent® 3000 Aluminium Lüftungshaube Ø 110-125

248454 CoxVent® 3000 Aluminium Lüftungshaube Ø 150-160

CoxVent® 3000 Aluminium Flachdachkragen Einwandig

Art.nr

248427 CoxVent® 3000 Aluminium Flachdachkragen Ø 90-100 einwandig

248428 CoxVent® 3000 Aluminium Flachdachkragen Ø 110-125 einwandig

248429 CoxVent® 3000 Aluminium Flachdachkragen Ø 150-160 einwandig

CoxVent® 3000 Aluminium Flachdachkragen Doppelwandig

Art.nr

248432 CoxVent® 3000 Aluminium Flachdachkragen Ø 90-100 doppelwandig

248433 CoxVent® 3000 Aluminium Flachdachkragen Ø 110-125 doppelwandig

248434 CoxVent® 3000 Aluminium Flachdachkragen Ø 150-160 doppelwandig

CoxVent®

CoxVent® Aluminium Lüftungshaube

Art.nr

248202 CoxVent® Aluminium Lüftungshaube Ø 200

248252 CoxVent® Aluminium Lüftungshaube Ø 250

CoxVent® Aluminium Flachdachkragen Einwandig

Art.nr

248201 CoxVent® Aluminium Flachdachkragen einwandig Ø 200

248251 CoxVent® Aluminium Flachdachkragen einwandig Ø 250

CoxVent® Aluminium Flachdachkragen Doppelwandig

Art.nr

248203 CoxVent® Aluminium Flachdachkragen doppelwandig Ø 200

248253 CoxVent® Aluminium Flachdachkragen doppelwandig Ø 250

Besuchen Sie www.coxgeelen.com für weitere Technische Details zu den Produkten. Gehen Sie zu Produktsuche, geben Sie die
Artikelnummer ein und klicken Sie auf Details. Die Daten wirden auf Ihrem Bildschirm angezeigt.

Lieferprogramm 2026 • ©Cox Geelen 41



Lüftung

Natürliche/Mechanische Lüftung

2.1.2 Natürliche/Mechanische Lüftung
CoxTrek® Dachdurchführung für Natürliche und Mechanische Lüftung

Art.nr

224211 CoxTrek® Dachdurchführung Ø 125 natürliche/mechanische Lüftung L=1060

277252 CoxTrek® Dachdurchführung Ø 125 natürliche/mechanische Lüftung L=1310

2.1.3 Mechanische Lüftung
CoxTrek® Dachdurchführung für Lüftung

Art.nr

224210 CoxTrek® Dachdurchführung Ø 100 für mechanische Lüftung L=1060

224212 CoxTrek® Dachdurchführung Ø 150 für mechanische Lüftung L=1060

277251 CoxTrek® Dachdurchführung Ø 150 für mechanische Lüftung L=1310

224213 CoxTrek® Dachdurchführung Ø 180 für mechanische Lüftung L=1060

224214 CoxTrek® Dachdurchführung Ø 200 für mechanische Lüftung L=1060

224215 CoxTrek® Dachdurchführung Ø 250 für mechanische Lüftung L=1060

224216 CoxTrek® Dachdurchführung Ø 300 für mechanische Lüftung L=1060

2.1.4 Wärmerückgewinnung
CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung

Art.nr

XJDFAA400 CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung Ø 160 L=1050

XJNAAA400 CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung Ø 160 L=1325

224217 CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung Ø 150 L=955

277253 CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung Ø 150 L=1195

XLDFAA400 CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung Ø 180 L=1050

XLNAAA400 CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung Ø 180 L=1325

XMDFAA400 CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung Ø 200 L=1050

XMNAAA400 CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung Ø 200 L=1325

XNDFAA400 CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung Ø 250 L=1050

XPDFAA400 CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung Ø 300 L=1050

CoxDry® Wärmerückgewinnung Anschlusskasten für Flachdach
Art.nr

224245 CoxDry® Wärmerückgewinnung Anschlusskasten für Flachdach Ø 150

224246 CoxDry® Wärmerückgewinnung Anschlusskasten für Flachdach Ø 180

CoxDry® Wärmerückgewinnung Lufteinlassstück unter Dachziegel
Art.nr

224218 CoxDry® Wärmerückgewinnung Lufteinlassstück unter Dachziegel Ø 168

CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung - Schrägdach
Art.nr

XJNBAA900 CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung Ø 160 RAL 8023 Schrägdach

XJNBAA400 CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung Ø 160 RAL 9005 Schrägdach

XLNBAA900 CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung Ø 180 RAL 8023 Schrägdach

XLNBAA400 CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung Ø 180 RAL 9005 Schrägdach

XMNBAA900 CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung Ø 200 RAL 8023 Schrägdach
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Lüftung

CoxDry® Wärmerückgewinnung Mauerdurchführungen

Art.nr

XMNBAA400 CoxDry® Wärmerückgewinnung Dachdurchführung Ø 200 RAL 9005 Schrägdach

2.2 Mauerdurchführungen
Mauerdurchführungen für Mechanische Lüftung

Art.nr

112055 Satz Mauerdurchführung Ø 100 für Mechanische Lüftung

112056 Satz Mauerdurchführung Ø 125 für Mechanische Lüftung

112057 Satz Mauerdurchführung Ø 150 für Mechanische Lüftung

2.2.2 CoxDry® Wärmerückgewinnung Mauerdurchführungen
CoxDry® Zuluft/Abluft Mauerdurchführung 2

Art.nr

224219 CoxDry® Zuluft/Abluft Mauerdurchführung Ø 150 mit 2 Mauerblenden

CoxDry® Wärmerückgewinnung Mauerdurchführung
Art.nr

XJPSAA400 CoxDry® Wärmerückgewinnung Mauerdurchführung Ø 160 RAL 9005

XLPSAA400 CoxDry® Wärmerückgewinnung Mauerdurchführung Ø 180 RAL 9005

XMPSAA400 CoxDry® Wärmerückgewinnung Mauerdurchführung Ø 200 RAL 9005

2.3 Anschlussprodukte
2.3.1 Natürliche/Mechanische Lüftung
CoxCuisine®

CoxCuisine® Aluminium Rohr
Art.nr

224222 CoxCuisine® Aluminium Rohr L250 Ø 125 RAL 9010

224221 CoxCuisine® Aluminium Rohr L500 Ø 125 RAL 9010

224220 CoxCuisine® Aluminium Rohr L1000 Ø 125 RAL 9010

CoxCuisine® Aluminium Bogen 87º
Art.nr

224224 CoxCuisine® Aluminium Bogen 87º Ø 125 RAL 9010

CoxCuisine® Aluminium Bogen 45º
Art.nr

224225 CoxCuisine® Aluminium Bogen 45º Ø 125 RAL 9010

CoxCuisine® Aluminium Schiebemuffe
Art.nr

224223 CoxCuisine® Aluminium Schiebemuffe Ø 125 RAL 9010

CoxCuisine® Aluminium T-Stück
Art.nr

224226 CoxCuisine® Aluminium T-Stück Ø 125 RAL 9010
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Lüftung

Mechanische Lüftung

CoxCuisine® Aluminium Deckel

Art.nr

224227 CoxCuisine® Aluminium Deckel Ø 125 RAL 9010

CoxCuisine® Aluminium Mauerblende

Art.nr

224228 CoxCuisine® Aluminium Mauerblende Ø 125 RAL 9010

2.3.2 Mechanische Lüftung
Rückströmsicherung

Art.nr

112018 Rückströmsicherung Ø 100

112019 Rückströmsicherung Ø 125

112020 Rückströmsicherung Ø 150

2.3.3 Wärmerückgewinnung
CoxDry® Wärmerückgewinnung Zuluft- und Abluftsystem
CoxDry® Therm flex Rohr

Art.nr

XJECAA000 CoxDry® Therm flex Rohr Ø 160 L=10m

XLECAA000 CoxDry® Therm flex Rohr Ø 180 L=10m

XMECAA000 CoxDry® Therm flex Rohr Ø 200 L=10m

CoxDry® Verbindungsstück Flex Rohr

Art.nr

XJFTAA000 CoxDry® Verbindungsstück Flex Rohr Ø 160

XLFTAA000 CoxDry® Verbindungsstück Flex Rohr Ø 180

XMFTAA000 CoxDry® Verbindungsstück Flex Rohr Ø 200

CoxDry® Alu Montageschelle

Art.nr

XJBMAS000 CoxDry® Alu Montageschelle (Satz mit 3) für Ø 160

XLBMAS000 CoxDry® Alu Montageschelle (Satz mit 3) für Ø 180

XMBMAS000 CoxDry® Alu Montageschelle (Satz mit 3) für Ø 200

CoxDry® Wärmerückgewinnung Adapter

Art.nr

224240 CoxDry® Wärmerückgewinnung Adapter Ø 149-168

CoxDry® Wärmerückgewinnung Verlängerungsrohr Unterdach

Art.nr

224231 CoxDry® Wärmerückgewinnung Verlängerungsrohr L 250 Ø 150

224232 CoxDry® Wärmerückgewinnung Verlängerungsrohr L 500 Ø 150
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Bauprodukte

CoxDry® Wärmerückgewinnung Zuluft- und Abluftsystem

3 Bauprodukte
3.1 Lüftungsgitter
Aluminium Lüftungsgitter 1 Reihe

Art.nr

187225 Aluminium Lüftungsgitter B250 x H200 140 cm2 1 x 4 Paddel

187220 Aluminium Lüftungsgitter B250 x H200 105 cm2 1 x 3 Paddel

187230 Aluminium Lüftungsgitter B250 x H300 175 cm2 1 x 5 Paddel

187235 Aluminium Lüftungsgitter B250 x H350 210 cm2 1 x 6 Paddel

187240 Aluminium Lüftungsgitter B250 x H400 255 cm2 1 x 7 Paddel

187245• Aluminium Lüftungsgitter B250 x H450 280 cm2 1 x 8 Paddel

Lüftungsgitter 2 Reihen
Art.nr

187550• Aluminium Lüftungsgitter B500 x H500 630 cm2 2 x 9 Paddel

187525 Aluminium Lüftungsgitter B500 x H250 280 cm2 1 x 3 Paddel

187530• Aluminium Lüftungsgitter B500 x H300 350 cm2 2 x 5 Paddel

187535 Aluminium Lüftungsgitter B500 x H350 420 cm2 2 x 6 Paddel

187540 Aluminium Lüftungsgitter B500 x H400 490 cm2 2 x 7 Paddel

187545 Aluminium Lüftungsgitter B500 x H450 560 cm2 2 x 8 Paddel

3.2 Lüftungsplatte
Lüftungsplatte 1 Reihe

Art.nr

188225 Aluminium Lüftungsgitter W250 x H250 140 cm2 16 x 14 Löcher

188230 Aluminium Lüftungsgitter W250 x H300 175 cm2 20 x 14 Löcher

188235• Aluminium Lüftungsgitter W250 x H350 210 cm2 24 x 14 Löcher

188240• Aluminium Lüftungsgitter W250 x H400 245 cm2 28 x 14 Löcher

188245 Aluminium Lüftungsgitter W250 x H450 280 cm2 32 x 14 Löcher

188250• Aluminium Lüftungsgitter W250 x H500 315 cm2 36 x 14 Löcher

Lüftungsplatte 2 Reihe
Art.nr

188550• Aluminium Lüftungsgitter W500 x H500 630 cm2 2 x 36 x 14 Löcher

188520• Aluminium Lüftungsgitter W500 x H200 210 cm2 2 x 12 x 14 Löcher

188525• Aluminium Lüftungsgitter W500 x H250 280 cm2 2 x 16 x 14 Löcher

188530 Aluminium Lüftungsgitter W500 x H300 350 cm2 2 x 20 x 14 Löcher

188535 Aluminium Lüftungsgitter W500 x H350 420 cm2 2 x 24 x 14 Löcher

188540 Aluminium Lüftungsgitter W500 x H400 490 cm2 2 x 28 x 14 Löcher

188545• Aluminium Lüftungsgitter W500 x H450 560 cm2 2 x 32 x 14 Löcher

3.3 Wanddurchführung
Art.nr

184100 Wanddurchführung aus verzinktem Blech Ø 100

184120 Wanddurchführung aus verzinktem Blech Ø 120

184125 Wanddurchführung aus verzinktem Blech Ø 125

184130 Wanddurchführung aus verzinktem Blech Ø 130

184150 Wanddurchführung aus verzinktem Blech Ø 150

184180 Wanddurchführung aus verzinktem Blech Ø 180

184200• Wanddurchführung aus verzinktem Blech Ø 200
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Bauprodukte

CoxDry® Wärmerückgewinnung Zuluft- und Abluftsystem

Verlängerte Wanddurchführung

Art.nr

184151 Verlängerte Wanddurchführung aus verzinktem Blech Ø 150/165

Einstellbare Wanddurchführung

Art.nr

186100 Einstellbare Wanddurchführung aus verzinktem Blech Ø 111

Deckplatte Wanddurchführung

Art.nr

186110 Deckplatte Wanddurchführung verzinktem Blech Ø 111

Deckel Wanddurchführung

Art.nr

185100 Deckel Wanddurchführung Ø 100

185120 Deckel Wanddurchführung Ø 120

185130 Deckel Wanddurchführung Ø 130

185150 Deckel Wanddurchführung Ø 150

185180 Deckel Wanddurchführung Ø 180

185200 Deckel Wanddurchführung Ø 200

3.4 VEWI - Umschaltlüftungsklappe
VEWI - Umschaltlüftungsklappe

Art.nr

189000 VEWI Umschaltlüftungsklappe Ø 100/130 weiß

189001 VEWI Umschaltlüftungsklappe Ø 100/100 weiß

189002 VEWI Umschaltlüftungsklappe Ø 100/125 weiß

3.5 Regenschutzhaube
Regenschutzhaube

Art.nr

171092 Regenschutzhaube galvanisiert Ø 92/98

171105 Regenschutzhaube galvanisiert Ø 105/111

171115 Regenschutzhaube galvanisiert Ø 115/125

171125 Regenschutzhaube galvanisiert Ø 115/130

171135 Regenschutzhaube galvanisiert Ø 135/139

171144 Regenschutzhaube galvanisiert Ø 148/154

171157 Regenschutzhaube galvanisiert Ø 157/160

171180 Regenschutzhaube galvanisiert Ø 170/180

171200 Regenschutzhaube galvanisiert Ø 190/200

171220 Regenschutzhaube galvanisiert Ø 220
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Bauprodukte

CoxDry® Wärmerückgewinnung Zuluft- und Abluftsystem

Art.nr

171250 Regenschutzhaube galvanisiert Ø 250

171300 Regenschutzhaube galvanisiert Ø 300

171350 Regenschutzhaube galvanisiert Ø 350

171400 Regenschutzhaube galvanisiert Ø 400

171450 Regenschutzhaube galvanisiert Ø 450

171500 Regenschutzhaube galvanisiert Ø 500

3.6 Mündungsschutzgitter
Mündungsschutzgitter Edelstahl

Art.nr

173061 Mündungsschutzgitter Edelstahl für Ø 50 - 60 - 70

173091 Mündungsschutzgitter Edelstahl für Ø 80 - 90 - 100

173121 Mündungsschutzgitter Edelstahl für Ø 110 - 120 - 130

173151 Mündungsschutzgitter Edelstahl für Ø 140 - 150 - 160

173201 Mündungsschutzgitter Edelstahl Ø 200

173251 Mündungsschutzgitter Edelstahl Ø 250

3.7 Aluminium Krähehaube
Aluminium Krähehaube

Art.nr

172150 Aluminium Krähehaube Ø 150

172160 Aluminium Krähehaube Ø 160

172180 Aluminium Krähehaube Ø 180

172200 Aluminium Krähehaube Ø 200

3.8 Kabeldurchführung für Flachdack
Kabeldurchführung für Flachdack

Art.nr

232060 Kabeldurchführung Ø 60 für Flachdack

232110 Kabeldurchführung Ø 110 für Flachdack
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Zubehör

ECONEXT® Dachdurchführung Verlängerungsmaterial

4 Zubehör
4.1 Zubehör für Dachdurchführungen
4.1.1 ECONEXT® Dachdurchführung Verlängerungsmaterial
ECONEXT® Dachdurchführung Verlängerungsmaterial PP/Alu L 500

Art.nr

ADDWAAB01 ECONEXT® Überdachverlängerung schwarz Ø 60/100 L500 mit PP Abgasrohr

ADDWAAE01 ECONEXT® Überdachverlängerung terra Ø 60/100 L500 mit PP Abgasrohr

BDDWAAB01 ECONEXT® Überdachverlängerung schwarz Ø 80/125 L500 mit PP Abgasrohr

BDDWAAE01 ECONEXT® Überdachverlängerung terra Ø 80/125 L500 mit PP Abgasrohr

ECONEXT® Dachdurchführung Verlängerungsmaterial PP/Alu L 1000
Art.nr

ADDXAAB01 ECONEXT® Überdachverlängerung schwarz Ø 60/100 L1000 mit PP Abgasrohr

ADDXAAE01 ECONEXT® Überdachverlängerung terra Ø 60/100 L1000 mit PP Abgasrohr

BDDXAAB01 ECONEXT® Überdachverlängerung schwarz Ø 80/125 L1000 mit PP Abgasrohr

BDDXAAE01 ECONEXT® Überdachverlängerung terra Ø 80/125 L1000 mit PP Abgasrohr

ECONEXT® Dachdurchführung Verlängerungsmaterial PP/Kunststoff L 500
Art.nr

AJDWAAB01 ECONEXT® Überdachverläng. schwarz Kunststoff Ø 60/100 L500 PP Abgas

AJDWAAE01 ECONEXT® Überdachverläng. terra Kunststoff Ø 60/100 L500 PP Abgasrohr

BJDWAAB01 ECONEXT® Überdachverläng. schwarz Kunststoff Ø 80/125 L 500 PP Abgas

BJDWAAE01 ECONEXT® Überdachverlängerung terra Kunststoff Ø 80/125 L500 PP Abgas

ECONEXT® Dachdurchführung Verlängerungsmaterial PP/Kunststoff L 1000
Art.nr

AJDXAAB01 ECONEXT® Überdachverläng. schwarz Kunststoff Ø 60/100 L1000 PP Abgas

AJDXAAE01 ECONEXT® Überdachverläng. terra Kunststoff Ø 60/100 L1000 PP Abgasrohr

BJDXAAB01 ECONEXT® Überdachverläng. schwarz Kunststoff Ø 80/125 L1000 PP Abgas

BJDXAAE01 ECONEXT® Überdachverläng. terra Kunststoff Ø80/125 L1000 PP Abgasrohr

ECONEXT® Dachdurchführung Verlängerungsmaterial Alu/Alu L 500
Art.nr

ABDWAAB00 ECONEXT® Überdachverlängerung schwarz Ø 60/100 L500 mit Alu Abgasrohr

ABDWAAE00 ECONEXT® Überdachverlängerung terra Ø 60/100 L500 mit Alu Abgasrohr

BBDWAAB00 ECONEXT® Überdachverlängerung schwarz Ø 80/125 L500 mit Alu Abgasrohr

BBDWAAE00 ECONEXT® Überdachverlängerung terra Ø 80/125 L500 mit Alu Abgasrohr

ECONEXT® Dachdurchführung Verlängerungsmaterial Alu/Alu L 1000
Art.nr

ABDXAAB00 ECONEXT® Überdachverlängerung schwarz Ø 60/100 L1000 mit Alu Abgasrohr

ABDXAAE00 ECONEXT® Überdachverlängerung terra Ø 60/100 L1000 mit Alu Abgasrohr

BBDXAAB00 ECONEXT® Überdachverlängerung schwarz Ø 80/125 L1000 mit Alu Abgasrohr

BBDXAAE00 ECONEXT® Überdachverlängerung terra Ø 80/125 L1000 mit Alu Abgasrohr

4.1.2 Rohre für Überdachverlängerung von Abgas Dachdurchführungen
Rohre für Überdachverlängerung von Abgas Dachdurchführungen schwarz L 500

Art.nr

160092 Überdachverlängerungsrohr Ø 90 L 500 RAL 9005

160102 Überdachverlängerungsrohr Ø 100 L 500 RAL 9005

160112• Überdachverlängerungsrohr Ø 110 L 500 RAL 9005

160132• Überdachverlängerungsrohr Ø 130 L 500 RAL 9005
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Zubehör

Verstellbare Schrägdachpfänne mit bleifreiem Abdeckstück

Art.nr

160152 Überdachverlängerungsrohr Ø 150 L 500 RAL 9005

160182 Überdachverlängerungsrohr Ø 180 L 500 RAL 9005

160202 Überdachverlängerungsrohr Ø 200 L 500 RAL 9005

Rohre für Überdachverlängerung von Abgas Dachdurchführungen schwarz L 1000
Art.nr

160094• Überdachverlängerungsrohr Ø 90 L 1000 RAL 9005

160104 Überdachverlängerungsrohr Ø 100 L 1000 RAL 9005

160114 Überdachverlängerungsrohr Ø 110 L 1000 RAL 9005

160134 Überdachverlängerungsrohr Ø 130 L 1000 RAL 9005

160154 Überdachverlängerungsrohr Ø 150 L 1000 RAL 9005

160184• Überdachverlängerungsrohr Ø 180 L 1000 RAL 9005

160204• Überdachverlängerungsrohr Ø 200 L 1000 RAL 9005

Polyethylen Gleitschalen
Art.nr

235001 Polyethylen Gleitschale Ø 90-100 schwarz

235002 Polyethylen Gleitschale Ø 100 schwarz

235003 Polyethylen Gleitschale Ø 110-125 schwarz

235004 Polyethylen Gleitschale Ø 130 schwarz

235013 Polyethylen Gleitschale Ø 140 für ECONEXT® Dachdurchführung

235005 Polyethylen Gleitschale Ø 150-175 schwarz

235006 Polyethylen Gleitschale Ø 180 schwarz

235008 Polyethylen Gleitschale Ø 200 schwarz

4.1.4 Verstellbare Schrägdachpfänne mit bleifreiem Abdeckstück
Verstellbare Schrägdachpfänne 5°-25° mit bleifreiem Abdeckstück und Gleitschale

Art.nr

BBGLAA300 Dachpfanne bleifrei 5°-25° mit PE Gleitschale für ECONEXT® terra

BBGLAA500 Dachpfanne bleifrei 5°-25° mit PE Gleitschale für ECONEXT® schwarz

CBGLAA300 Dachpfanne bleifrei 5°-25° mit PE Gleitschale für CoxStant® terra

CBGLAA500 Dachpfanne bleifrei 5°-25° mit PE Gleitschale für CoxStant® schwarz

Verstellbare Schrägdachpfänne 25°-45° mit bleifreiem Abdeckstück und Gleitschale
Art.nr

BBFGAA300 Dachpfanne bleifrei 25°-45° mit PE Gleitschale für ECONEXT® terra

BBFGAA500 Dachpfanne bleifrei 25°-45° mit PE Gleitschale für ECONEXT® schwarz

CBFGAA300 Dachpfanne bleifrei 25°-45° mit PE Gleitschale für CoxStant® terra

CBFGAA500 Dachpfanne bleifrei 25°-45° mit PE Gleitschale für CoxStant® schwarz

XLFGAA500 Dachpfanne bleifrei 25-45° mit PE Gleitschale für CoxDRY® Ø180 schwarz

EKFGAA500 Dachpfanne bleifrei 25-45° mit PE Gleitschale für CoxDRY® Ø200 schwarz

Verstellbare Schrägdachpfänne 35°-55° mit bleifreiem Abdeckstück und Gleitschale
Art.nr

BBGMAA300 Dachpfanne bleifrei 35°-55° mit PE Gleitschale für ECONEXT® terra

BBGMAA500 Dachpfanne bleifrei 35°-55° mit PE Gleitschale für ECONEXT® schwarz

CBGMAA500 Dachpfanne bleifrei 35°-55° mit PE Gleitschale schwarz

Feste Schrägdachpfänne
Art.nr

226030 Feste Schrägdachpfanne 18°-22° Ø 110 schwarz

226031 Feste Schrägdachpfanne 23°-27° Ø 110 schwarz

226032 Feste Schrägdachpfanne 28°-32° Ø 110 schwarz

226033 Feste Schrägdachpfanne 33°-37° Ø 110 schwarz
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Zubehör

Verstellbare Schrägdachpfänne mit bleifreiem Abdeckstück

Art.nr

226034 Feste Schrägdachpfanne 38°-42° Ø 110 schwarz

226035 Feste Schrägdachpfanne 43°-47° Ø 110 schwarz

226036 Feste Schrägdachpfanne 48°-52° Ø 110 schwarz

226037 Feste Schrägdachpfanne 53°-57° Ø 110 schwarz

226038 Feste Schrägdachpfanne 58°-62° Ø 110 schwarz

226040 Feste Schrägdachpfanne 18°-22° Ø 120 schwarz

226041 Feste Schrägdachpfanne 23°-27° Ø 120 schwarz

226042 Feste Schrägdachpfanne 28°-32° Ø 120 schwarz

226043 Feste Schrägdachpfanne 33°-37° Ø 120 schwarz

226044 Feste Schrägdachpfanne 38°-42° Ø 120 schwarz

226045 Feste Schrägdachpfanne 43°-47° Ø 120 schwarz

226046 Feste Schrägdachpfanne 48°-52° Ø 120 schwarz

226047 Feste Schrägdachpfanne 53°-57° Ø 120 schwarz

226048 Feste Schrägdachpfanne 58°-62° Ø 120 schwarz

226050 Feste Schrägdachpfanne 18°-22° Ø 130 schwarz

226051 Feste Schrägdachpfanne 23°-27° Ø 130 schwarz

226052 Feste Schrägdachpfanne 28°-32° Ø 130 schwarz

226053 Feste Schrägdachpfanne 33°-37° Ø 130 schwarz

226054 Feste Schrägdachpfanne 38°-42° Ø 130 schwarz

226055 Feste Schrägdachpfanne 43°-47° Ø 130 schwarz

226056 Feste Schrägdachpfanne 48°-52° Ø 130 schwarz

226057 Feste Schrägdachpfanne 53°-57° Ø 130 schwarz

226058 Feste Schrägdachpfanne 58°-62° Ø 130 schwarz

226060 Feste Schrägdachpfanne 18°-22° Ø 140 schwarz

226061 Feste Schrägdachpfanne 23°-27° Ø 140 schwarz

226062 Feste Schrägdachpfanne 28°-32° Ø 140 schwarz

226063 Feste Schrägdachpfanne 33°-37° Ø 140 schwarz

226064 Feste Schrägdachpfanne 38°-42° Ø 140 schwarz

226065 Feste Schrägdachpfanne 43°-47° Ø 140 schwarz

226066 Feste Schrägdachpfanne 48°-52° Ø 140 schwarz

226067 Feste Schrägdachpfanne 53°-57° Ø 140 schwarz

226068 Feste Schrägdachpfanne 58°-62° Ø 140 schwarz

226070 Feste Schrägdachpfanne 18°-22° Ø 150 schwarz

226071 Feste Schrägdachpfanne 23°-27° Ø 150 schwarz

226072 Feste Schrägdachpfanne 28°-32° Ø 150 schwarz

226073 Feste Schrägdachpfanne 33°-37° Ø 150 schwarz

226074 Feste Schrägdachpfanne 38°-42° Ø 150 schwarz

226075 Feste Schrägdachpfanne 43°-47° Ø 150 schwarz

226076 Feste Schrägdachpfanne 48°-52° Ø 150 schwarz

226077 Feste Schrägdachpfanne 53°-57° Ø 150 schwarz

226078 Feste Schrägdachpfanne 58°-62° Ø 150 schwarz

226080 Feste Schrägdachpfanne 18°-22° Ø 160 schwarz

226081 Feste Schrägdachpfanne 23°-27° Ø 160 schwarz

226082 Feste Schrägdachpfanne 28°-32° Ø 160 schwarz

226083 Feste Schrägdachpfanne 33°-37° Ø 160 schwarz

226084 Feste Schrägdachpfanne 38°-42° Ø 160 schwarz

226085 Feste Schrägdachpfanne 43°-47° Ø 160 schwarz

226086 Feste Schrägdachpfanne 48°-52° Ø 160 schwarz

226087 Feste Schrägdachpfanne 53°-57° Ø 160 schwarz
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Zubehör

Verstellbare Schrägdachpfänne mit bleifreiem Abdeckstück

Art.nr

226088 Feste Schrägdachpfanne 58°-62° Ø 160 schwarz

226090 Feste Schrägdachpfanne 18°-22° Ø 170 schwarz

226091 Feste Schrägdachpfanne 23°-27° Ø 170 schwarz

226092 Feste Schrägdachpfanne 28°-32° Ø 170 schwarz

226093 Feste Schrägdachpfanne 33°-37° Ø 170 schwarz

226094 Feste Schrägdachpfanne 38°-42° Ø 170 schwarz

226095 Feste Schrägdachpfanne 43°-47° Ø 170 schwarz

226096 Feste Schrägdachpfanne 48°-52° Ø 150 schwarz

226097 Feste Schrägdachpfanne 53°-57° Ø 170 schwarz

226098 Feste Schrägdachpfanne 58°-62° Ø 170 schwarz

226100 Feste Schrägdachpfanne 18°-22° Ø 180 schwarz

226101 Feste Schrägdachpfanne 23°-27° Ø 180 schwarz

226102 Feste Schrägdachpfanne 28°-32° Ø 180 schwarz

226103 Feste Schrägdachpfanne 33°-37° Ø 180 schwarz

226104 Feste Schrägdachpfanne 38°-42° Ø 180 schwarz

226105 Feste Schrägdachpfanne 43°-47° Ø 180 schwarz

226106 Feste Schrägdachpfanne 48°-52° Ø 180 schwarz

226107 Feste Schrägdachpfanne 53°-57° Ø 180 schwarz

226108 Feste Schrägdachpfanne 58°-62° Ø 180 schwarz

226110 Feste Schrägdachpfanne 18°-22° Ø 190 schwarz

226111 Feste Schrägdachpfanne 23°-27° Ø 190 schwarz

226112 Feste Schrägdachpfanne 28°-32° Ø 190 schwarz

226113 Feste Schrägdachpfanne 33°-37° Ø 190 schwarz

226114 Feste Schrägdachpfanne 38°-42° Ø 190 schwarz

226115 Feste Schrägdachpfanne 43°-47° Ø 190 schwarz

226116 Feste Schrägdachpfanne 48°-52° Ø 190 schwarz

226117 Feste Schrägdachpfanne 53°-57° Ø 190 schwarz

226118 Feste Schrägdachpfanne 58°-62° Ø 190 schwarz

226120 Feste Schrägdachpfanne 18°-22° Ø 200 schwarz

226121 Feste Schrägdachpfanne 23°-27° Ø 200 schwarz

226122 Feste Schrägdachpfanne 28°-32° Ø 200 schwarz

226123 Feste Schrägdachpfanne 33°-37° Ø 200 schwarz

226124 Feste Schrägdachpfanne 38°-42° Ø 200 schwarz

226125 Feste Schrägdachpfanne 43°-47° Ø 200 schwarz

226126 Feste Schrägdachpfanne 48°-52° Ø 200 schwarz

226127 Feste Schrägdachpfanne 53°-57° Ø 200 schwarz

226128 Feste Schrägdachpfanne 58°-62° Ø 200 schwarz

226130 Feste Schrägdachpfanne 18°-22° Ø 210 schwarz

226131 Feste Schrägdachpfanne 23°-27° Ø 210 schwarz

226132 Feste Schrägdachpfanne 28°-32° Ø 210 schwarz

226133 Feste Schrägdachpfanne 33°-37° Ø 210 schwarz

226134 Feste Schrägdachpfanne 38°-42° Ø 210 schwarz

226135 Feste Schrägdachpfanne 43°-47° Ø 210 schwarz

226136 Feste Schrägdachpfanne 48°-52° Ø 210 schwarz

226137 Feste Schrägdachpfanne 53°-57° Ø 210 schwarz

226138 Feste Schrägdachpfanne 58°-62° Ø 210 schwarz

226140 Feste Schrägdachpfanne 18°-22° Ø 220 schwarz

226141 Feste Schrägdachpfanne 23°-27° Ø 220 schwarz

226142 Feste Schrägdachpfanne 28°-32° Ø 220 schwarz
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Zubehör

Flachdachkragen

Art.nr

226143 Feste Schrägdachpfanne 33°-37° Ø 220 schwarz

226144 Feste Schrägdachpfanne 38°-42° Ø 220 schwarz

226145 Feste Schrägdachpfanne 43°-47° Ø 220 schwarz

226146 Feste Schrägdachpfanne 48°-52° Ø 220 schwarz

226147 Feste Schrägdachpfanne 53°-57° Ø 220 schwarz

226148 Feste Schrägdachpfanne 58°-62° Ø 220 schwarz

226150 Feste Schrägdachpfanne 18°-22° Ø 265 schwarz

226151 Feste Schrägdachpfanne 23°-27° Ø 265 schwarz

226152 Feste Schrägdachpfanne 28°-32° Ø 265 schwarz

226153 Feste Schrägdachpfanne 33°-37° Ø 265 schwarz

226154 Feste Schrägdachpfanne 38°-42° Ø 265 schwarz

226155 Feste Schrägdachpfanne 43°-47° Ø 265 schwarz

226156 Feste Schrägdachpfanne 48°-52° Ø 265 schwarz

226157 Feste Schrägdachpfanne 53°-57° Ø 265 schwarz

226158 Feste Schrägdachpfanne 58°-62° Ø 265 schwarz

226160 Feste Schrägdachpfanne 18°-22° Ø 310 schwarz

226161 Feste Schrägdachpfanne 23°-27° Ø 310 schwarz

226162 Feste Schrägdachpfanne 28°-32° Ø 310 schwarz

226163 Feste Schrägdachpfanne 33°-37° Ø 310 schwarz

226164 Feste Schrägdachpfanne 38°-42° Ø 310 schwarz

226165 Feste Schrägdachpfanne 43°-47° Ø 310 schwarz

226166 Feste Schrägdachpfanne 48°-52° Ø 310 schwarz

226167 Feste Schrägdachpfanne 53°-57° Ø 310 schwarz

226168 Feste Schrägdachpfanne 58°-62° Ø 310 schwarz

4.1.6 Flachdachkragen
Flachdachkragen für Flachdach

Art.nr

232001 Aluminium Flachdachkragen Ø 110 H=100

232002 Aluminium Flachdachkragen Ø 120 H=100

BBBTAA000 Aluminium Flachdachkragen Ø 135 H=100 für ECONEXT® und CoxTrek®

232004 Aluminium Flachdachkragen Ø 150 H=100

CBBTAA000 Aluminium Flachdachkragen Ø 170 H=150 für CoxStant® und CoxTrek®

232005 Aluminium Flachdachkragen Ø 170 H=100

232009 Aluminium Flachdachkragen Ø 175 H=100 für CoxDry® Dachdurchführung

232006 Aluminium Flachdachkragen Ø 200 H=100

232007 Aluminium Flachdachkragen Ø 220 H=100

Flachdachkragen für Flachdach H = 250 mm
Art.nr

BBBWAA000 Alumnium Flachdachkragen Ø 135 für ECONEXT® H=250

CBBWAA000 Aluminium Flachdachkragen Ø 170 für CoxStant® H=250

Aluminium Flachdachkragen
Art.nr

230070 Aluminium Flachdachkragen Ø 250

230071 Aluminium Flachdachkragen Ø 300

Flexible Rohrmanchette
Art.nr

230085 Flexible Rohrmanchette Ø 75-170
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Zubehör

Dachplatten

Art.nr

230086 Flexible Rohrmanchette Ø 125-230

230087 Flexible Rohrmanchette Ø 150-300

Verstellbare Flachdachkragen

Art.nr

232000 Aluminium Flachdachkragen Ø 125 für Flach/Schrägdach mit Gleitschale

Dachziegel aus Polyäthylen

Art.nr

230004 Dachziegel Polyäthylen "Verbeterd Hollands" 25°-45° Ø 90-125

230007 Dachziegel Polyäthylen "Opnieuw Verbeterd Hollands" 25°-45° Ø 90-125

230012 Dachziegel Polyäthylen "Sneldek RBB VB" 25°-45° Ø 90-125

230005 Dachziegel Polyäthylen "Verbeterd Hollands" 25°-45° Ø 130-150

230013 Dachziegel Polyäthylen "Sneldek RBB VB" 25°-45° Ø 130-150

230042 Dachziegel Polyäthylen "Sneldek RBB" 35°-55° Ø 130-150

230014 Dachziegel Polyäthylen "Sneldek RBB VB" 25°-45° Ø 180-200

230043 Dachziegel Polyäthylen "Sneldek RBB" 35°-55° Ø 180-200

4.1.9 Dachplatten
Dachplatten mit Klingen

Art.nr

169114 Dachplatten Ø 100 - 114 mit Klingen

169124 Dachplatten Ø 110 - 124 mit Klingen

169144• Dachplatten Ø 130 - 144 mit Klingen

169164 Dachplatten Ø 150 - 164 mit Klingen

169194 Dachplatten Ø 180 - 194 mit Klingen

169214 Dachplatten Ø 200 - 214 mit Klingen

Dachplatten geschlossen

Art.nr

169105 Dachplatten weiß Ø 100 geschlossen

169110 Dachplatten weiß Ø 125 geschlossen

Luftdichte Manschette für Dachdurchführungen

Art.nr

ADNSAA600 Luftdichte Manschette 0°-50° Dachdurchführungen Ø 60/100 und Ø 80/125

Befestigungsschellen für Dachdurchführungen

Art.nr

170100 Befestigungsschelle für Dachdurchführung Ø 100

170104 Befestigungsschelle für Dachdurchführung Ø 104

170114 Befestigungsschelle für Dachdurchführung Ø 114

170125 Befestigungsschelle für Dachdurchführung Ø 125

170144 Befestigungsschelle für Dachdurchführung Ø 144

170151 Befestigungsschelle für Dachdurchführung Ø 150

170164 Befestigungsschelle für Dachdurchführung Ø 166

170181 Befestigungsschelle für Dachdurchführung Ø 180

170194 Befestigungsschelle für Dachdurchführung Ø 194

170201 Befestigungsschelle für Dachdurchführung Ø 200

170214 Befestigungsschelle für Dachdurchführung Ø 214
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Zubehör

ECONEXT® PMK für ECONEXT® Mauerdurchführungen Brennwert

Art.nr

170251 Befestigungsschelle für Dachdurchführung Ø 250

170261 Befestigungsschelle für Dachdurchführung Ø 261

170301 Befestigungsschelle für Dachdurchführung Ø 300

170311 Befestigungsschelle für Dachdurchführung Ø 311

ECONEXT® Klemmschelle für Spannseilen
Art.nr

277220 ECONEXT® Klemmschelle für Spannseilen

4.2 Zubehör für Außenwandanschlüsse
Edelstahl Schutzgitter

Art.nr

BBBRAA000 Edelstahl Schutzgitter Ø125

4.2.2 ECONEXT® PMK für ECONEXT® Mauerdurchführungen Brennwert
ECONEXT® PMK Grundbausatz 2.0

Art.nr

AKPFAA500 ECONEXT® PMK Grundbausatz 2.0 Ø 60

ECONEXT® PMK Deflektor für Abgase
Art.nr

0208AA700 ECONEXT® PMK Deflektor für Abgase Ø 60

ECONEXT® PMK Grundbausatz
Art.nr

BKHGAA501 ECONEXT® PMK Grundbausatz Ø 80

ECONEXT® PMK Rohr
Art.nr

AKACAB501 ECONEXT® PMK Rohr L500 Ø 60

AKABAB501 ECONEXT® PMK Rohr L1000 Ø 60

BKACAB501 ECONEXT® PMK Rohr L500 Ø 80

BKABAB501 ECONEXT® PMK Rohr L1000 Ø 80

ECONEXT® PMK Bogen 45°
Art.nr

AKAJAB501 ECONEXT® PMK Bogen 45º Ø 60

BKAJAB501 ECONEXT® PMK Bogen 45º Ø 80

ECONEXT® PMK Bogen 87°
Art.nr

AKAHAB501 ECONEXT® PMK Bogen 87º Ø 60

BKAHAB501 ECONEXT® PMK Bogen 87º Ø 80
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Zubehör

Dachhaube für waagerechte Dachdurchführung

Kunststoff Montageschelle für ECONEXT® PMK
Art.nr

AKHHAA000 Befestigungsschelle aus Kunststoff für PMK Ø 60

BKHHAA000 Befestigungsschelle aus Kunststoff für PMK Ø 80

4.2.3 Dachhaube für waagerechte Dachdurchführung
Dachhaube für waagerechte Dachdurchführung 30°-45°

Art.nr

BBKJAA500 Dachhaube für waagerechte Dachdurchführung 30°-45° Ø 80/125

Dachhaube für waagerechte Dachdurchführung 40°-55°
Art.nr

BBKKAA500 Dachhaube für waagerechte Dachdurchführung 40°-55° Ø 80/125

4.3 Zubehör für Anschlussmaterial/Abgassysteme
4.3.1 Adapters
CoxDENS® PP/Alu Adapter Parallel - Konzentrisch

Art.nr

BDBBAA601 CoxDENS® PP/Alu Adapter parallel - konzentrisch Ø 80/80 - 80/125

CoxDENS® PP/Alu Adapter Parallel - Konzentrisch
Art.nr

ADLYAA601 CoxDENS® PP/Alu Adapter parallel - konzentrisch Ø 80/80 - 60/100

CoxDENS® PP/Alu Adapter Parallel - Konzentrisch
Art.nr

CWBDAA600 CoxDENS® PP/Alu Adapter parallel - konzentrisch Ø 100/100 - 100/150

CoxDENS® PP/Alu Adapter Parallel - Konzentrisch
Art.nr

CKFJAA600 CoxDENS® PP/Alu Adapter parallel - konzentrisch Ø 110/110 - 110/150

CoxDENS® PP/Alu Adapter Konzentrisch - Parallel
Art.nr

AKAYAA601 CoxDENS® PP/Alu Adapter konzentrisch - parallel Ø 60/100 - 60/60

BDBAAA601 CoxDENS® PP/Alu Adapter konzentrisch - parallel Ø 80/125 - 80/80

CoxDENS® PP/Alu Adapter Konzentrisch - Parallel
Art.nr

BKFCAA601 CoxDENS® PP/Alu Adapter konzentrisch - parallel Ø 60/100 - 80/80
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Zubehör

Mauerblende für Schacht

CoxDENS® PP/Alu Adapter Konzentrisch - Parallel
Art.nr

CWBCAA600 CoxDENS® PP/Alu Adapter konzentrisch - parallel Ø 100/150 - 100/100

CoxDENS® PP/Alu Adapter Konzentrisch - Parallel
Art.nr

CKFFAA600 CoxDENS® PP/Alu Adapter konzentrisch - parallel Ø 110/150 - 110/110

CoxCentric® Alu/Alu Adapter Parallel - Konzentrisch
Art.nr

ABAZAA600 CoxCentric® Alu/Alu Adapter parallel - konzentrisch Ø 60/60 - 60/100

BBBBAA600 CoxCentric® Alu/Alu Adapter parallel - konzentrisch Ø 80/80 - 80/125

CoxCentric® Alu Adapter Parallel - Konzentrisch
Art.nr

277141 CoxCentric® Alu Adapter Ø 80/80 - 80/125

CoxCentric® Alu/Alu Adapter Parallel - Konzentrisch
Art.nr

277240 CoxCentric® Alu/Alu Adapter parallel-konzentrisch Ø 100/100 - 100/150

CABDAA600 CoxCentric® Alu/Alu Adapter parallel-konzentrisch Ø 100/100 - 100/150

277241 CoxCentric® Alu/Alu Adapter parallel-konzentrisch Ø 130/130 - 130/200

CoxCentric® Alu/Alu Adapter Konzentrisch - Parallel
Art.nr

AAAYAA600 CoxCentric® Alu/Alu Adapter konzentrisch - parallel Ø 60/100 - 60/60

BAFCAA600 CoxCentric® Alu/Alu Adapter konzentrisch - parallel Ø 60/100 - 80/80

BABAAA600 CoxCentric® Alu/Alu Adapter konzentrisch - parallel Ø 80/125 - 80/80

Mauerblende
Art.nr

ABBNAA600 Alu Mauerblende Ø 100 weiß

BBBNAA600 Alu Mauerblende Ø 125 weiß

CBBNAA600 Alu Mauerblende Ø 150 weiß

CNBNAA600 Alu Mauerblende Ø 160 weiß

4.3.3 Mauerblende für Schacht
CoxDENS® PP/Metal feuerfeste Kaminanschluss mit Brandschutzmanschette

Art.nr

ADMFAA600 CoxDENS® PP/Metal Kaminanschluss Ø 60/100 mit Brands. Manschette

BDMFAA600 CoxDENS® PP/Metal Kaminanschluss Ø 80/125 mit Brands. Manschette

Mauerblende B2 Einwandig für Schacht
Art.nr

AADDAA600 Alu Schornsteinanschluss Ø 60 B2 einwandig

BADDAA600 Alu Schornsteinanschluss Ø 80 B2 einwandig

CADDAA600 Alu Schornsteinanschluss Ø 100 B2 einwandig
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Zubehör

Montageschelle

Mauerblende B3 Konzentrisch für Schacht

Art.nr

ABDEAA600 CoxDENS® Alu Schornsteinanschluss Ø 100 B3 konzentrisch

BBDEAA600 CoxDENS® Alu Schornsteinanschluss Ø 125 B3 konzentrisch

CBDEAA600 CoxDENS® Alu Schornsteinanschluss Ø 150 B3 konzentrisch

Mauerblende C9_x Konzentrisch für Schacht

Art.nr

ABDDAA600 CoxDENS® Alu Schornsteinanschluss Ø 100 C9_x konzentrisch

BBDDAA600 CoxDENS® Alu Schornsteinanschluss Ø 125 C9_x konzentrisch

CBDDAA600 CoxDENS® Alu Schornsteinanschluss Ø 150 C9_x konzentrisch

Mauerblende B2 Einwandig mit Dichtung für Schacht

Art.nr

AKDDAA600 CoxDENS® Alu Schornsteinanschluss Ø 60 B2 einwandig mit Dichtung

BKDDAA600 CoxDENS® Alu Schornsteinanschluss Ø 80 B2 einwandig mit Dichtung

CKDDAA600 CoxDENS® Alu Schornsteinanschluss Ø 110 B2 einwandig mit Dichtung

CZDDAA600 CoxDENS® Alu Schornsteinanschluss Ø 125 B2 einwandig mit Dichtung

DKDDAA600 CoxDENS® Alu Schornsteinanschluss Ø 160 B2 einwandig mit Dichtung

EKDDAA600 CoxDENS® Alu Schornsteinanschluss Ø 200 B2 einwandig mit Dichtung

4.3.4 Montageschelle
CoxDENS® PP Montageschelle für konzentrische Abgassysteme

Art.nr

ABMTAS600 CoxDENS® PP konzentrische Montageschelle Ø 60/100

ABMTAB600 CoxDENS® PP konzentrische Montageschelle Ø 60/100

BBMTAS600 CoxDENS® PP konzentrische Montageschelle Ø 80/125

BBMTAB600 CoxDENS® PP konzentrische Montageschelle Ø 80/125

CBMTAS600 CoxDENS® PP konzentrische Montageschelle Ø 100/150 und Ø 100/160

CBMTAB600 CoxDENS® PP konzentrische Montageschelle Ø 100/150 und Ø 100/160

CoxDENS® Alu Montageschelle für PP

Art.nr

AKBMAA000 CoxDENS® Alu Montageschelle für PP Ø 60

CLBMAA000 CoxDENS® Alu Montageschelle für PP Ø 100

CKBMAA000 CoxDENS® Alu Montageschelle für PP Ø 110

CZBMAA000 CoxDENS® Alu Montageschelle für PP Ø 125

DKBMAA000 CoxDENS® Alu Montageschelle für PP Ø 160

EKBMAA000 CoxDENS® Alu Montageschelle für PP Ø 200

FKBMAA000 CoxDENS® Alu Montageschelle für PP Ø 250

Aluminium Montageschelle

Art.nr

AABMAA000 Aluminium Montageschelle Ø 60

BABMAA000 Aluminium Montageschelle Ø 80

CABMAA000 Aluminium Montageschelle Ø 100
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Zubehör

Abstandhalter

Aluminium Montageschelle weiß
Art.nr

AABMAA600 Aluminium Montageschelle Ø 60 weiß

BABMAA600 Aluminium Montageschelle Ø 80 weiß

CABMAA600 Aluminium Montageschelle Ø 100 weiß

BBBMAA600 Aluminium Montageschelle Ø 125 weiß

CBBMAA600 Aluminium Montageschelle Ø 150 weiß

CNBMAA600 Aluminium Montageschelle Ø 160 weiß

Art.nr

279003 Montageschelle Alu Ø 80

279004 Montageschelle Alu Ø 90

279005 Montageschelle Alu Ø 100

224229 CoxCuisine® Alu Montageschelle Ø 125 weiß

256200 Montageschelle Alu Ø 200

256250 Montageschelle Alu Ø 250

Stockschraube M8
Art.nr

279001 Stockschraube M8

4.3.6 Abstandhalter
CoxDENS® PP Abstandhalter
CoxDENS® PP Abstandhalter schwarz (2 Stück)

Art.nr

AACSAA501 CoxDENS® PP Abstandhalter Ø 60 (2 Stück)

BACSAA501 CoxDENS® PP Abstandhalter Ø 80 (2 Stück)

CACSAA500 CoxDENS® PP Abstandhalter Ø 100 (2 Stück)

CKEJAA501 CoxDENS® PP Abstandhalter Ø 110 (2 Stück)

CZEJAA500 CoxDENS® PP Abstandhalter Ø 125 (2 Stück)

DKEJAA500 CoxDENS® PP Abstandhalter Ø 160 (2 Stück)

CoxDENS® VA Abstandhalter
Art.nr

EKEJAK000 CoxDENS® Edelstahl Abstandhalter für PP Ø 200

FKEJAK000 CoxDENS® Edelstahl Abstandhalter für PP Ø 250

CoxDENS® PP Flex Abstandhalter für Flex Rohr
CoxDENS® PP Flex Abstandhalter (5 Stück)

Art.nr

BREJAA501 CoxDENS® PP Flex Abstandhalter Ø 80 (5 Stück)

AREJAA501 CoxDENS® PP Flex Abstandhalter Ø 60 (5 Stück)

CREJAA501 CoxDENS® PP Flex Abstandhalter Ø 110 (5 Stück)

CoxDENS® Siphon mit Kugel und flexiblem Schlauch
Art.nr

AKPZAA000 CoxDENS® Siphon mit Kugel und flexiblem Schlauch
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Ersatzteile

Dichtungen

5 Ersatzteile
5.1 Ersatzteile Abgasteile
5.1.1 Dichtungen
EPDM Dichtungen für CoxDENS® PP Abgasteile

Art.nr

AKMBAA500 EPDM Dichtung Ø 60 für PP Abgasteile

BKMBAA500 EPDM Dichtung Ø 80 für PP Abgasteile

CKMBAA500 EPDM Dichtung Ø 110 für PPs Abgasteile

CZMBAA500 EPDM Dichtung Ø 125 für PPs Abgasteile

DKMBAA500 EPDM Dichtung Ø 160 für PPs Abgasteile

EKMBAA500 EPDM Dichtung Ø 200 für PPs Abgasteile

FKMBAA700 EPDM Dichtung Ø 250 für PPs Abgasteile

EPDM Dichtungen für CoxDENS® PP Abgasteile
Art.nr

CLMBAA700 EPDM Dichtung Ø 100 für CoxDENS® PP Abgasteile

EPDM Dichtungen für CoxDENS® PP Flex Abgasteile
Art.nr

ARMBAA501 EPDM Dichtung Ø 60 für CoxDENS® PP Flex Abgasteile

BRMBAA501 EPDM Dichtung Ø 80 für CoxDENS® PP Flex Abgasteile

CRMBAA501 EPDM Dichtung Ø 110 für CoxDENS® PP Flex Abgasteile

Viton Dichtungen für CoxDENS® PPs Flex Abgasteile
Art.nr

ARMBAA500 Viton Dichtung Ø 60 für CoxDENS® PPs Flex Abgasteile

BRMBAA500 Viton Dichtung Ø 80 für CoxDENS® PPs Flex Abgasteile

CRMBAA500 Viton Dichtung Ø 110 für CoxDENS® PPs Flex Abgasteile

Silikondichtungen für Luftzufuhr (nicht für Abgasteile)
Art.nr

ABMBAA800 Silikondichtung Ø 100 für Zuluftteile

BBMBAA800 Silikondichtung Ø 125 für Zuluftteile

CBMBAA800 Silikondichtung Ø 150 für Zuluftteile

Silikondichtungen für Aluminium Abgasteile
Art.nr

AAMBAA300 Silikondichtung Ø 60 für Aluminium Abgasteile

700242 Silikondichtung Ø 70 für Aluminium Abgasteile

BAMBAA300 Silikondichtung Ø 80 für Aluminium Abgasteile

891353 Silikondichtung Ø 90 für Aluminium Abgasteile

CAMBAA300 Silikondichtung Ø 100 für Aluminium Abgasteile

700360 Silikondichtung Ø 110 für Aluminium Abgasteile

Silikondichtungen Fix-Safe für Aluminium Abgasteile
Art.nr

892001 Silikondichtung Fix-Safe Ø 150 für Aluminium Abgasteile

892003 Silikondichtung Fix-Safe Ø 180 für Aluminium Abgasteile

892004 Silikondichtung Fix-Safe Ø 200 für Aluminium Abgasteile

892006 Silikondichtung Fix-Safe Ø 250 für Aluminium Abgasteile
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Ersatzteile

Gleitmittel

Art.nr

892008 Silikondichtung Fix-Safe Ø 300 für Aluminium Abgasteile

892010 Silikondichtung Fix-Safe Ø 350 für Aluminium Abgasteile

892012 Silikondichtung Fix-Safe Ø 400 für Aluminium Abgasteile

892014 Silikondichtung Fix-Safe Ø 450 für Aluminium Abgasteile

5.1.2 Gleitmittel
Gleitmittel tube 30 gramm

Art.nr

890290 Gleitmittel Tube 30 gramm

Gleitmittel 5 gramm

Art.nr

890299 Gleitmittel Tube 5 gramm
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Wärmepumpenhauben

Wärmepumpenhauben für Schrägdächer

6 Wärmepumpenhauben
6.1 Wärmepumpenhauben für Dächer
6.1.1 Wärmepumpenhauben für Schrägdächer
ECONEXT® Modus Wärmepumpenhaube mit verstellbare Dachaufsatz
ECONEXT® MODUS Wärmepumpendachhaube mit verstellbarem Dachaufsatz – Set M

Art.nr

265350 ECONEXT® MODUS Wärmepumpendachhaube mit verstellbarem Dachaufsatz –M

ECONEXT® MODUS Wärmepumpendachhaube mit verstellbarem Dachaufsatz – Set ML

Art.nr

265351 ECONEXT® MODUS Wärmepumpendachhaube mit verstellbarem Dachaufsatz –ML

ECONEXT® MODUS Wärmepumpendachhaube mit verstellbarem Dachaufsatz – Set L

Art.nr

265352 ECONEXT® MODUS Wärmepumpendachhaube mit verstellbarem Dachaufsatz –L

ECONEXT® MODUS Wärmepumpendachhaube mit verstellbarem Dachaufsatz – Set XL

Art.nr

265353 ECONEXT® MODUS Wärmepumpendachhaube mit verstellbarem Dachaufsatz –XL

ECONEXT® MODUS Serviceklappe

Art.nr

265360 ECONEXT® MODUS Serviceklappe – Größe M und ML

ECONEXT® MODUS EPS-Isolierblock für Lüke

Art.nr

265365 ECONEXT® MODUS EPS-Isolierblock für Lüke – Größe M und ML

265366 ECONEXT® MODUS EPS-Isolierblock für Lüke – Größe L und XL

ECONEXT® MODUS Dachplatte für Lüke

Art.nr

265367 ECONEXT® MODUS Dachplatte für Lüke – Größe M und ML

265368 ECONEXT® MODUS Dachplatte für Lüke – Größe L und XL
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Artikel 1: Anwendbarkeit
1.1. 	 Diese Bedingungen finden Anwendung auf alle 

Angebote, die ein Mitglied der Metaalunie abgibt, 
auf alle Verträge, die es schließt, und auf alle daraus 
resultierenden Verträge, sofern das Mitglied der 
Metaalunie Anbieter oder Auftragnehmer ist.

1.2. 	 Ein Mitglied der Metaalunie, das diese Bedingungen 
verwendet, wird als Auftragnehmer bezeichnet. Die 
Gegenpartei wird als Auftraggeber bezeichnet.

1.3. 	 Bei Widersprüchen zwischen dem Inhalt des 
zwischen dem Auftraggeber und dem Auftragnehmer 
geschlossenen Vertrags und diesen Bedingungen haben 
die Vertragsbestimmungen Vorrang. 

1.4. 	 Diese Bedingungen dürfen ausschließlich von 
Mitgliedern der Metaalunie verwendet werden.

Artikel 2: Angebote
2.1. 	 Alle Angebote sind unverbindlich. Der Auftragnehmer 

hat das Recht, sein Angebot bis zwei Werktage, 
nachdem dessen Annahme bei ihm eingegangen ist, zu 
widerrufen.

2.2. 	 Wenn der Auftraggeber dem Auftragnehmer 
Informationen bereitstellt, darf der Auftragnehmer auf 
deren Richtigkeit und Vollständigkeit vertrauen und sein 
Angebot auf diese Informationen stützen.

2.3. 	 Die im Angebot genannten Preise verstehen sich in EUR 
und zuzüglich Umsatzsteuer sowie anderer staatlicher 
Abgaben oder Steuern. Die Preise verstehen sich ferner 
zuzüglich Reise-, Unterkunfts-, Verpackungs-, Lager- 
und Transportkosten sowie Kosten für Beladen, Entladen 
und Mitwirken an der Erfüllung von Formalitäten im 
Zollbereich.

Artikel 3: Geheimhaltung
3.1. 	 Alle dem Auftraggeber von dem Auftragnehmer oder 

in dessen Namen bereitgestellten Informationen (wie 
etwa Angebote, Entwürfe, Abbildungen, Zeichnungen 
und Know-how) jeglicher Art und in jeglicher Form 
sind vertraulich und dürfen von dem Auftraggeber 
ausschließlich zum Zwecke der Erfüllung des Vertrags 
verwendet werden.

3.2. 	 Der Auftraggeber darf die in Absatz 1 dieses Artikels 
genannten Informationen weder veröffentlichen noch 
vervielfältigen.

3.3. 	 Für jede Verletzung einer der in Absatz 1 und 2 dieses 
Artikels genannten Verpflichtungen schuldet der 
Auftraggeber eine sofort fällige Vertragsstrafe in Höhe 
von 25.000,- €. Diese Vertragsstrafe kann neben einem 
gesetzlichen Schadenersatzanspruch gefordert werden.

3.4. 	 Der Auftraggeber muss die in Absatz 1 dieses Artikels 
genannten Informationen auf erste Anforderung 
innerhalb einer von dem Auftragnehmer gesetzten 
Frist nach Wahl des Auftragnehmers zurückgeben oder 
vernichten. Bei einem Verstoß gegen diese Bestimmung 
schuldet der Auftraggeber dem Auftragnehmer eine 
sofort fällige Vertragsstrafe in Höhe von 1.000,- € 
pro Tag. Diese Vertragsstrafe kann neben einem 
gesetzlichen Schadenersatzanspruch gefordert werden.

Artikel 4: Empfehlungen und bereitgestellte 
Informationen
4.1. 	 Der Auftraggeber kann aus Empfehlungen und 

Informationen des Auftragnehmers, die sich nicht 
unmittelbar auf den Auftrag beziehen, keinerlei Rechte 
ableiten.

4.2. 	 Wenn der Auftraggeber dem Auftragnehmer 

Informationen bereitstellt, darf der Auftragnehmer bei 
der Erfüllung des Vertrags auf deren Richtigkeit und 
Vollständigkeit vertrauen.

4.3. 	 Der Auftraggeber hält den Auftragnehmer schadlos 
in Bezug auf jeden Anspruch Dritter in Bezug auf die 
Verwendung der von dem Auftraggeber oder in seinem 
Namen bereitgestellten Empfehlungen, Zeichnungen, 
Berechnungen, Entwürfe, Materialien, Marken, 
Muster, Modelle und dergleichen. Der Auftraggeber 
wird alle dem Auftragnehmer entstehenden Schäden, 
darin inbegriffen alle zur Abwehr dieser Ansprüche 
aufgewendeten Kosten, ersetzen.

Artikel 5: Lieferzeit /Ausführungsfrist
5.1. 	 Eine angegebene Lieferzeit oder Ausführungsfrist stellt 

lediglich eine Richtangabe dar. 
5.2. 	 Die Lieferzeit oder Ausführungsfrist beginnt erst, 

wenn über alle kaufmännischen und technischen 
Details Einigkeit besteht, der Auftragnehmer im Besitz 
aller Informationen ist, darin inbegriffen endgültige 
und genehmigte Zeichnungen und dergleichen, die 
vereinbarte (Raten-)Zahlung eingegangen ist und die 
sonstigen Bedingungen für die Ausführung des Auftrags 
erfüllt sind.

5.3. 	 Wenn:
a. andere Umstände als diejenigen gegeben sind, 

die dem Auftragnehmer zum Zeitpunkt der 
Festlegung der Lieferzeit oder Ausführungsfrist 
bekannt waren, kann er die Lieferzeit oder 
Ausführungsfrist unter Berücksichtigung seiner 
Planung um den Zeitraum verlängern, der 
erforderlich ist, um den Auftrag unter diesen 
Umständen auszuführen; 

b.	 Mehrarbeit anfällt, wird die Lieferzeit oder 
Ausführungsfrist um den Zeitraum verlängert, 
den der Auftragnehmer unter Berücksichtigung 
seiner Planung benötigt, um die erforderlichen 
Materialien und Teile zu liefern (liefern zu lassen) 
und die Mehrarbeit zu verrichten;

c.	 der Auftragnehmer die Erfüllung seiner 
Verpflichtungen aussetzt, wird die Lieferzeit oder 
Ausführungsfrist um den Zeitraum verlängert, den 
der Auftragnehmer unter Berücksichtigung seiner 
Planung benötigt, um den Auftrag nach Wegfall 
des Grundes für die Aussetzung auszuführen.

Vorbehaltlich eines von dem Auftraggeber erbrachten 
Gegenbeweises wird unterstellt, dass der Zeitraum 
der Verlängerung der Lieferzeit oder Ausführungsfrist 
aufgrund einer der oben in Buchstabe a bis c 
beschriebenen Situationen erforderlich ist.

5.4. 	 Der Auftraggeber ist verpflichtet, alle Kosten oder 
Schäden, die dem Auftragnehmer infolge einer 
Überschreitung der Lieferzeit oder Ausführungsfrist 
gemäß Absatz 3 dieses Artikels entstehen, zu ersetzen.

5.5. 	 Eine Überschreitung der Lieferzeit oder Ausführungsfrist 
gewährt dem Auftraggeber weder einen 
Schadenersatzanspruch noch ein Auflösungsrecht. 
Der Auftraggeber hält den Auftragnehmer schadlos 
in Bezug auf etwaige Ansprüche Dritter infolge einer 
Überschreitung der Lieferzeit oder Ausführungsfrist.

Artikel 6: Lieferung und Gefahrübergang
6.1. 	 Die Lieferung ist erfolgt, sobald der Auftragnehmer 

dem Auftraggeber die Sache an dessen Standort zur 
Verfügung gestellt und dem Auftraggeber mitgeteilt 
hat, dass ihm die Sache zur Verfügung steht. Der 

Auftraggeber trägt ab diesem Zeitpunkt die Gefahr, 
was unter anderem Lagerung, Beladung, Transport und 
Entladung betrifft.

6.2. 	 Der Auftraggeber und der Auftragnehmer können 
vereinbaren, dass der Auftragnehmer den Transport 
organisiert. Auch in diesem Fall trägt der Auftraggeber 
die Gefahr unter anderem für Lagerung, Beladung, 
Transport und Entladung. Der Auftraggeber kann sich 
gegen diese Gefahren versichern.

6.3. 	 Wenn es sich um einen Austausch handelt und der 
Auftraggeber die auszutauschende Sache bis zur 
Lieferung der neuen Sache verwahrt, verbleibt die 
Gefahr für die auszutauschende Sache bei dem 
Auftraggeber, bis er diese an den Auftragnehmer 
übergibt. Wenn der Auftraggeber die auszutauschende 
Sache nicht in dem Zustand übergeben kann, in dem 
sich diese bei Abschluss des Vertrags befunden hat, 
kann der Auftragnehmer den Vertrag auflösen.

Artikel 7: Preisänderung
Der Auftragnehmer darf eine nach Abschluss 
des Vertrags eingetretene Verteuerung der den 
Selbstkostenpreis bestimmenden Faktoren an den 
Auftraggeber weitergeben. Der Auftraggeber ist 
verpflichtet, den Mehrpreis auf erstes Verlangen des 
Auftragnehmers zu bezahlen.

Artikel 8: Höhere Gewalt
8.1. 	 Eine Verletzung seiner Verpflichtungen kann dem 

Auftragnehmer nicht zugerechnet werden, wenn diese 
auf höherer Gewalt beruht. 

8.2. 	 Unter höherer Gewalt wird unter anderem der 
Umstand verstanden, dass von dem Auftragnehmer 
eingebundene Dritte, wie etwa Lieferanten, 
Subunternehmer und Transporteure, oder andere 
Parteien, von denen der Auftraggeber abhängig ist, 
ihre Verpflichtungen nicht oder nicht rechtzeitig 
erfüllen, sowie Wetterbedingungen, Naturkatastrophen, 
Terrorismus, Cyberkriminalität, Störungen in der 
digitalen Infrastruktur, Brand, Stromausfall, Verlust, 
Diebstahl oder Abhandenkommen von Werkzeugen, 
Materialien oder Informationen, Straßensperren, Streiks 
oder Arbeitsunterbrechungen sowie Einfuhr- und 
Handelsbeschränkungen.

8.3. 	 Der Auftragnehmer ist berechtigt, die Erfüllung der 
ihm gegenüber dem Auftraggeber obliegenden 
Verpflichtungen auszusetzen, wenn er infolge höherer 
Gewalt vorübergehend nicht in der Lage ist, diese zu 
erfüllen. Wenn die Umstände, die die höhere Gewalt 
begründen, wegfallen, holt der Auftragnehmer die 
Erfüllung seiner Verpflichtungen nach, sobald seine 
Planung dies zulässt.

8.4.	  Wenn höhere Gewalt vorliegt und Erfüllung dauerhaft 
unmöglich ist oder wird oder aber die Umstände, 
die eine vorübergehende höhere Gewalt begründen, 
länger als sechs Monate angedauert haben, ist der 
Auftragnehmer befugt, den Vertrag mit sofortiger 
Wirkung vollständig oder teilweise aufzulösen. Der 
Auftraggeber ist in diesen Fällen berechtigt, den Vertrag 
- ausschließlich bezüglich des noch nicht erfüllten Teils 
der Verpflichtungen - mit sofortiger Wirkung aufzulösen.

8.5. 	 Die Vertragsparteien haben in diesem Fall keinen 
Anspruch auf Ersatz des infolge der höheren Gewalt, der 
Aussetzung oder der Auflösung im Sinne dieses Artikels 
entstandenen oder noch entstehenden Schadens.

Allgemeine Liefer- und Zahlungsbedingungen
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Artikel 9: Leistungsumfang
9.1. 	 Der Auftraggeber muss dafür sorgen, dass alle 

Genehmigungen, Befreiungen und anderen zur 
Ausführung der Leistung notwendigen Unterlagen 
rechtzeitig eingeholt werden. Der Auftraggeber ist 
verpflichtet, dem Auftragnehmer auf erstes Verlangen 
eine Abschrift der genannten Unterlagen zu schicken.

9.2. 	 Wenn nicht schriftlich anders vereinbart, sind im 
Leistungsumfang nicht enthalten:
a. Erd-, Ramm-, Abriss-, Abbruch-, Fundament-, 

Maurer-, Tischler-, Verputz-, Maler-, Tapezier-, 
Reparatur- oder andere Bauarbeiten;

b. Realisierung der Anschlüsse an das Gas-, Wasser- 
und Stromnetz, Internetanschlüsse oder andere 
infrastrukturelle Einrichtungen;

c. Maßnahmen zur Vermeidung oder Beschränkung 
einer Beschädigung oder eines Verlustes von 
Sachen, die sich auf oder in der Umgebung des 
Arbeitsplatzes befinden; 

d. Abtransport von Materialien, Baustoffen oder 
Abfällen; 

e. vertikaler und horizontaler Transport.

Artikel 10: Mehrarbeit
10.1. 	Änderungen am Leistungsumfang führen in jedem Fall 

zu Mehrarbeit, wenn:
a. der Entwurf, die Spezifikationen oder die 

Leistungsbeschreibung geändert werden;
b. die vom Auftraggeber bereitgestellten 

Informationen nicht der Wirklichkeit entsprechen;
c. die geschätzten Mengen um mehr als 5 % 

abweichen.
10.2. 	Die Berechnung der Mehrarbeit erfolgt auf Basis der 

preisbestimmenden Faktoren, die zum Zeitpunkt der 
Verrichtung der Mehrarbeit gelten. Der Auftraggeber 
ist verpflichtet, den Preis der Mehrarbeit auf erstes 
Verlangen des Auftragnehmers zu bezahlen.

Artikel 11: Durchführung des Werks
11.1. 	Der Auftragnehmer sorgt dafür, dass der Auftragnehmer 

seine Arbeiten ungestört und zum vereinbarten 
Zeitpunkt ausführen kann und dass ihm bei der 
Ausführung seiner Arbeiten die benötigten Einrichtungen 
zur Verfügung gestellt werden, wie etwa: 
a. Gas, Wasser, Strom und Internet;
b. Heizung;
c. abschließbarer trockener Lagerraum;
d.	 die durch das Arbowet [niederländisches Gesetz 

über Arbeits-bedingungen] und die Arbo-
Vorschriften vorgeschriebenen Einrichtungen.

11.2. 	Der Auftraggeber trägt die Gefahr und haftet für 
Schäden durch Beschädigung, Diebstahl oder Verlust 
von Sachen des Auftragnehmers, des Auftraggebers und 
Dritter, darin inbegriffen etwa Werkzeuge, für das Werk 
bestimmte Materialien oder bei dem Werk eingesetzte 
Geräte, die sich am Einsatzort oder in dessen Nähe oder 
an einem anderen vereinbarten Ort befinden.

11.3. 	Ungeachtet der Regelung in Absatz 2 dieses Artikels 
ist der Auftraggeber verpflichtet, sich angemessen 
gegen die in jenem Absatz genannten Gefahren zu 
versichern. Darüber hinaus hat der Auftraggeber das 
Arbeitsrisiko der einzusetzenden Geräte zu versichern. 
Der Auftraggeber hat dem Auftragnehmer auf erstes 
Verlangen eine Kopie der betreffenden Versicherung(en) 
und einen Nachweis über die Zahlung des Beitrags 
zu schicken. Im Schadensfall ist der Auftraggeber 
verpflichtet, den Schaden zur weiteren Behandlung und 
Abwicklung umgehend seiner Versicherungsgesellschaft 
zu melden.

Artikel 12: Übergabe der Werks
12.1. Das Werk gilt in folgenden Fällen als übergeben: 

a. wenn der Auftraggeber das Werk akzeptiert hat;
b. wenn der Auftraggeber das Werk in Gebrauch 

genommen hat. Wenn der Auftraggeber einen Teil 
des Werks in Gebrauch nimmt, gilt dieser Teil als 
übergeben;

c. wenn der Auftragnehmer dem Auftraggeber 
schriftlich mitgeteilt hat, dass das Werk 
fertiggestellt ist und der Auftraggeber nicht 
innerhalb von 14 Tagen nach der Mitteilung 
schriftlich mitgeteilt hat, dass das Werk nicht 
akzeptiert wird; 

d. wenn der Auftraggeber die Abnahme des Werks 
aufgrund kleiner Mängel oder fehlender Teile 
verweigert, die innerhalb von 30 Tagen behoben 
oder nachgeliefert werden können und die der 
Ingebrauchnahme des Werks nicht im Wege 
stehen.

12.2. 	Wenn der Auftraggeber das Werk nicht akzeptiert, ist 
er verpflichtet, den Auftragnehmer davon schriftlich 
unter Angabe der Gründe in Kenntnis zu setzen. Der 
Auftraggeber muss dem Auftragnehmer die Gelegenheit 
bieten, die Übergabe des Werks nachzuholen.

12.3. 	Der Auftraggeber hält den Auftragnehmer schadlos 
in Bezug auf Ansprüche Dritter für Schäden an nicht 
übergebenen Teilen des Werks infolge eines Gebrauchs 
von bereits übergebenen Teilen des Werks.

Artikel 13: Haftung
13.1. 	Im Falle eines zurechenbaren Versäumnisses ist der 

Auftragnehmer unter Berücksichtigung von Artikel 
14 verpflichtet, die Erfüllung seiner vertraglichen 
Verpflichtungen nachzuholen.

13.2. 	Die Verpflichtung des Auftragnehmers zur Leistung von 
Schadenersatz 
– unabhängig von der Rechtsgrundlage – beschränkt 
sich auf den Schaden, gegen den der Auftragnehmer im 
Rahmen einer von ihm oder für ihn abgeschlossenen 
Versicherung versichert ist. Der Umfang dieser 
Verpflichtung übersteigt jedoch unter keinen Umständen
den Betrag, der im betreffenden Fall aufgrund dieser 
Versicherung ausgezahlt wird.

13.3. 	Sollte sich der Auftragnehmer aus irgendeinem 
Grund nicht auf die Beschränkung aus Absatz 2 
dieses Artikels berufen können, beschränkt sich die 
Schadenersatzverpflichtung auf maximal 15 % der 
gesamten Auftragssumme (exkl. Mehrwertsteuer). 
Wenn der Vertrag aus Teilen oder Teillieferungen 
besteht, ist diese Verpflichtung auf maximal 15 % 
der Auftragssumme (exkl. Mehrwertsteuer), die 
auf diesen Teil oder diese Teillieferung entfällt, 
beschränkt. Bei Dauerschuldverhältnissen ist 
die Schadenersatzverpflichtung auf maximal 
15 % der Auftragssumme (exkl. Mehrwertsteuer) 
beschränkt, die für die letzten zwölf Monate vor dem 
schadenverursachenden Ereignis geschuldet war. 

13.4. 	Nicht für einen Schadenersatz in Betracht kommen:
a. Folgeschäden. Unter Folgeschäden werden 

unter anderem verstanden: Stillstandskosten, 
Produktionsverlust, entgangener Gewinn, 
Vertragsstrafen, Transportkosten sowie Reiseund 
Aufenthaltskosten;

b. Obhutsschäden. Unter Obhutsschäden 
werden u.a. Schäden verstanden, die durch 
die Ausführung des Werks oder während der 
Ausführung des Werks an Sachen entstehen, an 
denen gearbeitet wird oder die sich in der Nähe 
der Stelle befinden, an der gearbeitet wird;

c. Schäden, die vorsätzlich oder bewusst fahrlässig 
von Hilfspersonal oder nicht leitenden Mitarbeitern 
des Auftragnehmers verursacht wurden.

Der Auftraggeber kann sich nach Möglichkeit gegen 
diese Schäden versichern.

13.5. 	Der Auftragnehmer haftet nicht für Schäden, die 
infolge einer minderwertigen Bearbeitung an von dem 
Auftraggeber oder in dessen Namen bereitgestellten 
Materialien entstehen.

13.6. 	Auftraggeber schützt den Auftragnehmer vor jedwelcher 
Haftung Dritten gegenüber bezüglich Haftung für 
Produkte als Folge von einem Mangel eines Produktes, 
welches vom Auftraggeber an Dritte geliefert worden ist 

und wovon die vom Auftragnehmer gelieferten Produkte 
oder Materialien ein Teil sind. Auftraggeber muss 
alle vom Auftragnehmer in diesem Zusammenhang 
erlittenen Schaden, worunter die (totalen) Kosten von 
Verteidigung ersetzen.

Artikel 14: Garantie und sonstige Ansprüche
14.1. 	Wenn nicht schriftlich anders vereinbart, garantiert der 

Auftragnehmer für einen Zeitraum von sechs Monaten 
nach Abnahme/Lieferung die mangelfreie Ausführung 
der vereinbarten Leistung, wie in den nachstehenden 
Absätzen näher geregelt.

14.2. 	Wenn die Parteien abweichende Garantiebedingungen 
vereinbart haben, findet die Regelung aus diesem Artikel 
uneingeschränkt Anwendung, sofern diese mit den 
abweichenden Garantievereinbarungen vereinbar sind.

14.3. 	Wenn die vereinbarte Leistung nicht mangelfrei 
ausgeführt wurde, wird der Auftragnehmer innerhalb 
eines angemessenen Zeitraums frei entscheiden, ob 
er die einwandfreie Ausführung der Leistung nachholt 
oder dem Auftraggeber einen verhältnismäßigen Teil der 
Auftragssumme gutschreibt.

14.4. 	Falls sich der Auftragnehmer für eine nachträgliche 
einwandfreie Ausführung der Leistung entscheidet, 
legt er selbst die Art und Weise sowie den Zeitpunkt 
der Ausführung fest. Der Auftraggeber muss dem 
Auftragnehmer in jedem Fall die Gelegenheit dazu 
bieten. Wenn die vereinbarte Leistung (auch) aus der 
Bearbeitung von Material bestand, das der Auftraggeber 
anzuliefern hat, muss der Auftraggeber auf eigene 
Rechnung und Gefahr neues Material anliefern.

14.5. 	Teile oder Materialien, die der Auftragnehmer 
ausbessert oder austauscht, muss der Auftraggeber 
dem Auftragnehmer zuschicken.

14.6. 	Der Auftraggeber trägt:
a. alle Transport- oder Versandkosten;
b. Kosten für Demontage und Montage;
c. Reise- und Aufenthaltskosten sowie die Vergütung 

der Reisezeit.
14.7. 	Der Auftraggeber kann einen Garantieanspruch erst 

dann geltend machen, wenn er seine gesamten 
Verpflichtungen erfüllt hat.

14.8. 	a. 	Ein Garantieanspruch ist ausgeschlossen für 
Mängel, die beruhen auf:

- normalem Verschleiß;
- unsachgemäßem Gebrauch;
- einer unterbliebenen oder falsch ausgeführten 

Wartung;
- einer Installation, Montage, Änderung oder 

Reparatur durch den Auftraggeber oder Dritte;
- Mängeln an Sachen, die vom Auftraggeber 

stammen oder von diesem vorgegeben wurden, 
oder deren mangelnder Eignung;

- Mängeln an von dem Auftraggeber verwendeten 
Materialien oder Hilfsmitteln oder deren 
mangelnder Eignung.

b. Ein Garantieanspruch besteht nicht für: 
- gelieferte Sachen, die zum Zeitpunkt der 

Lieferung nicht neu waren;
- die Prüfung und Reparatur von Sachen des 

Auftraggebers;
- Teile, für die eine Herstellergarantie gewährt 

wurde.
14.9. 	Die Regelungen in Absatz 3 bis 8 dieses Artikels finden 

entsprechende Anwendung bei etwaigen Ansprüchen 
des Auftraggebers aufgrund einer Nichtleistung, einer 
mangelnden Konformität oder irgendeines anderen 
Umstandes.

Artikel 15: Rügepflicht
15.1. 	Der Auftraggeber kann sich auf einen Mangel der 

Leistung nicht mehr berufen, wenn er diesen nicht 
innerhalb von vierzehn Tagen, nachdem er den Mangel 
entdeckt hat oder vernünftigerweise hätte entdecken 
müssen, schriftlich gegenüber dem Auftragnehmer 
gerügt hat.
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15.2. 	Der Auftraggeber muss Beanstandungen in Bezug auf 
die Rechnung innerhalb der Zahlungsfrist schriftlich 
beim Auftragnehmer eingereicht haben; anderenfalls 
verfallen alle Rechte. Wenn die Zahlungsfrist mehr als 
dreißig Tage beträgt, muss der Auftraggeber innerhalb 
von dreißig Tagen nach dem Rechnungsdatum 
schriftlich gerügt haben.

Artikel 16: Nicht abgenommene Sachen
16.1. 	Der Auftraggeber ist verpflichtet, die Sache(n), die den 

Gegenstand des Vertrags bildet (bilden), nach Ablauf 
der Lieferzeit oder Ausführungsfrist am vereinbarten Ort 
tatsächlich abzunehmen. 

16.2. 	Der Auftraggeber muss kostenlos jede Mitwirkung 
leisten, die erforderlich ist, damit der Auftragnehmer die 
Sache(n) ausliefern kann.

16.3. 	Nicht abgenommene Sachen werden auf Rechnung und 
Gefahr des Auftraggebers gelagert.

16.4. 	Bei Verstößen gegen Absatz 1 oder 2 dieses Artikels 
schuldet der Auftraggeber dem Auftragnehmer, 
nachdem der Auftragnehmer ihn in Verzug gesetzt 
hat, pro Verstoß und Tag eine Vertragsstrafe in Höhe 
von 250,- €, maximal jedoch 25.000,- €. Diese 
Vertragsstrafe kann neben einem gesetzlichen 
Schadenersatzanspruch gefordert werden.

Artikel 17: Bezahlung
17.1. 	Die Bezahlung erfolgt am Sitz des Auftragnehmers oder 

auf ein von dem Auftragnehmer anzugebendes Konto.
17.2. 	Wenn nicht anders vereinbart, erfolgt die Bezahlung 

innerhalb von 30 Tagen nach dem Rechnungsdatum.
17.3. 	Wenn der Auftraggeber seiner Zahlungsverpflichtung 

nicht nachkommt, ist er verpflichtet, anstelle der 
Bezahlung des vereinbarten Geldbetrags einem 
Ersuchen des Auftragnehmers um Naturalrestition 
nachzukommen.

17.4. 	Ein Recht des Auftraggebers, seine Forderungen gegen 
den Auftragnehmer zu verrechnen oder die Erfüllung 
seiner Verpflichtungen auszusetzen, ist ausgeschlossen, 
es sei denn, dem Auftragnehmer wurde ein gerichtlicher 
Zahlungsaufschub gewährt, der Auftragnehmer 
ist insolvent oder für den Auftragnehmer gilt das 
gesetzliche Schuldenregulierungsverfahren.

17.5. 	Unabhängig davon, ob der Auftragnehmer die 
vereinbarte Leistung vollständig erbracht hat, sind alle 
Beträge, die der Auftraggeber dem Auftragnehmer im 
Rahmen des Vertrags schuldet oder schulden wird, 
sofort fällig, wenn:
a. eine Zahlungsfrist überschritten wurde;
b. der Auftraggeber seine Verpflichtungen aus Artikel 

16 nicht erfüllt;
c.	 die Insolvenz des Auftraggebers beantragt wurde 

oder er Zahlungsaufschub beantragt hat;
d. Sachen oder Forderungen des Auftraggebers 

gepfändet werden; e. der Auftraggeber 
(Gesellschaft) aufgelöst oder abgewickelt wird;

f. der Auftraggeber (der eine natürliche Person ist) 
einen Antrag auf Zulassung zu dem gesetzlichen 
Schuldensanierungsverfahren stellt, entmündigt 
wird oder verstorben ist.

17.6. 	Im Falle eines Zahlungsverzugs schuldet der 
Auftraggeber dem Auftragnehmer für den betreffenden 
Betrag Zinsen ab dem Tag, der dem Tag folgt, an dem 
die Zahlungsfrist abläuft, bis zu dem Tag, an dem der 
Auftraggeber den betreffenden Betrag bezahlt hat. 
Wenn die Parteien keine Zahlungsfrist vereinbart haben, 
sind Zinsen nach Ablauf von 30 Tagen nach Fälligkeit 
zu zahlen. Der Zinssatz beträgt 12 % pro Jahr oder 
entspricht dem höheren gesetzlichen Zinssatz. Für 
die Berechnung der Zinsen gilt ein Teil des Monats als 
voller Monat. Stets nach Ablauf eines Jahres erhöht 
sich der zu verzinsende Betrag um die für dieses Jahr 
geschuldeten Zinsen.

17.7. 	Der Auftragnehmer ist befugt, die Forderungen, die 
der Auftraggeber gegen ihn hat, mit Forderungen zu 
verrechnen, die mit dem Auftragnehmer verbundene 
Unternehmen gegen den Auftraggeber haben. Darüber 

hinaus ist der Auftragnehmer befugt, die Forderungen, 
die er gegen den Auftraggeber hat, mit Forderungen 
zu verrechnen, die der Auftraggeber gegen mit 
dem Auftragnehmer verbundene Unternehmen hat. 
Ferner ist der Auftragnehmer befugt, Forderungen, 
die der Auftraggeber gegen ihn hat, mit Forderungen 
zu verrechnen, die er gegen mit dem Auftraggeber 
verbundene Unternehmen hat. Unter verbundenen 
Unternehmen werden verstanden: alle Unternehmen, 
die zur selben Gruppe im Sinne von Artikel 2:24b des 
Bürgerlichen Gesetzbuchs der Niederlande gehören, 
und eine Beteiligung im Sinne von Artikel 2:24c des 
Bürgerlichen Gesetzbuchs der Niederlande.

17.8. 	Falls eine fristgerechte Bezahlung unterbleibt, schuldet 
der Auftraggeber dem Auftragnehmer die Erstattung 
aller außergerichtlichen Kosten, mindestens jedoch  
75,- €.
Diese Kosten werden anhand der folgenden Tabelle 
berechnet (Hauptsumme inkl. Zinsen):
auf die ersten 	 3.000,- € 	 15 %
auf den Mehrbetrag bis 	 6.000,- € 	 10 %
auf den Mehrbetrag bis 	 15.000,- € 	 8 %
auf den Mehrbetrag bis 	 60.000,- € 	 5 %
auf den Mehrbetrag ab 	 60.000,- € 	 3 %
Wenn die tatsächlich aufgewendeten außergerichtlichen 
Kosten den Betrag, der sich aus der obenstehenden 
Berechnung ergibt, übersteigen, sind diese 
tatsächlichen Kosten zu erstatten.

17.9. 	Wenn der Auftragnehmer in einem Gerichtsverfahren 
vollständig oder überwiegend obsiegt, trägt der 
Auftraggeber alle Kosten, die der Auftragnehmer in 
Verbindung mit diesem Verfahren aufgewendet hat.

Artikel 18: Sicherheiten
18.1. 	Ungeachtet der vereinbarten Zahlungskonditionen ist 

der Auftraggeber verpflichtet, auf erste Anforderung 
des Auftragnehmers eine nach dessen Auffassung 
ausreichende Sicherheit für die Zahlung zu leisten. 
Wenn der Auftraggeber dieser Aufforderung nicht 
innerhalb der gesetzten Frist nachkommt, gerät er 
sofort in Verzug. Der Auftragnehmer ist in diesem 
Fall berechtigt, den Vertrag aufzulösen und den ihm 
entstandenen Schaden bei dem Auftraggeber geltend zu 
machen.

18.2. 	Der Auftragnehmer bleibt Eigentümer der gelieferten 
Sachen, solange der Auftraggeber:
a. nicht seine gesamten Verpflichtungen 

aus sämtlichen mit dem Auftragnehmer 
geschlossenen Verträgen erfüllt hat;

b. Forderungen, die aus der Nichterfüllung der 
oben genannten Verträge resultieren, wie etwa 
Schadenersatz, Vertragsstrafe, Zinsen und Kosten, 
nicht beglichen hat. 

18.3. 	Solange auf den gelieferten Sachen ein 
Eigentumsvorbehalt lastet, darf der Auftraggeber 
diese nur im Rahmen der normalen Ausübung seines 
Geschäftsbetriebs belasten oder veräußern. Diese 
Klausel entfaltet dingliche Wirkung (goederenrechtelijke 
werking).

18.4. 	Nachdem sich der Auftragnehmer auf seinen 
Eigentumsvorbehalt berufen hat, darf er die gelieferten 
Sachen zurückholen. Der Auftraggeber wird dabei 
jegliche Mithilfe leisten.

18.5. 	Wenn der Auftraggeber, nachdem der Auftragnehmer 
die Sachen vertragsgemäß an ihn geliefert hat, seine 
Verpflichtungen erfüllt hat, lebt der Eigentumsvorbehalt 
in Bezug auf diese Sachen dennoch wieder auf, wenn 
der Auftraggeber seine Verpflichtungen aus einem 
später geschlossenen Vertrag nicht erfüllt.

18.6. 	Der Auftragnehmer besitzt an allen Sachen, die er aus 
irgendeinem Grund vom Auftraggeber erhalten hat oder 
erhalten wird, und an allen Forderungen, die er gegen 
den Auftraggeber hat oder möglicherweise erwirbt, ein 
Pfandrecht und ein Zurückbehaltungsrecht.

Artikel 19: Rechte an geistigem Eigentum
19.1. 	Der Auftragnehmer gilt als Urheber, Entwickler oder 

Erfinder der im Rahmen des Vertrags zustande 
gekommenen Werke, Modelle oder Erfindungen. Daher 
hat allein der Auftragnehmer das Recht, ein Patent, eine 
Marke oder ein Geschmacksmuster anzumelden.

19.2. 	Der Auftragnehmer überträgt dem Auftraggeber bei der 
Ausführung des Vertrags keine Rechte an geistigem 
Eigentum.

19.3. 	Wenn die von dem Auftragnehmer zu erbringende 
Leistung (auch) aus der Lieferung von 
Computersoftware besteht, wird dem Auftraggeber nicht 
der Quellcode übertragen. Der Auftraggeber erwirbt 
ausschließlich zum Zwecke des normalen Gebrauchs 
und der einwandfreien Funktionsfähigkeit der Sache 
eine nicht exklusive, weltweite und unbefristete 
Lizenz zur Nutzung der Computersoftware. Es ist dem 
Auftraggeber nicht gestattet, die Lizenz zu übertragen 
oder eine Unterlizenz zu erteilen. Verkauft der 
Auftraggeber die Sache an einen Dritten, geht die Lizenz 
von Rechts wegen auf den Erwerber der Sache über.

19.4. Der Auftragnehmer haftet nicht für Schäden, die dem 
Auftraggeber infolge einer Verletzung von Rechten 
Dritter an geistigem Eigentum entstehen. Der 
Auftraggeber hält den Auftragnehmer schadlos in Bezug 
auf jeden Anspruch Dritter in Bezug auf eine Verletzung 
von Rechten an geistigem Eigentum.

Artikel 20 Übertragung von Rechten oder 
Pflichten

Der Auftraggeber kann jegliche Rechte oder Pflichten 
aus diesen allgemeinen Bedingungen oder dem (den) 
zugrundeliegenden Vertrag (Verträgen) ohne schriftliche 
Zustimmung des Auftragnehmers weder übertragen 
noch verpfänden. Diese Klausel entfaltet dingliche 
Wirkung (goederenrechtelijke werking).

Artikel 21: Kündigung des Vertrags oder 
Rücktritt von dem Vertrag
21.1. 	Der Auftraggeber ist ohne Zustimmung des 

Auftragnehmers nicht befugt, den Vertrag zu kündigen 
oder von dem Vertrag zurückzutreten. Sollte der 
Auftragnehmer zustimmen, schuldet der Auftraggeber 
dem Auftragnehmer eine sofort fällige Entschädigung 
in Höhe des vereinbarten Preises abzüglich der 
Einsparungen, die dem Auftragnehmer infolge der 
Beendigung zugutekommen.
Die Entschädigung beträgt mindestens 20 % des 
vereinbarten Preises.

21.2. 	Wenn der Preis von den von dem Auftragnehmer 
tatsächlich aufzuwendenden Kosten abhängig gemacht 
werden sollte (Regiebasis), wird die Entschädigung 
im Sinne von Absatz 1 dieses Artikels auf die Summe 
aus Kosten, Arbeitsstunden und Gewinnen, die dem 
Auftragnehmer der Erwartung nach für den gesamten 
Auftrag entstanden beziehungsweise zugeflossen 
wären, veranschlagt.

Artikel 22: Anwendbares Recht und 
Gerichtsstand
22.1. 	Anwendung findet das niederländische Recht.
22.2. 	Die Anwendbarkeit des Übereinkommens der Vereinten 

Nationen über Verträge über den Internationalen 
Warenkauf (UN-Kaufrecht) und anderer internationaler 
Regelungen, deren Ausschluss zulässig ist, ist 
ausdrücklich ausgeschlossen.

22.3. 	Gerichtsstand für Streitigkeiten ist das am Sitz 
des Auftragnehmers zuständige niederländische 
Zivilgericht. Der Auftragnehmer ist berechtigt, von dieser 
Gerichtsstandsvereinbarung abzuweichen und die 
gesetzlichen Gerichtsstandsregelungen anzuwenden.

	 Diese Bedingungen stellen eine integrale Übersetzung 
der am 1. Januar 2019 bei der Geschäftsstelle des 
Gerichts Rotterdam hinterlegten niederländischen 
Fassung der Allgemeinen Geschäftsbedingungen der 
Metaalunie dar. Für die Auslegung und Interpretation 
dieser Bedingungen ist die niederländische Fassung 
ausschlaggebend.

Allgemeine Liefer- und Zahlungsbedingungen
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1. Lieferungen
Die Lieferbedingungen entsprechen Incoterms® 

2010, werden jedoch pro Bestellung oder Vertrag 

ausdrücklich vereinbart.

2. Preise
Einschließlich Standardverpackung, sofern nicht 

anders angegeben.

3. Bestellmenge
Die Mindestbestellmenge umfasst mindestens eine

standardmäßige Verpackungseinheit. 

Bei Abweichungen von dieser Regelung können 

zusätzliche Kosten in Rechnung gestellt werden. 

Bei Bestellungen unter 80 Euro wird ein Aufschlag 

von 15 Euro berechnet.

4. Zahlung
Der Rechnungsbetrag muss innerhalb von 30 Tagen 

nach Rechnungsdatum auf das Konto von Cox Geelen 

überwiesen worden sein.

5. Risikoübergang bei Lieferung auf eine
Baustelle
Das Risiko der zu liefernden Waren geht auf den 

Käufer über, sobald der Lkw die Baustelle erreicht 

und sich an der vereinbarten Lieferadresse befindet. 

Der Auftraggeber ist für die Entladung des Lkws 

verantwortlich bzw. organisiert dessen Entladung. 

Die Waren bleiben bis zur vollständigen Bezahlung 

des Rechnungsbetrags Eigentum von Cox Geelen. 

6. Rücksendungen – RMA
Rücksendungen werden administrativ über das RMA-

Verfahren abgewickelt.

a. �Welche Artikel sind Gegenstand des RMA-
Verfahrens? 
Alle von Cox Geelen gelieferten Waren.

b. �Gründe für einen Rückversand
�i. Ein Artikel ist vom Kunden in zu hoher Anzahl 

oder falsch bestellt worden;

�ii. Ein Artikel ist von Cox Geelen in zu hoher Anzahl 

oder falsch geliefert worden;

�iii. Ein Artikel wurde beschädigt oder defekt 

angeliefert.

In allen Fällen ist eine RMA-Nummer erforderlich. 

Rücksendungen können innerhalb von 10 

Arbeitstagen nach Erhalt der Ware telefonisch oder 

per E-Mail an den Kundendienst gemeldet werden.

Die Kosten für eine Rücksendung auf Kundenwunsch 

betragen 30% des Netto-Rechnungsbetrags, jedoch 

mindestens 75 €. Für Rücksendungen unter 75 € 

wird eine Verwaltungsgebühr von 18,50 € berechnet.

c. Erhalt einer RMA-Nummer
Um eine RMA-Nummer zu erhalten, wenden Sie 

sich bitte telefonisch oder per E-Mail an unseren 

Kundendienst.

E-mail: sales@coxgeelen.com 

Telefonnummer: +31 (0)43 40 99 500

Geben Sie die Verkaufsauftragsnummer, Ihre 
Bestell- oder Rechnungsnummer und den Grund 
für den Rückversand an. 

Der Kundendienst wird Ihre Anfrage bearbeiten und 

Ihnen auf Grundlage seiner Feststellungen eine RMA-

Nummer für die zurückzusendenden Waren mitteilen. 

Nach der Registrierung des RMA-Antrags erhält der 

Antragsteller per E-Mail unser RMA-Formular mit der 

von uns vergebenen Retourenauftragsnummer und 

dem/den von Ihnen angemeldeten Artikel(n). Bei der 

Retourenauftragsnummer handelt es sich um Ihre 

RMA-Nummer.

d. Gültigkeit der RMA-Nummer
Sobald Sie von uns eine RMA-Nummer erhalten 

haben, können Sie das Produkt innerhalb von 10 

Arbeitstagen an uns zurücksenden. Danach erlischt 

die Gültigkeit der Ihnen zugeteilten RMA-Nummer.

e. Versand
Die Waren müssen gut verpackt an die Ihnen vom 

Kundendienst mitgeteilte Adresse versandt werden. 

Bitte legen Sie gut sichtbar auf der Außenseite der 

Transportverpackung eine Kopie des RMA-Formulars 

bei. Geben Sie stets den Grund für den Rückversand 

an.

Die zurückzusendenden Waren müssen an 

uns, soweit möglich, in der von uns gelieferten 

unbeschädigten Originalverpackung, komplett mit 

allem Zubehör und in einem guten, marktfähigen 

Zustand zurückversandt werden.

Ihr Ansprechpartner des Cox Geelen-Kundendiensts 

wird Ihnen per E-Mail das Abhol- oder Lieferdatum 

bestätigen. Eine Änderung des Abholdatums muss 

unserem Kundendienst mindestens 48 Stunden im 

Voraus mitgeteilt werden.

Bei Änderungen oder Stornierungen, die weniger als 

48 Stunden im Voraus mitgeteilt werden, werden die 

Stornierungskosten für den Transport in Rechnung 

gestellt.

Schlecht verpackte oder unvollständige Waren 

sowie Sendungen ohne RMA-Nummer können nicht 

bearbeitet und ohne Bearbeitung zurückgeschickt 

bzw. deren Annahme bei der Abholung durch unseren 

Spediteur verweigert werden. 

f. Überlieferung bzw. Falschlieferung
Bei einer Überlieferung bzw. Falschlieferung 

von Produkten durch Cox Geelen wird, sofern 

dies innerhalb von zehn Arbeitstagen nach dem 

Lieferdatum gemeldet wird, Cox Geelen einen 

Retourversand veranlassen. Bitte kontaktieren Sie 

Ihren Ansprechpartner von Cox Geelen, um einen 

Abholtermin zu vereinbaren.

Wenn der Anlass für die Anforderung einer Gutschrift

nicht der Cox Geelen bv zuzurechnen ist, fällt 

eine Verwaltungsgebühr von mindestens 50 € 

zuzüglich der Kosten für die Neuverpackung an, 

wenn die Waren nicht in ihrem ursprünglichen, gut 

vermarktbaren Zustand zurückgesandt wurden. Für 

den Rückversand von falsch oder zu viel bestellten 

Waren sind grundsätzlich Sie verantwortlich. Führt 

auf Ihren Wunsch hin Cox Geelen den Rückversand 

aus, dann werden hierfür die Frachtkosten in 

Rechnung gestellt. Von Cox Geelen zu viel oder 

falsch gelieferte Produkte können selbstverständlich 

kostenfrei zurückgesandt werden. Wenn Cox 

Geelen sich um den Rückversand kümmert, gilt 

Folgendes: Steht die Rücksendung bei einem ersten 

Abholversuch nicht bereit, dürfen wir auch den 

nächsten Abholauftrag in Rechnung stellen.

g. Beschädigte oder defekte Produkte
Im Falle eines beschädigten oder defekt gelieferten

Produkts wenden Sie sich bitte innerhalb von zehn 

Arbeitstagen nach dem Lieferdatum an unseren 

Kundendienst, um eine geeignete Lösung zu 

vereinbaren.

h. �Welche Produkte fallen nicht unter den Begriff 
„RMA-Ware“?

Alle Produkte, die speziell auf Ihren Wunsch als 

Kunde bestellt und/oder hergestellt wurden, fallen 

– außer im Falle eines auf uns zurückzuführenden 

Herstellungsfehlers – nicht unter dieses RMA-

Verfahren.

7. Mängel
Werden beim Wareneingang Mängel festgestellt, 

muss dies auf dem entsprechenden Frachtbrief 

vermerkt und innerhalb von 48 Stunden der 

Kundendienst von Cox Geelen benachrichtigt werden.

Die Mängelmeldung wird einer Bestandsaufnahme 

unterworfen und daraufhin bewertet.

Unsere Lieferungen erfolgen ausschließlich zu den 

allgemeinen Lieferbedingungen, die am 1. Januar 

2019 bei der Geschäftsstelle des Amtsgerichts 

Rotterdam (Rechtbank Rotterdam) hinterlegt wurden. 

Der statutarische Sitz der Gesellschaft befindet sich 

in Eijsden (Niederlande) und ist eingetragen in der 

Handelskammer Limburg unter dem Aktenzeichen 

14608324.

SEKUNDÄRE LIEFERBEDINGUNGEN
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ISO 9001:2015

KIWA bescheinigt hiermit, dass das Managementsystem des Unternehmens

Cox Geelen B.V.

den Anforderungen der ISO 9001:2015 für den folgenden Geltungsbereich 
entspricht

Die Entwicklung und Produktion und den Vertrieb von Abgasführungen, Dachdurchführungen 
und die Lieferung von Sonderprodukten. 

Ron Scheepers
Country manager Kiwa Nederland

Unternehmensdaten

Cox Geelen B.V. 

Emmastraat 92

6245 HZ EIJSDEN

DIE NIEDERLÄNDE

HK 14608324

Kiwa Nederland B.V.

Sir Winston Churchilllaan 273

Postbus 70

NL-2280 AB  RIJSWIJK  

Tel. +31 88 998 44 00

Fax +31 88 998 44 20

info@kiwa.com

www.kiwa.com

Handelsname
Cox Geelen B.V. | 
Rookafvoerwinkel.nl
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Cox Geelen

Emmastraat 92 • 6245 HZ Eijsden • PO-Box 6 • 6245 ZG Eijsden • The Netherlands

T +31 (0)43 40 99 500 • sales@coxgeelen.com • www.coxgeelen.com

Chamber of Commerce Limburg 14608324
Member of Skoberne Group

DER FACHBETRIEB IN IHRER NÄHE:

Für weitere Informationen wenden Sie sich bitte an uns.
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